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Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Жүру. Сапта бір-бірден, екеуден, үшеуден жүру; аяқтың 

ұшымен, аяқтың ішкі және сыртқы қырымен жүру; тізені 

жоғары көтеріп жүру, заттардан бір қырымен аттап жүру; 

белгі бойынша басқа бағытқа бұрылып жүру,2) Жүгіру: 

шашырап; жұптасып, бір қатармен, заттарды аттап, бір 

сызыққа қойылған заттар арасымен "жыланша" ирелеңдеп, 

кедергілерден өту арқылы, табиғи жағдайларда кедергілерден 

өту арқылы, түрлі жылдамдықпен – баяу, жылдам, орташа 

қарқынмен 1,5–2 мин тоқтаусыз жүгіру; 

Жүгіру.  

Шашырап, жұппен, қатармен бір-бірден, екеуден, үшеуден 

тізені жоғары көтеріп жүгіру; бір сызыққа қойылған заттардың 

арасымен, кедергілердің арасымен өту арқылы «жыланша» 

жүгіру. 

 

Сөйлеуді дамыту  Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті.  

Ана тіліндегі дауысты және айтылуы және дыбысталуы ұқсас 

дауыссыз б-п, г-ғ, к-қ, ж-ш, з-с, н-ң, р-л дыбыстарды дұрыс, 

анық айтуды үйрету. 

Тілдің грамматикалық құрылымы  

Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен және 

сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді жетілдіру. 

 

Көркем әдебиет  Балаларды қол жетімді көркем шығармалар мен фольклорға, 

театр әлеміне баулу, кітапқа деген қызығушылығын дамыту. 

Әдеби шығармаларды эмоционалды қабылдауына ықпал ету, 

олардың мазмұнын түсіну, себеп-салдарлық байланыстарды, 

жанрларды (ертегі, әңгіме, өлең) ажыратуды үйрету. 

Сауат ашу 

негіздері 

Әрбір сөздің мағынасы болатыны туралы түсінік 

қалыптастыру, сөздің мағынасына қызығушылыққа баулу. 

Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың ретін, 

дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 

Қазақ тілі Менің балабақшам. 

Балаларды өз балабақшасы туралы әңгімелей білуге үйрету. 

Балабақша туралы түсініктерін кеңейту, диалогке 

қатысуға үйрету. 

Сөздерді сөз тіркесімен айтуға,сөйлем құрауға жаттықтыру, 



сөздегі қазақ тіліне тән дыбыстарды ойын жаттығуларында 

дұрыс айтуға дағдыландыру.  

Балабақша қызметкерлері. 

Балабақша қызметкерлерімен таныстыру. балабақшадағы 

қызметкерлерінің атын білу, қарапайым сұрақтар қою және 

оларға жай сөйлеммен жауап беруге үйрету. 

Біздің топ. 

Топтағы заттардың атауын еске түсіру,жекеше-көпше 
түрде айтуға үйрету. 

Не? Нелер? сұрақтарына дұрыс жауап беруге 

жаттықтыру, жаңылтпаш жаттау, қазақ тіліне тән 

дыбыстарды дұрыс айту. 

Менің ойыншықтарым. 

Балалардың сөздік қорларын байыту, ойыншықтардың 

қазақша аталуын есте сақтауға жаттықтыру, жұмбақтар 

жасырып шешуге үйрету.Ойыншықтар туралы қысқа 

мәтіндер құрауды дағдыландыру, сұраққа толық жауап беруді 

жетілдіру. 

 

Математика 

негіздері  

Жиын. 

Жиынды сапасы бойынша әртүрлі элементтерден (түсі, 

өлшемі, пішіні, дыбысы, қимылы, қолданылуы бойынша 

заттардан) құру, жиындарды бөліктерге бөлу және оларды 

қайта біріктіру. 

Сан және санау. 

10 көлеміндегі сандарды тура және кері санауға жаттықтыру. 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Бала, оның отбасы, үйі: 

Өзінің жасына сәйкес өмірінде болатын өзгерістерді, 

балабақшаға баруы, мектепке баруы, ересек азамат болып 

ержетуі мен еңбек етуі, болашақта табысты болуы үшін 

білімнің қажеттігін түсінуіне, болашақта мектепте оқуға 

ынтасын арттыру, жаңаны тануға, өз өміріне қажетті 

дағдыларды игеруге ықпал ету. 

Еңбекке баулу. 

Балалардың еңбек етуге деген оң көзқарасын тәрбиелеу, 

берілген тапсырмаға жауапкершілікпен қарауды 

қалыптастыру: бастаған істі аяғына дейін жеткізе білу, оны 

жақсы орындау. Топты және ойын алаңын таза ұстауға, 

ойыншықтарды жинауда тәрбиешіге көмектесуге баулу.  

Өлі табиғат құбылыстары мен заттары. 

Табиғат құбылыстары туралы ұғымдарын (жел, жаңбыр, 

тұман, қар, бұршақ, кемпірқосақ, боран және т.б.) кеңейту. 

 

Құрастыру  Құрылыс материалдарынан, конструктор бөлшектерінен 

құрастыру: ауызша сипаттау бойынша ұсынылған тақырыпқа, 

өзбетінше ойдан құрастыруға, құрдастарымен бірлесіп, 

шығармашылықпен құрастыруға баулу.  

Сурет салу  Жеке заттарды және бірдей заттарды қайталап салу және 

олардың қасына басқа заттарды бейнелеу арқылы сюжеттік 

композицияларды салу. Сюжетті композицияларды салу 

кезінде әрбір затқа тән ерекшеліктерді, олардың бір-біріне 

арақатынасын беру.  



 

Мүсіндеу  Заттық мүсіндеу.    

Мүсінделген заттың, фигуралардың бетін тегістеуге үйрету.  

Бірнеше бөліктерден заттарды мүсіндеу, оларды орналастыру, 

пропорцияларды сақтау, бөліктерді біріктіру. 

 

Жапсыру   Заттық жапсыру:  

Текшеден дөңгелек пішін, тікбұрыштан бұрыштарын бүктеу 

арқылы сопақша пішіндерді қиып алуға, бұл тәсілді 

жемістерді, көгөністерді, гүлдерді, оюларды қиюда қолдану.  

 

Музыка    Музыка тыңдау.  

Балаларды шығармалардың эмоционалды мазмұнын, олардың 

сипатын, көңіл-күйін, динамикалық ерекшеліктерін ажырата 

білуге үйрету.Музыкалық шығармаға көзқарасын білдіру, 

оның сипаты, мазмұны туралы айту. 

Ән айту.  

Ән айтуда дауыспен вокалдық-есту қабілетін үйлестіруді 

жетілдіру.  

Музыкалық-ырғақтық қимылдар. 

Музыканың және оның бөліктерінің сипатындағы өзгерістерге 

сәйкес қимылдарды өзгерте отырып, жаттығуларды орындауға 

үйрету: марш сипатын анық ырғақты жүрумен; 
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Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Тепе-теңдікті сақтау. Заттардан аттап жүру, шектелген 

жазықтықтың үстімен қосалқы қадаммен, аяқтың ұшымен 

жүру. Скамейканың үстіне қойылған текшелерден аттап жүру, 

арқан бойымен бір қырымен, қосалқы қадаммен (өкшені 

арқанға, аяқ ұшын еденге қою) жүру 

Секіру. бір орында тұрып, алға қарай 3–4 м қашықтыққа 

жылжу арқылы секіру, екі тізенің арасына қапшықты қысып 

алып, түзу бағытта (арақашықтығы 6 м) қос аяқпен секіру; қос 

аяқпен заттардың арасымен (арақашықтығы 4 м), оң және сол 

аяқты алмастырып, заттардың арасымен (арақашықтығы 3 м), 

бір орында тұрып биіктікке секіру (6-8 метр);  

Жалпы дамытушы жаттығулар. 

Қол және иық белдеуіне арналған жаттығулар. Қолды кеуде 

тұсына қою, екі жаққа созу; қолды жоғары көтеру және екі 

жаққа созу, қолды желкеге қою. Саусақтарды айқастырып, 

алға-жоғары көтеру (қолды сыртқы жағымен ішке қарай бұру). 

Қолды кезек жоғары-артқа көтеру. 

 

Сөйлеуді дамыту  Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті.  

Фонематикалық естуді дамыту, сөздегі дыбыстардың орнын 

анықтау (басы, ортасы, соңы). Артикуляциялық жаттығулар 

жасау.  

Тілдің грамматикалық құрылымы.  

Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен және 

сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді жетілдіру. 

Шығармашылықпен сөйлеу әрекеті. 

Шығармашылықпен әңгімелеп беруді жетілдіру: ересектердің 

көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын ойдан шығару. 

 

Көркем әдебиет  Шығарма мазмұнын сюжеттің бірізділігін сақтай отырып, 

эмоциямен, қисынды қайталап айтып беру, диалогтік сөйлеуді 

дамыту, кейіпкерлерге және олардың әрекеттеріне өз 

көзқарасын білдіру. Әдеби кейіпкердің белгілі бір әрекетін 

өзінің қалай қабылдағаны туралы айту, кейіпкерлердің 

жасырын әрекетін түсіну.  

Сауат ашу 

негіздері 

Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді буындарға 

бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. Буындардан сөздер 

құрастыруға (ауызша) үйрету. 

 



Қазақ тілі Алтын күз. 

Күз мезгілінің ерекшеліктерін қазақша айтуға үйрету. 

Қазақ тілінде сөздер менсөйлемдерді түсінуді және 

қолдануды үйрету. 

Игерген сөздерін қолданып,сөйлем құру 

дағдыларындамыту. 

Көгөністер. 

Көгөністердің қазақша аталуын үйрету. Жаңылтпаштар 

жаттау, көгөністердің қазақша атауларын дұрыс айтып, 

диалог құруға үйрету. Тілге қызығушылықтарын арттыру, 

жаңа сөздердегі дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. 

Жемістер. 

Балаларды жемістердің қазақша аталуымен таныстыру. 

Жемістерді қазақ тілінде атай білуге ,шағын өлеңдерді 

жатқа айта білуге үйрету. Сөздерді сөйлемдерд 

ебайланыстырып құрауға дағдыландыру, сөздік қорларын 

байыту. 

Менің отбасым. 

Менің есімдігімен таныстыру. Отбасы мүшелерін қазақша 
айтуға,сөз тіркестерін дұрыс қолдануға үйрету, мақал-мәтел 
жаттау. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға 
жаттықтыру, байланыстырып сөйлеуді дамыту. Үлкенге 
құрмет көрсете білуге тәрбиелеу. 

 

Математика 

негіздері  

Жиын. 

Бүтін жиын мен оның әр бөлігі арасында байланыс орнату, 

жиынның бөліктен үлкен екенін, бөліктің жиыннан кіші 

екенін, жиынның бөліктерін санау және элементтердің 

(заттардың) бір-біріне қатынасы негізінде салыстыру. «Бір» 

сөзінің мағынасы, ол тек бір затты ғана емес, сондай-ақ 

жиынның бір бөлігі ретінде заттардың тобын білдіретінін 

түсіндіру. 

Сан және санау. 

Көрнекілік арқылы 6, 7, 8, 9, 10 сандарының пайда болуымен, 

0 ден 9 дейінгі цифрмен таныстыру. «Қанша?», «Нешінші?» 

сұрақтарын ажырату, оларға дұрыс жауап беру. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Бала, оның отбасы, үйі: 

Өзінің болашағына, біліміне, денсаулығына, қызметіне, 

жетістіктеріне сенімді болуға, қоғамға пайдасын тигізуге 

баулу. Еңбекқорлық пен жауапкершіліктің маңызын түсіну, 

өзін-өзі құрметтеу, өз күші мен мүмкіндіктеріне деген 

сенімділікті арттыру. 

 Заттық әлем, кеңістікті бағдарлау 

Заттар, олардың белгілерін нақтылау және бейтаныс 

заттардың қолданылуын түсіну. Заттардың қандай 

материалдардан жасалғанын өзбетінше анықтау және талдау, 

олардың сапалары мен қасиеттерін сипаттау.  

Еңбекке баулу. 

Әртүрлі мамандықтар, еңбектің мазмұны, сипаты және 

нәтижесінің маңызын, түсіну және бағалау. 

Ата-ана еңбегін түсіну, адамдардың еңбектеріндегі өзара 

байланыстарды байқау. Еңбек ардагерлерін, қарттарды 



құрметтеу, үлкенді сыйлау, олардың еңбегін бағалау.  

 

Құрастыру  Қағаздан құрастыру.  

Қағаз цилиндрлерден қазақ халқының ұлттық бас киімдерін 

(тақия, сәукеле, кимешек және т.б.) және ыдыстарын 

құрастыру, оларды жіппен, ою-өрнектермен және т.б. 

безендіру. 

Сурет салу  Парақта кеңістіктегі заттардың қалпын беру, заттардың 

жазықтықта әртүрлі орналасуы мүмкін екендігін түсіндіру 

(тұрады, жатады және қалпын өзгерте алады), тірі табиғат 

заттарының бейнелерін күрделі емес қимылдар мен қалыптар 

арқылы беру (өсімдіктер, жануарлар, құстар). 

Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта акварельді 

сумен араластыру, қажетті түсті алу) 

Мүсіндеу  Заттық мүсіндеу.    

Шынайы бейнесіне қарап және ойдан пішіндері мен өлшемі 

әртүрлі таныс заттарды: көкөністерді, жемістерді, 

ойыншықтарды, ыдыстарды мүсіндеу, оларға тән 

ерекшеліктерді беру, қолдың және саусақтардың қимылдарын 

жетілдіру, қарапайым пропорцияларды сақтай отырып, адам 

мен жануардың пішіндерін мүсіндеу. 

 

Жапсыру   Заттық жапсыру:  

Қайшыны қолдануды бекіту: жолақтардан тікбұрышты 

пішіндер, шаршылардан үшбұрышты пішіндер, шаршы немесе 

тікбұрыштың бұрыштарын қию арқылы дөңгелек және 

сопақша пішіндерді қиып алу. 

 

Музыка    Музыка тыңдау.  

Музыканың сипатын бейненің мазмұнымен, оның көңіл-

күйімен байланыстыра білуді қалыптастыру.Өмірдің кейбір 

құбылыстарын бейнелеу тәсілі ретінде әлемдік және қазақ 

музыка өнерінің шығармаларымен таныстыру. 

Ән айту.  

Ән айту дағдыларын қалыптастыру, бірінші октаваның «ре», 

екінші октаваның «до» диапазонда жеңіл дауыспен ән айту 

Музыкалық-ырғақтық қимылдар. 

Марш сипатын анық ырғақты жүрумен; музыканың қимыл 

сипатын жеңіл және ырғақпен жүгіру, жүрелеп отыру арқылы 

бере білу. 
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Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Еңбектеу, өрмелеу. Жүру мен жүгіруді алмастырып, заттардың 

арасымен «жыланша» төрттағандап еңбектеу, кедергілер 

арасынан еңбектеу; допты басымен итеріп, төрттағандап 

еңбектеу (арақашықтығы 3-4 м); гимнастикалық скамейка 

бойымен қолымен тартылып, иықтары мен тізелеріне сүйене 

отырып, етпетімен өрмелеу. Бірнеше заттардан еңбектеп өту, 

әртүрлі тәсілдермен құрсаудың ішіне еңбектеп өту, 

гимнастикалық қабырғамен өрмелеу және бір гимнастикалық 

қабырғадан екіншісіне ауысып өрмелеу.  

Лақтыру, қағып алу, домалату. Допты жоғары, жіптің үстінен 

лақтыру және екі қолымен, бір қолымен (оң және сол қолын 

алмастыру) қағып алу; допты бір қатарға қойылған заттардың 

арасымен домалату, допты қабырғаға лақтыру және екі 

қолымен қағып алу; 2–2,5 м арақашықтықтағы нысанаға құм 

салынған қапшықты, асықты лақтыру, допты екі қолымен бір-

біріне (арақашықтығы 1,5–2 м) басынан асыра лақтыру, допты 

екі қолымен заттардың арасымен (арақашықтығы 4 м) жүргізу, 

допты лақтыру және алға қарай жылжып, екі қолымен қағып 

алу (арақашықтығы 4–5 м). 

Сапқа тұру, сап түзеу, сапқа қайта тұру. Сапқа бір, екі, үш 

қатармен тұру, бір-бірінің жанына және бір-бірінің артынан 

сапқа тұру, орнында айналу, оңға, солға бұрылу, сап түзеп, бір 

және екі, үш қатармен қайта тұру. 

 

Сөйлеуді дамыту  Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті.  

Сөйлеуде интонациялық мәнерлілік құралдарын қолдану: 

дауыс қарқынын, логикалық үзіліс пен екпінді реттеу.  

Сөздік қор 

Балалардың сөздік қорын тұрмыстық заттарды білдіретін зат 

есімдермен, заттардың қасиеттері мен сапасын сипаттайтын 

сын есімдермен, адамдардың қарым-қатынасын, олардың 

еңбекке қатынасын білдіретін үстеулермен байыту. 

Тілдің грамматикалық құрылымы.  

Интонациясы бойынша сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) 

ажыратып, сөйлегенде қолдана білуді дамыту. 



Көркем әдебиет  Өлеңдерді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту. Көркем 

шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде кейіпкердің 

көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, интонациясы мен 

мимикасын беру, қойылымдағы өзінің рөлін мәнерлі дербес 

орындау.  

 

Сауат ашу 

негіздері 

Сөйлем туралы бастапқы түсініктерді қалыптастыру 

(грамматикалық анықтамасыз), сөйлем сөздерден тұратынын 

түсіну. Сөйлемді ауызша талдау: жай сөйлемдерді сөздерге 

бөлу, сөйлемдегі сөздердің ретін, санын анықтау. берілген 

сөзге сөйлем құрастыру. 

 

Қазақ тілі Мамандықтың бәрі жақсы. 

Мамандықтардың ерекшелігін түсіндіріп, 

байланыстырып сөйлеуге, жаңылтпаштар айтуға үйрету. 

Менің дене мүшелерім. 

Дене мүшелерінің қазақша атауын, сөздер мен сөйлемдерде 

қолдануға, жұмбақ, мақал-мәтел үйрету. Жаңа сөздердегі 

қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға, тіл мәдениетін 

жетілдіру.  

Қанша?Санау.  

Санауға қазақ тілінде үйрету. Санамақтар жаттау, тура 

және кері санау. Сөздерді сөйлемдерді байланыстырып 

құрауды дамыту. 

Апта күндері. 

Балаларды апта күндерімен таныстыру. Апта күндерінің 

қазақша атауын дұрыс айту,есте сақтауға үйрету. 

 

Математика 

негіздері  

Сан және санау. 

10 көлеміндегі сандарды тура және кері санауға жаттықтыру. 

Көрнекілік арқылы 6, 7, 8, 9, 10 сандарының пайда болуымен, 

0 ден 9 дейінгі цифрмен таныстыру. «Қанша?», «Нешінші?» 

сұрақтарын ажырату, оларға дұрыс жауап беру. 

10 көлеміндегі сандарды салыстыру, саны кем затқа бір зат 

қосу арқылы теңсіздіктен теңдік немесе саны көп заттан 

біреуін алып тастау арқылы теңдіктен теңсіздік шығару. 

Теңдік туралы түсінік қалыптастыру, әртүрлі заттардан 

тұратын топтардың санын анықтау, топтарды санау және 

салыстыру негізінде сандық мәндерді дұрыс жалпылау. 

Заттардың саны олардың көлеміне, арасындағы қашықтыққа, 

пішінге, орналасуына, сондай-ақ санау бағытына байланысты 

емес екенін түсіндіру. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Бала, оның отбасы, үйі: 

Туыстық байланыстарды түсіну (өз жұрты атасы мен әжесі, 

жақын туыстары, нағашы жұрты), өзінің жеті атасын білу. 

Үйде отбасы мүшелеріне қамқорлық жасау, үлкендерді 

сыйлау, кішіге ізет көрсету, үй шаруасына көмектесу, отбасы 

мүшелеріне жақсы көретінін білдіру, алғыс айту, сыпайы 

сөйлеу. 

 Заттық әлем, кеңістікті бағдарлау. 

Үй-жайларда, балабақша ауласында, жақын маңдағы шағын 



ауданда еркін бағдарлай білу. 

Көлік, байланыс құралдары 

Арнайы көлік құралдарының түрлерін, белгілі бір жұмыс түрін 

орындау үшін олардың жабдықталуын түсіну, ұялы телефон, 

смартфон, компьютер, ғаламтор, теледидар және т.б. 

қолданылуын білу, оларды қолдануда қауіпсіздікті сақтау. 

Еңбекке баулу. 

Шамасы келетін, бірлескен еңбек әрекетіне қатысуға, бастаған 

ісін аяғына дейін жеткізуге, дербестік пен жауапкершілікке 

баулу.  

 

Құрастыру  Қағаздан құрастыру.  

Қағаз цилиндрлерден қазақ халқының ұлттық бас киімдерін 

(тақия, сәукеле, кимешек және т.б.) және ыдыстарын 

құрастыру, оларды жіппен, ою-өрнектермен және т.б. 

безендіру. Пішіндердің түрлі қалыптарын бере білуді, оларды 

күрделі емес композицияларға біріктіруді қалыптастыру. 

Өзінің құрастырған құрылысын талдау арқылы тиімді 

конструктивті шешімдерді табу, оларды құрастыруда қолдану. 

Дербестікті, шығармашылықты, бастаманы қолдау. 

 

Сурет салу  Заттардың пішіндеріне, бөліктердің салыстырмалы өлшеміне 

және олардың орналасуына сүйене отырып, түстер мен 

олардың реңктерін беру, негізгі пішінді, заттар мен олардың 

бөліктерінің пропорцияларын мәнерлеп жеткізе білу, түстерді 

өз қалауы бойынша таңдау. 

Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта акварельді 

сумен араластыру, қажетті түсті алу) 

Мүсіндеу  Бақылаған заттың бейнесін бере білу, затты әртүрлі 

қалыптарда мүсіндеу, пішіннің бетін дымқыл шүберекпен 

тегістеу және кескішті пайдалану. 

Адамның бейнесін, жануарлардың қимылдарын, қол-

аяқтардың қалпын дұрыс мүсіндеу. Заттардың ұзын және 

қысқа, жуан және жіңішке белгілерін көрсете білу, бөліктердің 

салыстырмалы көлемдерін сақтау, мүсінделген пішіндердің 

бөліктерін бір-біріне қосып, біріккен жерлерін тегістеу. 

 

Жапсыру  Қағаздан таныс немесе ойдан әртүрлі бейнелерді, қатпарланып 

бүктелген қағаздан бірдей бірнеше пішіндерді және екіге 

бүктелген қағаздан симметриялы пішіндегі заттарды қию. 

Жапсырудың түрлі әдістері (симметриялы, сыңарлы 

симметриялы, сұлбалы) мен тәсілдерін (тура, қисық қию, ою, 

флористика элементтерін және т.б.) қолдану, түрлі 

материалдардан (қағаз, мата, табиғи материалдар) жапсыру. 

 

Музыка  Музыка тыңдау.  

Музыкалық шығармалардың жанрларын ажыратуға (ән, күй, 

марш, би) үйрету. Шығармалардың жеке фрагменттері 

бойынша (кіріспе, қорытынды, музыкалық фразалар) 

әуендерді тану арқылы музыканы есте сақтауды жетілдіру.  

Ән айту.  

Ән айтар алдында, музыкалық фразалар арасында тыныс алу, 



әннің сөздерін анық айту, орташа, қатты және ақырын 

дауыспен ән айту. Музыкалық сүйемелдеумен және 

сүйемелдеусіз жеке ән айту дағдыларын дамыту.  

Музыкалық-ырғақтық қимылдар. 

Би қимылдарын: қосалқы және ауыспалы қадам жасауды, 

әртүрлі бағытта жүгіруді және секіруді меңгеру. 
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іс-әрекеттің перспективалық жоспары 

Білім беру ұйымы: №176 орта мектеп 

Сынып: Мектепалды даярлық сыныбы 

Балалардың жасы: 5-6 жас 

Жоспардың құрылу кезеңі: Желтоқсан айы  
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Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Кеудеге арналған жаттығулар. Допты жоғарыдан (алға және 

артқа) бір-біріне беру. Қолды алға көтеріп оңға, солға бұрылу. 

Гимнастикалық қабырғаға қарап тұрып, белінің тұсындағы 

тақтайшаны ұстап, алға еңкею. Гимнастикалық қабырғаға 

арқасымен сүйеніп тұрып, белінің деңгейіндегі рейкадан 

ұстап, аяқты кезектестіре бүгу және тік көтеру. Алға еңкейіп, 

алақанын еденге тигізу.  

Қимылды ойындар. 

Ынта мен шығармашылық таныта отырып, таныс қимылды 

ойындарды өз бетінше ұйымдастыруға мүмкіндік беру. 

Ұлттық қимылды ойындарды ойнату. Балаларды жарыс 

элементтері бар ойындар мен эстафеталық ойындарға 

қатысуға баулу.  

Мәдени-гигиеналық дағдыларды жетілдіру 

Мәдениетті тамақтану және асхана құралдарын еркін қолдану 

дағдыларын жетілдіру. 

Жеке гигиена ережелерін орындауда өзін-өзі бақылауды 

дамыту: дененің тазалығын бақылау, қол - аяқтарын жуу, тіс 

тазалау, тамақтанғаннан кейін ауызды шаю, қол орамалды 

пайдалану, белге дейін дымқыл шүберекпен сүртіну. Осы 

шараларды жүргізудің және жеке гигиена заттарын 

пайдаланудың қажеттілігін түсіну.  

 

Сөйлеуді дамыту  Сөздік қор 

Сөйлегенде көп мағыналы сөздерді, синонимдер мен 

антонимдерді қолдану, белгілі бір затқа белгілерді, әрекеттерді 

және берілген әрекетке заттарды таңдай білу. 

Алуан түрлі заттарды сипаттауға, қарым-қатынас жасауға 

қажетті сөздерді қолдану және түсіну, оларды сөйлегенде 

белсенді қолдану дағдыларын қалыптастыру. 

Зат есімдер мен жалпылаушы сөздерді дұрыс қолдану білуді 

дамыту.  

Балаларға сөздерді мағынасына сәйкес қолдануға көмектесу. 

 

Көркем әдебиет  Балалардың назарын кітаптың безендірілуіне, 

иллюстрацияларына аудару. 

Баланың басқа құрдастарымен және ересектермен түрлі 

дереккөздерден: ғаламтордан, теледидардан, жақындарының 

әңгімесінен алған ақпараттарымен, әсерлерімен бөлісуіне 

мүмкіндік беру. Айналасында болып жатқан оқиғаларға өзінің 

көзқарасын білдіруге құлшынысын дамыту, сөйлегенде мақал-



мәтелдерді қолдануға баулу.  

 

Сауат ашу 

негіздері 

Қолды жазуға дайындау. Жазу кезінде арқаны дұрыс ұстау 

ережелерімен таныстыру. Жазу парағында бағдарлай білу, 

жазу жолы мен жоларалық кеңістікті ажырата білуге үйрету. 

Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе 

қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып күш 

түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан төменге, солдан 

оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей салу. 

 

Қазақ тілі Менің Отаным. 

Балаларға Отан туралы түсінік беру. Тіл мәдениетін 

жетілдіру, қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, Отан 

туралы тақпақ үйрету. 

Мемлекеттік рәміздер. 

Мемлекеттік Ту, Мемлекеттік Елтаңбаны сипаттай 

білу үйрету. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, 

тіл мәдениетін жетілдіру. 

Елорда–Астана. 

Елордамен таныстыру. Сөздік қорларын молайту 

Әсем қала–Алматы. 

Алматы қаласы туралы білімдерін кеңейту. Сөздік қорларын 
молайту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды, жаңа сөздерді дұрыс 
айтуға жаттықтыру. 

 

Математика 

негіздері  

Шама. 

Заттардың (5 және одан артық) ұзындығын, биіктігін, ені мен 

жуандығын анықтай білу, заттарды шамасына қарай өсу және 

кему ретімен орналастыру. Шамасы бойынша заттардың 

арасындағы қатынастарды білдіретін математикалық 

терминдерді қолдану. 

Заттарды әртүрлі белгілері бойынша (түсі, пішіні, өлшемі, 

материалы, қолданылуы) салыстыра білуге үйрету. Шартты 

өлшемнің көмегімен заттардың ұзындығын, енін, биіктігін 

өлшеу және осы өлшемдер бойынша бірнеше заттарды 

салыстыру.  

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Адамгершілікке баулу 

Балаларды адамгершілік құндылықтарға, өз іс-әрекеттері мен 

басқа адамдардың іс-әрекеттерін бағалай білуге, өзінің іс-

әрекетіне басқалар пікірін білдірген жағдайда ол пікірді дұрыс 

қабылдауға, өз ісіне адал болуға, еңбек етуде, шығармашылық 

әрекеттерде нәтижеге жетуге ұмтылуға, сеніп тапсырған 

тапсырмаларды жауапкершілікпен орындауға, 

айналасындағыларға әрқашан әділ болуға, оларға қолдау 

көрсетуге, көмек беруге, жалған сөйлемеуге, үлкендерді 

сыйлауға, кішіге қамқор болуға баулу.  

Менің Отаным – Қазақстан.  



Туған өлке, ел, Отан, мемлекеттік мерекелер, Қазақстан 

Республикасының рәміздерін, Қазақстан Республикасының 

Президенті, оның халық үшін атқаратын қызметінің 

маңыздылығын түсіну. 

 

Құрастыру  Қағаздан құрастыру.  

Ұжыммен сюжетті құрастыруға баулу. Шығармашылық 

ойлауды және қиялды дамыту. Қағаздан құрастыру әдістерін 

қолданып, жазық материалды көлемді пішінге өзгерте білуді 

бекіту. Дайын үлгілермен және қарапайым сызба бойынша 

жұмыс істеу, бейнені кескіні бойынша қию үшін қайшыны 

қолдану. 

 

Сурет салу  Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта акварельді 

сумен араластыру, қажетті түсті алу), қанық түстер алу үшін 

қарындашты түрліше басып бояу, бейнелеу, түсті қанық беру 

үшін қағаздың фонын таңдау және бояуларды үйлестіру, өз 

жұмысының нәтижелерін бағалау. 

Бейнелеу әдістерін (штрихтар, бояуларды араластырып, 

кляксография, жіппен және т. б.) қолдану.  

Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта акварельді 

сумен араластыру, қажетті түсті алу) 

Мүсіндеу  Мүсіндеудің әртүрлі әдістерін қолдану: құрылымдық (жеке 

бөліктерден) және мүсіндік (негізгі бөліктерді тұтас кесектен 

жасау). Затқа қарап мүсіндеуде ойыншықтарды, пішіні шағын 

мүсіндерді, халық шеберлерінің бұйымдарын қолдану.  

 

Жапсыру  Қазақ халқының тұрмыстық заттарымен (кілем, алаша, 

сырмақ, ши, көрпе, жастық және т.б.), киіз үйдің 

жабдықтарымен (кереге, уық, шаңырақ, сықырлауық, басқұр 

және т.б.) таныстыру, аталған заттардан қалауы бойынша 

қиып жапсыру, оларды ою-өрнектермен безендіру. 

Музыка  Музыка тыңдау.  

Қазақ халық аспаптары: домбыра мен қобыз үнінің тембрлік 

ерекшеліктерімен, «күй» жанрымен, күйші-композиторлар: 

Құрманғазы, Қорқыт, Тәттімбет, Дина Нұрпейісова, 

Дәулеткерей Шығайұлы, Ықылас Дүкенұлы шығармаларымен 

таныстыру.  

Ән айту.  

Әртүрлі сипаттағы әндерді өз бетінше және 

шығармашылықпен орындауға баулу. Әнді музыкалық 

талғаммен орындауға жаттықтыру.  

Билер 

Музыкаға сәйкес орындалатын би қимылдарын білу; би 

қимылдарының элементтерін жеңіл, еркін орындау; қозғалыс 

бағытын музыкалық фразаларға сәйкес өзгерту. 

 

 

 

 



Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және Мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2022 - 2023 оқу жылына 

арналған  ұйымдастырылған   

іс-әрекеттің перспективалық жоспары 

Білім беру ұйымы: №176  орта мектеп  

Сынып: Мектепалды даярлық сыныбы 

Балалардың жасы: 5-6 жас 

Жоспардың құрылу кезеңі: Қаңтар айы  
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Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Кеудеге арналған жаттығулар. Артқы жағынан қолды 

айқастырып көтеру; қолды жоғары көтеріп, жан-жаққа 

бұрылу. Отырып алға қарай еңкею, тізерлеп тұрып алға еңкею. 

Қолдың күшін жетілдіруге арналған жаттығулар. 3-5 метр 

қашықтықта екі қолын жерге қойып, жүру (бір бала екінші 

баланы аяғынан ұстайды). 

Іштің бұлшық еттеріне арналған жаттығулар: екі бала 

жұптасып жасайды: бірінші бала қолын желкесіне қойып, 

шалқасынан жатып, денесін көтереді, екінші бала оның аяғына 

отырады (5-6 рет); гимнастикалық қабырғада қолдарымен 

тартылып тұрып, аяқтарын көтеру (5-6 рет). 

Спорттық жаттығулар  

Дене шынықтыру мен спортқа қызығушылықты ояту және 

дене шынықтырумен, спортпен айналысуға баулу. Спорт 

түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Спорт залда және спорт 

алаңында қауіпсіздікті сақтауға баулу. 

Шанамен сырғанау. Бір-бірін шанамен сырғанату, төбешіктен 

бір-бірлеп және екі-екіден шанамен сырғанау; 

Мәдени-гигиеналық дағдыларды жетілдіру 

Гигиеналық шараларды жүргізуде балалардың өзара көмегін 

қолдау.  

Өзіне – өзі қызмет көрсету және киіміне күтім жасау 

дағдыларын жетілдіру.  

Шамасы келетін еңбек тапсырмаларын, асханада 

кезекшілердің міндеттерін орындауға, түрлі балалар 

әрекеттеріне қажетті құралдарды дайындауға баулу.  

Қоғамдық орындарда гигиена ережелерін сақтау дағдыларын 

қалыптастыру. 

 

Сөйлеуді дамыту  Сөздік қор 

Қазақ халқының салт-дәстүрлерімен таныстыруды 

жалғастыру, «асар», «сүйінші сұрау» дәстүрлерінің мәнін 

түсіндіру, балаларды бір-біріне көмек қолын созуға, бірлесіп 

ойнауға, тапсырманы орындауға, бір-бірінің қуанышына 

ортақтаса білуге, бір-біріне қамқор болуға баулу. 

Көркем әдебиет  Шешендікке, сөз өнеріне баулу, санамақ, жаңылтпаш айту, 

жұмбақ шешу, айтыс өнеріне баулу. 

 

Сауат ашу 

негіздері 

Геометриялық фигуралардың, көгөністер, жеміс-жидектердің 

және т.б. дайын суреттерінің сыртын контурдан шығармай 



бастыру, бояу. Әртүрлі бағыттағы тігінен, көлденең, қысқа, 

ұзын, толқынды, ирек сызықтарды, нүктелерді, тамшы тәрізді 

пішіндерді олардың арасындағы арақашықтықты сақтап, 

алдымен үлгі бойынша және кейіннен өзбетінше жазуға 

мүмкіндік беру.  

 

 

Қазақ тілі Қыс қызығы. 

Қыс мезгілінің ерекшеліктерін қазақша айтуға үйрету. 

Қысқа мәтіндер құрауды үйрету, жұмбақ, жаңылтпаш 

жаттауға үйрету. 

Үй жануарлары. 

Үй жануарлары мен төлдерін қазақша атауларымен 

таныстыру. Сөздік қорларын молайту, үй жануарлары 

мен төлдерін топтай алуға жаттықтыру. 

Жабайы жануарлар. 

Жабайы жануарлар қазақша атауларымен таныстыру. 

Қарапайым сұрақ қойып, оларға жайсөйлеммен жауап беруді 

дағдыландыру. 

Қысқы киім. 

Киімінің қазақша атауларымен таныстыру; оларды топтай 

алуғаүйрету. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтып, 

айыра білу. 

 

Математика 

негіздері  

Шама. 

Беттестіру, тұстастыру және жұппен салыстыру тәсілдерін 

қолдана отырып, заттарды салыстыру, заттар тобынан 2-3 

белгілері бойынша сәйкес келмейтін затты бөліп алу. 

Геометриялық фигуралар 

Шеңбермен және тіктөртбұрышпен салыстыру арқылы 

сопақша пішінмен таныстыру. Геометриялық фигуралар 

(дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) мен 

денелерді (шар, текше, цилиндр) дұрыс атап, оларды ажырата 

білуге жаттықтыру. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Менің Отаным – Қазақстан.  

Қазақстан Республикасының астанасы – Астана қаласы, 

республикадағы қалалар мен ауылдардың атаулары, олардың 

көрікті жерлері, ауыл мен қала өмірінің ерекшеліктері туралы 

ұғымдарын байыту. 

Қазақстанның әсем табиғаты, көрнекі жерлері мен тарихи 

орындарының, мәдени мұрасының маңыздылығын түсіну. 

Қазақ халқының киіз үйінің маңыздылығын, оның құрылысы 

мен ішкі жабдықтарын білу. Қазақ халқының салт-дәстүрлерін 

білу және құрметтеу. 

Табиғатпен таныстыру 

Тірі және өлі табиғат құбылыстары туралы білімдерін кеңейту. 

«Өлі табиғат» ұғымымен таныстыру (су, ауа, мұз сүңгілері, 

күн, бұлт, қар, тастар, жел, жаңбыр); өлі табиғат заттарын 

адамның қолымен жасалған заттардан ажырата білу. 

 

Құрастыру  Табиғи, қалдық материалдардан құрастыру. 

Табиғи материалдарды дұрыс пайдалануға үйрету. Табиғи 



және қалдық материалдармен жұмыс жасау кезінде өзінің 

әрекетін жоспарлау дағдыларын жетілдіру, дербестік пен 

шығармашылық танытып, мақсатты түрде жұмыс жасай білу. 

Шығармашылық қиялды дамыту, көрнекілікке сүйене отырып, 

елестетуі, ойлауы бойынша қолдан бұйымдар жасай білу.  

Сурет салу  Жаңа түстер (күлгін) және реңктерді (көк, қызғылт, қою 

жасыл) бояуды араластыру арқылы шығару (гуашпен сурет 

салу кезінде).  

Түзу, ирек, жіңішке, жалпақ сызықтарды, түрлі көлемдегі 

дөңгелектерді, жақпаларды, нүктелерді ырғақты орналастыра 

отырып, қарапайым пішінді өрнектерді құрастыра білуді 

бекіту, түрлі өлшемді өрнектерді біріктіру, ақ және түрлі-түсті 

фондарды қолдана отырып, түсті таңдау. 

 

Мүсіндеу  Қазақ халқының түрлі ыдыс-аяқтарын (қазан, астау, табақ, 

тостаған, керсен, ожау, күбі торсық және т.б.), тұрмыстық 

заттарын (керует, үстел, ер-тұрман, ошақ, кебеже, диірмен 

және т.б), зергерлік бұйымдарымен (білезік, сырға, сақина, 

тұмар, шашбау және т.б.), туған өлкедегі мәдени мұра 

ескерткіштерімен таныстыру, аталған заттардан қалауы 

бойынша мүсіндеу және оларды ою-өрнектермен және 

қосымша заттармен (моншақ, дән және т.б.) безендіру, жұмыс 

барысында әртүрлі пішінді кескіштерді қолдану, олардың 

бетіне бедерлер жасау. 

 

Жапсыру  Сюжеттік композициялар жасау, оларды сәнді бөлшектермен 

толықтыру, жеке және топпен бірлесіп жасау, онда 

міндеттерді келісіп атқару.  

Сюжеттік жапсыруда заттардың өлшеміне қарай 

арақатынасын, әртүрлі заттардың бөліктерінің пішінін, 

олардың құрылымын, пропорцияларын беру, әлеуметтік 

оқиғаларды, балалар өміріндегі оқиғаларды бейнелеу. 

Музыка  Музыка тыңдау.  

Лирикалық, вальс ырғағындағы баяу әуендерді қабылдау, 

әннің (шығарманың) сипатына сәйкес би қимылдарын 

орындай білу, әннің қарқынының өзгеруін байқау, 

шығармаларды сипаттай білу. 

Қазақ халқының әндері мен би әуендерінің үздік үлгілерін 

тыңдауға баулу. 

Билер 

Қазақ халқының би өнерімен таныстыру, қазақтың халықтық 

би өнері ерте заманнан қалыптасқандығын, ол халқымыздың 

аса бай ауыз әдебиетімен, ән-күйлерімен, дәстүрлі тұрмыс 

салтымен біте қайнасып келе жатқан ел мұрасы екенін, би 

өнері өзінің эстетикалық болмысында қазақ жұртының жалпы 

дүниетанымына сай арман-мұраттарын бейнелейтін қимылдар 

жүйесін құрайтынын түсіндіру, балаларға «Қаражорға» биін 

билету. 

 

 

 



Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және Мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2022 - 2023 оқу жылына 

арналған  ұйымдастырылған   

іс-әрекеттің перспективалық жоспары 

Білім беру ұйымы: №176  орта мектеп 

Сынып: Мектепалды даярлық тобы 

Балалардың жасы: 5-6 жас 

Жоспардың құрылу кезеңі: Ақпан айы  
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Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Кеудеге арналған жаттығулар.  

Іштің бұлшық еттеріне арналған жаттығулар: екі бала 

жұптасып жасайды: бірінші бала қолын желкесіне қойып, 

шалқасынан жатып, денесін көтереді, екінші бала оның аяғына 

отырады (5-6 рет); гимнастикалық қабырғада қолдарымен 

тартылып тұрып, аяқтарын көтеру (5-6 рет). 

Арқаға арналған жаттығулар: отырып алға, артқа еңкею (5–6 

рет),стретчинг элементтері бар жаттығуларды орындау, 

қолдың көмегімен етпетінен жатып еңбектеу (3 метр), аяқтың 

ұшына көтерілу, қолды алға созып, жартылай отырып-тұру (2-

3 рет); қолды тізеге қойып отырып-тұру; аяқтың ұшымен ұсақ 

заттарды жылжыту. 

Спорттық жаттығулар  

Дене шынықтыру мен спортқа қызығушылықты ояту және 

дене шынықтырумен, спортпен айналысуға баулу. Спорт 

түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Спорт залда және спорт 

алаңында қауіпсіздікті сақтауға баулу. 

Сырғанау. Өз бетінше мұзды жолмен сырғанау, жүгіріп келіп 

сырғанау; 

Шаңғымен жүру. Бірінің артынан бірі ауыспалы қадаммен 

алға жылжу, оң және сол аяқтарымен сырғанау. Бір орнында 

тұрып оңға, солға бұрылу, айналу; 

Дербес қимыл белсенділігі 

Қыс мезгілінде мұзды жолдармен сырғанауға, шаңғымен 

жүруге, хоккей ойындарына, шанамен сырғанауға, ал көктем, 

жаз мезгілдерінде велосипед тебуге, футбол, бадминтон, 

баскетбол ойындарына жағдай жасау.  

 

Сөйлеуді дамыту  Тілдің грамматикалық құрылымы  

Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен және 

сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді жетілдіру. 

Түбірлес сөздерді жасау және қолдана білу, етістіктерді 

жалғаулармен қолдану, сөйлеу әдебін, жай және жайылма 

сөйлемдерді қолдану дағдыларын қалыптастыру; 

Интонациясы бойынша сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) 

ажыратып, сөйлегенде қолдана білуді дамыту. 

Көркем әдебиет  Сахналық қойылымдарға қатысуға баулу, онда рөлді, сюжетті 

таңдауда бастамашылық пен дербестік танытуға ынталандыру, 

белгілі образды сомдауда эксперимент жасауға, түрлендіруге 

мүмкіндік беру. 

 



Сауат ашу 

негіздері 

Сөйлемді ауызша талдау: жай сөйлемдерді сөздерге бөлу, 

сөйлемдегі сөздердің ретін, санын анықтау. берілген сөзге 

сөйлем құрастыру. 

Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе 

қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып күш 

түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан төменге, солдан 

оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей салу. 

 

Қазақ тілі Ұлттық киім. 

Ұлттық киім қазақша атауларымен таныстыру. 

Сөздерді қолданып жай сөйлем құруға 

жаттықтыру. 

Азық-түлік. 

Азық-түліктің қазақша атауларымен таныстыру. Сөздік 

қорларын тағам атауларымен молайту. Алған білімдерін 

күнделікті өмірде қолдануға талпындыру. 

Әжемнің базарлығы. 

Ұлттық тағамдармен таныстыру. Сөздік қорларын молайту. 

Қандай түстер. 

Балаларғасөйлем құратуда сын есімдерді пайдалануға 

үйрету: түсін сипаттай білуді меңгерту. 

Қандай?сұрағына жауап беруге үйрету. 

 

Математика 

негіздері  

Геометриялық фигуралар 

Танымдық-зерттеушілік қызығушылықты, ойлауды, алдына 

қойылған міндетті шешуде не істеу, қалай істеу керек екенін 

түсінуге, күрделі формадағы заттарды өзбетінше зерттеуге 

мүмкіндік беру, қоршаған ортадан геометриялық фигураларға 

ұқсас заттарды табу, олардың пішіндерін анықтау.  

Пішіннің бір формасынан екіншісін қалай жасау керектігі 

туралы ұғымдарды дамыту, қағаз парағын тең және тең емес 

бөліктерге бөлу, бүтін мен бөлікті салыстыру, 8-10 

бөліктерден пішіндерді жинап, құрастыру. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Табиғатпен таныстыру 

Тірі және өлі табиғат құбылыстары туралы білімдерін кеңейту. 

«Өлі табиғат» ұғымымен таныстыру (су, ауа, мұз сүңгілері, 

күн, бұлт, қар, тастар, жел, жаңбыр); өлі табиғат заттарын 

адамның қолымен жасалған заттардан ажырата білу. 

Тірі және өлі табиғат, табиғат құбылыстары (маусым, өсімдік, 

адам еңбегі) арасындағы себеп-салдарлық байланыстарды 

бақылау және түсіну.  

Балалардың зерттеу әрекеті үшін жағдай жасау, табиғатпен 

таныстыру барысында заттар мен құбылыстардың өзіне тән, 

сипаттамалық белгілерін бақылау, талдау, салыстыру, 

ажырату. 

Адам өмірі үшін судың, құмның, күн, ай сәулесінің, саздың, 

тастардың және т.б. маңызын түсіну. 

 

Құрастыру  Табиғи, қалдық материалдардан құрастыру. 

Қазақ халқының табиғи материалдардан жасалған 

бұйымдарымен, киіз үйдің жасауларымен, тұрмыстық 

заттарымен, ыдыстарымен таныстыру, олардың қандай 



материалдан жасалғанын зерттеу. Табиғи (ағаш, мақта, жүн, 

жіп, асық, қағаз, тері, кенеп, мата, дәннің түрлері және т.б.) 

және қалдық заттардан құрастыруға баулу. 

Ойынға қажетті құрылысты бірлесіп ойдан құрастыруға, 

алдағы жұмысты бірге жоспарлауға, бір-бірімен келісіп 

орындауға, дайын құрылыспен ойнауға мүмкіндік беру.  

 

Сурет салу  Қазақ ою-өрнектерінің түрлері («түйетабан», «құсқанаты», 

«құстұмсық», «жапырақ», «жауқазын», «жетігүл», 

«жұлдызгүл» және т.б.) туралы түсінігін кеңейту, өзіне тән 

элементтерді пайдалана отырып, оларды құрастыра білуін 

дамыту. Қазақ ою-өрнектерінің сипатын, колоритін жеткізе 

отырып, көлемді пішіндерді бояу, парақтың ортасын, 

бұрыштарын, жоғарғы, төменгі, оң және сол жақтарын 

ажырату, тік сызықтардың әртүрлі үйлесуімен құрылған қазақ 

ою-өрнегінің элементтерін салу. 

 

Мүсіндеу  Біртекті заттардан сюжеттер құру, бірнеше пішінді бір тұғырға 

орналастыру, сюжеттерде пішіннің, қимылдың ерекшеліктерін 

жеткізе білу, кейіпкерлердің өзіне тән бөлшектерін мүсіндеу, 

композицияларды қосымша заттар мен элементтердің 

көмегімен көркемдеп жеткізу. Ертегілер мен әңгімелердің 

мазмұны бойынша сюжеттік композицияларды құру 

дағдыларын жетілдіру. 

Ойдан өзбетінше мүсіндеуге, ұжымдық жұмыстарды 

орындауға баулу. Мүсіндеген заттарымен түрлі ойындар 

ойнау. 

Жұмысты ұқыпты орындау, заттарды жинау, қауіпсіздік 

ережелерін сақтау.  

 

Жапсыру  Жапсырудың түрлі әдістері (симметриялы, сыңарлы 

симметриялы, сұлбалы) мен тәсілдерін (тура, қисық қию, ою, 

флористика элементтерін және т.б.) қолдану, түрлі 

материалдардан (қағаз, мата, табиғи материалдар) жапсыру. 

 

Музыка  Би шығармашылығы.  

Таныс би қимылдарын қолдана отырып, музыканың сипатына 

сәйкес ойдан би қимылдарын шығару, мәтінге сәйкес әнді 

сахналау; шығармашылық тапсырмаларды орындауға 

ынталандыру. 

Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау 

Балалар музыкалық аспаптарында қарапайым, таныс әуендерді 

жеке және шағын топпен орындауға үйрету, балалар 

шығармашылығын дамыту, оларды белсенділікке, дербестікке 

баулу.  
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Дене шынықтыру  Салауатты өмір салты туралы бастапқы түсініктерді 

қалыптастыру.  

Адам ағзасы және оның қызметінің ерекшеліктері туралы 

түсініктерді кеңейту. Балалардың назарын ағзасы мен 

денсаулығының ерекшеліктеріне аудару. Салауатты өмір 

салтының маңызды компоненттері: дұрыс тамақтану, 

қимылдар, ұйқы және күн, ауа мен су және денсаулыққа зиян 

келтіретін факторлар туралы түсініктерді кеңейту.  

Адамның денсаулығы дұрыс тамақтануға байланысты екені 

туралы түсініктерді жетілдіру. Адамның денсаулығына 

гигиена мен күн тәртібінің ықпалы туралы түсініктерді 

кеңейту. Науқасқа күтім жасау дағдыларын қалыптастыру: 

оған қамқорлық жасау, шуламау, оның өтініштері мен 

тапсырмаларын орындау. Науқастарға жанашырлық танытуға 

тәрбиелеу.  

Өзінің көңіл-күйін сипаттай білуге үйрету. Балаларды дені сау 

адамның мүмкіндіктерімен таныстыру, олардың салауатты 

өмір салтына деген қажеттілігін қалыптастыру. 

 

Сөйлеуді дамыту  Байланыстырып сөйлеу 

Айналасындағылармен өздігінен диалогті бастауға 

ынталандыру, әңгімелесушіні мұқият тыңдап, сұрақтарды 

дұрыс қоюға және қойылған сұрақтарға қысқаша немесе толық 

жауап беруге баулу, әңгімелесу кезінде өзін мәдениетті ұстау, 

әдепті және сабырлы болу. 

Негізгі ойды дұрыс жеткізе білу, монологты байланыстырып 

құра білу, әңгімені бірізді айту, шағын логикалық және 

хабарлау сипатындағы әңгімелерді құрастыру. 

Ойыншықтарды, заттарды, сюжеттік суреттер, табиғат 

құбылыстарын сипаттауда заттар мен нысандардың 

ерекшеліктерін білдіретін сөздерді дұрыс таңдау, сын есімдер 

мен үстеулерді қолдану.  

 

Көркем әдебиет  Әдеби шығармаларды эмоционалды қабылдауына ықпал ету, 

олардың мазмұнын түсіну, себеп-салдарлық байланыстарды, 

жанрларды (ертегі, әңгіме, өлең) ажырату, тілдің көркемдігін 

сезіну (эпитеттер, сипаттамалар, образды сөздер), шығарма 

кейіпкерлерінің іс-әрекетін бағалау. 

 

Сауат ашу 

негіздері 

Геометриялық фигуралардың, көгөністер, жеміс-жидектердің 

және т.б. дайын суреттерінің сыртын контурдан шығармай 

бастыру, бояу. Әртүрлі бағыттағы тігінен, көлденең, қысқа, 



ұзын, толқынды, ирек сызықтарды, нүктелерді, тамшы тәрізді 

пішіндерді олардың арасындағы арақашықтықты сақтап, 

алдымен үлгі бойынша және кейіннен өзбетінше жазуға 

мүмкіндік беру.  

Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе 

қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып күш 

түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан төменге, солдан 

оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей салу. 

 

Қазақ тілі Көктем. 

Көктемге байланысты сөздерді қазақша айтуға үйрету. 

Жыл мезгілінің ерекшеліктерін қазақша айта алу. 

Көктем келді, құс келді. 

Құстардың қазақша атауларымен таныстыру. Құстарды 

танып дұрыс атау. Кейбір жыл құстары туралы қысқаша 

мәлімет беру. 

Армысың, әз Наурыз! 

Ұлттық мерекеге байланысты сөздерді қазақша айту және 

түсіну дағдыларын қалыптастыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен 

сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. 

Ыдыс. 

Сөздік қорларын молайту, ұлттық ыдыстармен 

таныстыру. Сөздерді сөз тіркесімен айтуға 

дағдыландыру. 2-3 сөйлеммен затты сипаттай 

білуге баулу. 

 

Математика 

негіздері  

Кеңістікті бағдарлау.  

Кеңістік туралы түсініктерді бекіту: заттарды кеңістікте 

орналастыру (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде); 

қозғалыс бағыттары: сол жақтан оң жаққа, оң жақтан сол 

жаққа, жоғарыдан төменге, алға, артқа. 

Сөйлеуде белгілі бір заттың өзіне немесе басқа затқа қатысты 

орнын көрсете білуге үйрету. Берілген бағытта, оны белгі 

бойынша өзгерте отырып, бағдарлауын қалыптастыру. Қағаз 

парағын бағдарлай білуді бекіту. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Өсімдіктер әлемі 

Туған өлкенің өсімдіктері (ағаштар, бұталар, гүлдер, шөпті 

өсімдіктер) туралы түсініктерін кеңейту, «орман», «шалғын» 

және «бақша» ұғымдарымен таныстыру. 

Өсімдіктердің тірі тіршілік иесі екендігін бақылау және себеп-

салдарлық байланыстарды ажырату: өсімдік жапырақтары, 

сабақтарының қозғалуы, гүлдердің күн шыққанда 

жапырақтарының ашылуы және кешке жабылуы, тамырдың 

суды сорып, сабағы арқылы су өткізіп, басқа бөліктерін 

қоректендіруі, өсімдіктердің өсуі үшін ылғалдың, жарықтың, 

жылу мен тыңайтқыштың қажеттігі олардың жылуды, суықты, 

күнді немесе бұлтты ауа-райын сезуі, олардың өсуі және 

көбеюі. 

Өсімдіктерге қажеттіліктеріне сәйкес күтім жасау әдістерін 

білу: оларды суару, түбін қопсыту, жапырақтың шаңын сүрту.  

Нанға ұқыпты қарауға, бидайды өсіруге және өндіруге 

қатысатын адамдардың еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу. 



 

Құрастыру  Қағаздан құрастыру.  

Қағаз цилиндрлерден қазақ халқының ұлттық бас киімдерін 

(тақия, сәукеле, кимешек және т.б.) және ыдыстарын 

құрастыру, оларды жіппен, ою-өрнектермен және т.б. 

безендіру. Пішіндердің түрлі қалыптарын бере білуді, оларды 

күрделі емес композицияларға біріктіруді қалыптастыру. 

Өзінің құрастырған құрылысын талдау арқылы тиімді 

конструктивті шешімдерді табу, оларды құрастыруда қолдану. 

Дербестікті, шығармашылықты, бастаманы қолдау. 

 

Сурет салу  Ою-өрнектермен қазақтың ұлттық киімдерін (орамал, шапан, 

қамзол және т.б.) салу, оларды пішіндердің ортасында және 

шеттерінде орналастыру. Ою-өрнекті өзбетінше ойдан салуға 

мүмкіндік беру. Ұжыммен бірге жұмыс істеу, міндеттерді 

өзара келісіп орындау, салынған суретпен түрлі ойындар 

ойнау. 

Суретті қарапайым қаламның көмегімен жеңіл ырғақпен 

үстінен қатты баспай бейненің сұлбасын салу, бірнеше 

заттардың өлшеміндегі айырмашылықтарды беру, 

геометриялық пішіндегі заттарды салу. 

 

Мүсіндеу  Қазақ халқының түрлі ыдыс-аяқтарын (қазан, астау, табақ, 

тостаған, керсен, ожау, күбі торсық және т.б.), тұрмыстық 

заттарын (керует, үстел, ер-тұрман, ошақ, кебеже, диірмен 

және т.б), зергерлік бұйымдарымен (білезік, сырға, сақина, 

тұмар, шашбау және т.б.), туған өлкедегі мәдени мұра 

ескерткіштерімен таныстыру, аталған заттардан қалауы 

бойынша мүсіндеу және оларды ою-өрнектермен және 

қосымша заттармен (моншақ, дән және т.б.) безендіру, жұмыс 

барысында әртүрлі пішінді кескіштерді қолдану, олардың 

бетіне бедерлер жасау. 

 

Жапсыру  Қазақ халқының тұрмыстық заттарымен (кілем, алаша, 

сырмақ, ши, көрпе, жастық және т.б.), киіз үйдің 

жабдықтарымен (кереге, уық, шаңырақ, сықырлауық, басқұр 

және т.б.) таныстыру, аталған заттардан қалауы бойынша 

қиып жапсыру, оларды ою-өрнектермен безендіру. 

. 

Музыка  Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау 

Музыкалық (дауылпаз, асатаяқ, сазсырнай, тұяқтас, қоңырау, 

сыбызғы, домбыра, металлофон, ксилофон, бубен, барабан, 

маракас, румба және т.б.) және шулы аспаптарда ойнау 

тәсілдерімен таныстыру. 
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Дене шынықтыру  Спорттық ойындар 

Баскетбол элементтері. Кеуде тұсынан екі қолымен допты бір-

біріне лақтыру. Допты оң және сол қолмен алып жүруге 

жаттықтыру. 

Бадминтон. Воланды ракеткамен белгілі бір жаққа бағыттай 

отырып лақтыру. 

Футбол элементтері. Берілген бағытқа допты оң және сол 

аяқпен тебу. Допты заттарды айналдыра жүргізу. Допты 

қақпаға тебу. Допты бірнеше рет аяқпен қабырғаға тебу.  

Хоккей элементтері. Берілген бағытта қақпаға хоккей таяқпен 

шайбаны сырғанату, оны қақпаға кіргізу. 

 

Сөйлеуді дамыту  Шығармашылықпен сөйлеу әрекеті. 

Шығармашылықпен әңгімелеп беруді жетілдіру: ересектердің 

көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын ойдан шығару, 

бақылаулар мен суреттер бойынша сипаттау және хабарлау 

әңгімелерін құрастыру, өзара байланысты бірізді сюжет 

құрастыру, сөйлегенде бейнелі сөздерді, эпитеттерді, 

салыстыруларды қолдану. 

 

Көркем әдебиет  Шығарма мазмұнын сюжеттің бірізділігін сақтай отырып, 

эмоциямен, қисынды қайталап айтып беру, диалогтік сөйлеуді 

дамыту, кейіпкерлерге және олардың әрекеттеріне өз 

көзқарасын білдіру. Әдеби кейіпкердің белгілі бір әрекетін 

өзінің қалай қабылдағаны туралы айту, кейіпкерлердің 

жасырын әрекетін түсіну.  

Өлеңдерді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту. Көркем 

шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде кейіпкердің 

көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, интонациясы мен 

мимикасын беру, қойылымдағы өзінің рөлін мәнерлі дербес 

орындау.  

 

Сауат ашу 

негіздері 

Әрбір сөздің мағынасы болатыны туралы түсінік 

қалыптастыру, сөздің мағынасына қызығушылыққа баулу. 

Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың ретін, 

дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 

Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді буындарға 

бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. Буындардан сөздер 

құрастыруға (ауызша) үйрету. 

 



Қазақ тілі Жайлауда. 

Жайлау туралы түсінік беру, тақырып бойынша жаңа 

сөздермен тіл байлығын жетілдіру. 

Киіз үй. 

Киіз үй жабдықтарымен таныстыру. Ұлттық бұйымдарды 

дұрыс айтуға үйрету. 

Әжемнің оюлары. 

Қазақ ою-өрнектерінің аттарымен таныстыру. 

Сөздік қорларын ою аттарымен молайту.  

Көлік. 

Көліктердің қазақша атауларымен таныстыру. 

Көлік атауларын дұрыс айтуға жаттықтыру. 

 

Математика 

негіздері  

Уақытты бағдарлау. Әртүрлі оқиғалардың, апта күндерінің, 

тәулік бөліктерінің реті туралы білімді бекіту. Айлар, жыл 

мезгілдері туралы түсініктерді қалыптастыру, олардың ретін 

білу және атау, циферблат бойынша уақытты анықтау. 

Тәулік бөліктерінің ауысуын («кеше», «бүгін», «ертең»), 

оқиғалардың ретін («алдымен – содан кейін», «бұрын – 

кейінірек») анықтау. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Менің Отаным – Қазақстан.  

Мемлекеттік Әнұранды жатқа білу, оның маңыздылығын 

түсіну. Мемлекеттік мерекелердің (Тәуелсіздік, Республика 

күні, жаңа жыл, Наурыз, ғарышкерлер, аналар мерекесі, Отан 

қорғаушылар, балалар, астана күні) маңыздылығын түсіну, 

оларға белсенді қатысу. Қазақстанның тұңғыш ғарышкерлері 

Тоқтар Әубәкіров, Талғат Мұсабаевті білу, оларды құрметтеу.  

Жануарлар әлемі 

Қазақстан аумағын мекендейтін жануарлар мен олардың 

төлдерін атау және олардың өздеріне тән белгілері бойынша 

ажырату. Бақылау арқылы төрт түліктің пайдасын білу, 

оларды күтіп-баптау, жылдың әр мезгілінде олардың сыртқы 

түрі мен тіршілік ету ерекшеліктерін сипаттау, жыл құстары 

мен қыстайтын құстарды ажырата білу, құстардың пайдасы 

туралы білу, оларға қамқорлық жасау. 

Жануарлардың тірі тіршілік иесі екендігін бақылау және 

себеп-салдарлық байланыстарды ажырату: жануарлар 

қозғалады (жүреді, жүгіреді, секіреді, ұшады, қозғалады); 

қоректенеді (өсімдіктердің жапырақтары, сабағы, бұтақтары, 

қабығы, шырыны, тұқымдарымен, етпен, жәндіктермен); өседі 

және көбейеді, қоршаған ортаны көз, мұрын, тіл, құлақ, тері 

көмегімен сезе білу. 

Жануарларды әртүрлі белгілері бойынша: құстар, балықтар, 

жануарлар, аңдар, жәндіктер, мекендеу орны (орман, шалғын, 

су айдыны, бақша, бақ, алаң); қозғалу тәсілі (жүгіру, ұшу, 

секіру, жүзу және т. б.); табиғи-климаттық аймақтар (ақ аю, 

итбалық, пингвин, жираф, піл, маймыл және т. б.) бойынша 

топтастыру.  

 

Құрастыру  Ойынға қажетті құрылысты бірлесіп ойдан құрастыру, 

жұмысты бірге келісіп орындау, дайын құрылыспен ойнап,  

ұжыммен бірге жұмыс істеуді үйрету. 

Жазық қағаз пішіндерді көлемді пішіндерге өзгерту, жұмыс 



орнында қауіпсіздік ережелерін сақтауды меңгерту. 

 

Сурет салу  Сюжеттік суреттерді салу, ұжымдық жұмыстарды орындап, 

ойдан сурет салуды үйрету. 

Суретті бейнелеуде мәнерлі құралдарды, қазақ оюларының 

элементтерін қолдану. 

Сурет салуда ұқыптылықты, қауіпсіздікті сақтауға үйрету. 

Мүсіндеу  Адамның бейнесін, жануарлардың қимылдарын, қол-

аяқтардың қалпын дұрыс мүсіндеу. Заттардың ұзын және 

қысқа, жуан және жіңішке белгілерін көрсете білу, бөліктердің 

салыстырмалы көлемдерін сақтау, мүсінделген пішіндердің 

бөліктерін бір-біріне қосып, біріккен жерлерін тегістеу. 

 

Жапсыру  Шаблондар мен трафареттермен, дайын үлгілермен жұмыс 

істеуді үйрету. 

Геометриялық элементтерден құрастырып, заттарды қазақ ою-

өрнектерімен безендіру. 

Қайшы мен желімді дұрыс қолдану. 

Еңбек қауіпсіздігі мен жеке гигиена ережелерін сақтауды 

үйрету. 

 

Музыка  Музыка тыңдау. 

Қазақ халық аспаптары: домбыра мен қобыз үнінің тембрлік 

ерекшеліктерімен, «күй» жанрымен, күйші-композиторлар: 

Құрманғазы, Қорқыт, Тәттімбет, Дина Нұрпейісова, 

Дәулеткерей Шығайұлы, Ықылас Дүкенұлы шығармаларымен 

таныстыру.  

Лирикалық, вальс ырғағындағы баяу әуендерді қабылдау, 

әннің (шығарманың) сипатына сәйкес би қимылдарын 

орындай білу, әннің қарқынының өзгеруін байқау, 

шығармаларды сипаттай білу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және Мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2022 - 2023 оқу жылына 

арналған  ұйымдастырылған   

іс-әрекеттің перспективалық жоспары 

Білім беру ұйымы: №176 орта мектеп  

Сынып: Мектепалды даярлық сыныбы  

Балалардың жасы: 5-6 жас 

Жоспардың құрылу кезеңі: Мамыр айы  
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Дене шынықтыру  Спорттық жаттығулар  

Велосипед, самокат тебу. Шеңбер бойымен және тура жолмен 

өз бетінше екі дөңгелекті велосипед тебу. Оңға және солға 

бұрылу. 

Жүзу. Судың таяз жерінде отырып және жатып аяқпен 

қимылдар жасау (жоғары және төмен). Судың ішінде қолымен 

алға, артқа жүру (аяғы денесінің деңгейінде созылған). Иек, 

көз деңгейіне дейін судың ішінде отыру, суға бетін малу, суға 

үрлеу; суда жүзу. 

Судағы аэробика. Бұрылыстар жасай отырып, суда қимылдар 

жасау.  

Сауықтыру-шынықтыру шаралары 

Жергілікті шаралардың температурасын біртіндеп төмендете 

отырып, қарапайым су шараларын өз бетінше жүргізуге 

дағдыландыру, балалардың денсаулықтарын, шынықтыру 

құралдарының әсерлеріне бейімделу деңгейін ескеріп, қарама-

қарсы температурадағы сумен шайыну, таңертеңгі жаттығуды 

орындауға қызығушылық тудыру, дене бітімін қалыптастыру 

және аяқтың өкшелерін нығайту. 

Өткенді қайталау. 

Сөйлеуді дамыту  Байланыстырып сөйлеу 

Айналасындағылармен өздігінен диалогті бастауға 

ынталандыру, әңгімелесушіні мұқият тыңдап, сұрақтарды 

дұрыс қоюға және қойылған сұрақтарға қысқаша немесе толық 

жауап беруге баулу, әңгімелесу кезінде өзін мәдениетті ұстау, 

әдепті және сабырлы болу. 

Негізгі ойды дұрыс жеткізе білу, монологты байланыстырып 

құра білу, әңгімені бірізді айту, шағын логикалық және 

хабарлау сипатындағы әңгімелерді құрастыру. 

Ойыншықтарды, заттарды, сюжеттік суреттер, табиғат 

құбылыстарын сипаттауда заттар мен нысандардың 

ерекшеліктерін білдіретін сөздерді дұрыс таңдау, сын есімдер 

мен үстеулерді қолдану.  

Өткенді қайталау. 

Көркем әдебиет  Өлеңдерді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту. Көркем 

шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде кейіпкердің 

көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, интонациясы мен 

мимикасын беру, қойылымдағы өзінің рөлін мәнерлі дербес 

орындау.  

Өткенді қайталау. 



Сауат ашу 

негіздері 

Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың ретін, 

дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 

Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді буындарға 

бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. Буындардан сөздер 

құрастыруға (ауызша) үйрету. 

Өткенді қайталау. 

Қазақ тілі Қазақстан – ортақ үйіміз. 

Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және 

қолдануды үйрету. Қазақстан халқы тату, көп ұлтты 

мемлекет екенін түсініктерін кеңейту. Сөздік 

қорларын молайту. 

Ертегі әлемі. 

Сөздік қорларын молайту. Зейін қойып тыңдауға, таныс 
сөздерді табуға дағдыландыру. 

Алақай,жаз келді! 

Жаз мезгілінің ерекшелігін қазақша айтуға үйрету. Жаз 

айларын қазақша айта білу, қазақ тіліндегі сөздер мен 

сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. 

Мен не білемін және не істей аламын? 

Өткен тақырыптарды қайталап, алған білімдерін 

тиянақтау. Ауызекі сөйлеу белсенділігін арттыру. 

Өткенді қайталау. 

Математика 

негіздері  

Заттар мен құбылыстардың математикалық мәнін тануға 

қызығушылық пен эмоционалды көзқарасты, ойлау 

мәдениетін, таным процесін ерікті реттеу, шыдамдылық, 

ұқыптылық, өзіне деген сенімділікті қалыптастыруға баулу. 

Нүктелерді, өрнектерді салуға, тік және көлбеу таяқшаларды, 

қисық және қиғаш сызықтарды дәптердің тор көзінде сызуға 

үйрету. 

Өткенді қайталау. 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Көлік, байланыс құралдары 

Арнайы көлік құралдарының түрлерін, белгілі бір жұмыс түрін 

орындау үшін олардың жабдықталуын түсіну, ұялы телефон, 

смартфон, компьютер, ғаламтор, теледидар және т.б. 

қолданылуын білу, оларды қолдануда қауіпсіздікті сақтау. 

Жол қозғалысы ережелері 

Жолда қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жол белгілерін (жүру 

бөлігі, жаяу жүргіншілер өткелі, тротуар) білу, бағдаршамның 

белгілеріне сәйкес жолдан өту. Жол қозғалысының қарапайым 

ережелерін, жаяу жүргіншілер мен велосипедшілердің 

қозғалыс ережелерін сақтау. «Балалар», «трамвай аялдамасы», 

«автобус аялдамасы», «жаяу жүргіншілер жолы», «велосипед 

жолы» белгілерін білу. 

Қарапайым экологиялық ұғымдарды, адамның табиғаттың бір 

бөлігі екендігін және оны қорғау, сақтау керек екендігін, күн 

мен ауаның адам, жануарлар мен өсімдіктер өміріндегі 

маңызы туралы, табиғатпен қарым-қатынас барысында 

денсаулықты нығайтуды, табиғатты сақтауда жауапкершілікті 

сезіне білу.  

Өткенді қайталау. 

Құрастыру  Ойынға қажетті құрылысты бірлесіп ойдан құрастыру, 

жұмысты бірге келісіп орындау, дайын құрылыспен ойнап,  

ұжыммен бірге жұмыс істеуді үйрету. 



Жазық қағаз пішіндерді көлемді пішіндерге өзгерту, жұмыс 

орнында қауіпсіздік ережелерін сақтауды меңгерту. 

Өткенді қайталау. 

Сурет салу  Сюжеттік суреттерді салу, ұжымдық жұмыстарды орындап, 

ойдан сурет салуды үйрету. 

Суретті бейнелеуде мәнерлі құралдарды, қазақ оюларының 

элементтерін қолдану. 

Сурет салуда ұқыптылықты, қауіпсіздікті сақтауға үйрету. 

Өткенді қайталау. 

Мүсіндеу  Адамның бейнесін, жануарлардың қимылдарын, қол-

аяқтардың қалпын дұрыс мүсіндеу. Заттардың ұзын және 

қысқа, жуан және жіңішке белгілерін көрсете білу, бөліктердің 

салыстырмалы көлемдерін сақтау, мүсінделген пішіндердің 

бөліктерін бір-біріне қосып, біріккен жерлерін тегістеу. 

Өткенді қайталау. 

Жапсыру  Шаблондар мен трафареттермен, дайын үлгілермен жұмыс 

істеуді үйрету. 

Геометриялық элементтерден құрастырып, заттарды қазақ ою-

өрнектерімен безендіру. 

Қайшы мен желімді дұрыс қолдану. 

Еңбек қауіпсіздігі мен жеке гигиена ережелерін сақтауды 

үйрету. 

Өткенді қайталау. 

Музыка  Музыка тыңдау. 

Қазақ халық аспаптары: домбыра мен қобыз үнінің тембрлік 

ерекшеліктерімен, «күй» жанрымен, күйші-композиторлар: 

Құрманғазы, Қорқыт, Тәттімбет, Дина Нұрпейісова, 

Дәулеткерей Шығайұлы, Ықылас Дүкенұлы шығармаларымен 

таныстыру.  

Лирикалық, вальс ырғағындағы баяу әуендерді қабылдау, 

әннің (шығарманың) сипатына сәйкес би қимылдарын 

орындай білу, әннің қарқынының өзгеруін байқау, 

шығармаларды сипаттай білу. 

Өткенді қайталау. 

 

 

 

 



Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және Мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 

 2022 - 2023 оқу жылына арналған  ұйымдастырылған   

іс-әрекеттің перспективалық жоспары 

 

Білім беру ұйымы: №176 орта мектеп   

Топ/сынып: мектепалды даярлық сыныбы 

Балалардың жасы: 5-6 жас  

Жоспардың құрылу кезеңі: Қыркүйек айы  

 

А
й

ы
 

Ұйымдастырылған 

іс-әрекет 
Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

қ
ы

р
к
ү
й

ек
 

Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Жүру. Сапта бір-бірден, екеуден, үшеуден жүру; аяқтың 

ұшымен, аяқтың ішкі және сыртқы қырымен жүру; тізені 

жоғары көтеріп жүру, заттардан бір қырымен аттап жүру; 

белгі бойынша басқа бағытқа бұрылып жүру,2) Жүгіру: 

шашырап; жұптасып, бір қатармен, заттарды аттап, бір 

сызыққа қойылған заттар арасымен "жыланша" ирелеңдеп, 

кедергілерден өту арқылы, табиғи жағдайларда кедергілерден 

өту арқылы, түрлі жылдамдықпен – баяу, жылдам, орташа 

қарқынмен 1,5–2 мин тоқтаусыз жүгіру; 

Жүгіру.  

Шашырап, жұппен, қатармен бір-бірден, екеуден, үшеуден 

тізені жоғары көтеріп жүгіру; бір сызыққа қойылған заттардың 

арасымен, кедергілердің арасымен өту арқылы «жыланша» 

жүгіру. 

 

Сөйлеуді дамыту  Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті.  

Ана тіліндегі дауысты және айтылуы және дыбысталуы ұқсас 

дауыссыз б-п, г-ғ, к-қ, ж-ш, з-с, н-ң, р-л дыбыстарды дұрыс, 

анық айтуды үйрету. 

Тілдің грамматикалық құрылымы  

Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен және 

сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді жетілдіру. 

 

Көркем әдебиет  Балаларды қол жетімді көркем шығармалар мен фольклорға, 

театр әлеміне баулу, кітапқа деген қызығушылығын дамыту. 

Әдеби шығармаларды эмоционалды қабылдауына ықпал ету, 

олардың мазмұнын түсіну, себеп-салдарлық байланыстарды, 

жанрларды (ертегі, әңгіме, өлең) ажыратуды үйрету. 

Сауат ашу 

негіздері 

Әрбір сөздің мағынасы болатыны туралы түсінік 

қалыптастыру, сөздің мағынасына қызығушылыққа баулу. 

Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың ретін, 

дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 

Қазақ тілі Менің балабақшам. 

Балаларды өз балабақшасы туралы әңгімелей білуге үйрету. 



Балабақша туралы түсініктерін кеңейту, диалогке 

қатысуға үйрету. 

Сөздерді сөз тіркесімен айтуға,сөйлем құрауға жаттықтыру, 

сөздегі қазақ тіліне тән дыбыстарды ойын жаттығуларында 

дұрыс айтуға дағдыландыру.  

Балабақша қызметкерлері. 

Балабақша қызметкерлерімен таныстыру. балабақшадағы 

қызметкерлерінің атын білу, қарапайым сұрақтар қою және 

оларға жай сөйлеммен жауап беруге үйрету. 

Біздің топ. 

Топтағы заттардың атауын еске түсіру,жекеше-көпше 
түрде айтуға үйрету. 

Не? Нелер? сұрақтарына дұрыс жауап беруге 

жаттықтыру, жаңылтпаш жаттау, қазақ тіліне тән 
дыбыстарды дұрыс айту. 

Менің ойыншықтарым. 

Балалардың сөздік қорларын байыту, ойыншықтардың 

қазақша аталуын есте сақтауға жаттықтыру, жұмбақтар 

жасырып шешуге үйрету.Ойыншықтар туралы қысқа 

мәтіндер құрауды дағдыландыру, сұраққа толық жауап беруді 

жетілдіру. 

 

Математика 

негіздері  

Жиын. 

Жиынды сапасы бойынша әртүрлі элементтерден (түсі, 

өлшемі, пішіні, дыбысы, қимылы, қолданылуы бойынша 

заттардан) құру, жиындарды бөліктерге бөлу және оларды 

қайта біріктіру. 

Сан және санау. 

10 көлеміндегі сандарды тура және кері санауға жаттықтыру. 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Бала, оның отбасы, үйі: 

Өзінің жасына сәйкес өмірінде болатын өзгерістерді, 

балабақшаға баруы, мектепке баруы, ересек азамат болып 

ержетуі мен еңбек етуі, болашақта табысты болуы үшін 

білімнің қажеттігін түсінуіне, болашақта мектепте оқуға 

ынтасын арттыру, жаңаны тануға, өз өміріне қажетті 

дағдыларды игеруге ықпал ету. 

Еңбекке баулу. 

Балалардың еңбек етуге деген оң көзқарасын тәрбиелеу, 

берілген тапсырмаға жауапкершілікпен қарауды 

қалыптастыру: бастаған істі аяғына дейін жеткізе білу, оны 

жақсы орындау. Топты және ойын алаңын таза ұстауға, 

ойыншықтарды жинауда тәрбиешіге көмектесуге баулу.  

Өлі табиғат құбылыстары мен заттары. 

Табиғат құбылыстары туралы ұғымдарын (жел, жаңбыр, 

тұман, қар, бұршақ, кемпірқосақ, боран және т.б.) кеңейту. 

 

Құрастыру  Құрылыс материалдарынан, конструктор бөлшектерінен 

құрастыру: ауызша сипаттау бойынша ұсынылған тақырыпқа, 

өзбетінше ойдан құрастыруға, құрдастарымен бірлесіп, 

шығармашылықпен құрастыруға баулу.  

Сурет салу  Жеке заттарды және бірдей заттарды қайталап салу және 

олардың қасына басқа заттарды бейнелеу арқылы сюжеттік 



композицияларды салу. Сюжетті композицияларды салу 

кезінде әрбір затқа тән ерекшеліктерді, олардың бір-біріне 

арақатынасын беру.  

 

Мүсіндеу  Заттық мүсіндеу.    

Мүсінделген заттың, фигуралардың бетін тегістеуге үйрету.  

Бірнеше бөліктерден заттарды мүсіндеу, оларды орналастыру, 

пропорцияларды сақтау, бөліктерді біріктіру. 

 

Жапсыру   Заттық жапсыру:  

Текшеден дөңгелек пішін, тікбұрыштан бұрыштарын бүктеу 

арқылы сопақша пішіндерді қиып алуға, бұл тәсілді 

жемістерді, көгөністерді, гүлдерді, оюларды қиюда қолдану.  

 

Музыка    Музыка тыңдау.  

Балаларды шығармалардың эмоционалды мазмұнын, олардың 

сипатын, көңіл-күйін, динамикалық ерекшеліктерін ажырата 

білуге үйрету.Музыкалық шығармаға көзқарасын білдіру, 

оның сипаты, мазмұны туралы айту. 

Ән айту.  

Ән айтуда дауыспен вокалдық-есту қабілетін үйлестіруді 

жетілдіру.  

Музыкалық-ырғақтық қимылдар. 

Музыканың және оның бөліктерінің сипатындағы өзгерістерге 

сәйкес қимылдарды өзгерте отырып, жаттығуларды орындауға 

үйрету: марш сипатын анық ырғақты жүрумен; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және Мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде  

2022 - 2023 оқу жылына арналған  ұйымдастырылған 

іс-әрекеттің перспективалық жоспары 

 

Білім беру ұйымы: №176 орта мектеп  

Топ/сынып: Мектепалды даярлық сыныбы 

Балалардың жасы:5-6 жас 

Жоспардың құрылу кезеңі: Қазан айы  

 

А
й

ы
 

Ұйымдастырылған 

іс-әрекет 
Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

қ
аз

ан
 

Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Тепе-теңдікті сақтау. Заттардан аттап жүру, шектелген 

жазықтықтың үстімен қосалқы қадаммен, аяқтың ұшымен 

жүру. Скамейканың үстіне қойылған текшелерден аттап жүру, 

арқан бойымен бір қырымен, қосалқы қадаммен (өкшені 

арқанға, аяқ ұшын еденге қою) жүру 

Секіру. бір орында тұрып, алға қарай 3–4 м қашықтыққа 

жылжу арқылы секіру, екі тізенің арасына қапшықты қысып 

алып, түзу бағытта (арақашықтығы 6 м) қос аяқпен секіру; қос 

аяқпен заттардың арасымен (арақашықтығы 4 м), оң және сол 

аяқты алмастырып, заттардың арасымен (арақашықтығы 3 м), 

бір орында тұрып биіктікке секіру (6-8 метр);  

Жалпы дамытушы жаттығулар. 

Қол және иық белдеуіне арналған жаттығулар. Қолды кеуде 

тұсына қою, екі жаққа созу; қолды жоғары көтеру және екі 

жаққа созу, қолды желкеге қою. Саусақтарды айқастырып, 

алға-жоғары көтеру (қолды сыртқы жағымен ішке қарай бұру). 

Қолды кезек жоғары-артқа көтеру. 

 

Сөйлеуді дамыту  Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті.  

Фонематикалық естуді дамыту, сөздегі дыбыстардың орнын 

анықтау (басы, ортасы, соңы). Артикуляциялық жаттығулар 

жасау.  

Тілдің грамматикалық құрылымы.  

Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен және 

сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді жетілдіру. 

Шығармашылықпен сөйлеу әрекеті. 

Шығармашылықпен әңгімелеп беруді жетілдіру: ересектердің 

көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын ойдан шығару. 

 

Көркем әдебиет  Шығарма мазмұнын сюжеттің бірізділігін сақтай отырып, 

эмоциямен, қисынды қайталап айтып беру, диалогтік сөйлеуді 

дамыту, кейіпкерлерге және олардың әрекеттеріне өз 

көзқарасын білдіру. Әдеби кейіпкердің белгілі бір әрекетін 

өзінің қалай қабылдағаны туралы айту, кейіпкерлердің 

жасырын әрекетін түсіну.  



Сауат ашу 

негіздері 

Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді буындарға 

бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. Буындардан сөздер 

құрастыруға (ауызша) үйрету. 

 

Қазақ тілі Алтын күз. 

Күз мезгілінің ерекшеліктерін қазақша айтуға үйрету. 

Қазақ тілінде сөздер менсөйлемдерді түсінуді және 

қолдануды үйрету. 

Игерген сөздерін қолданып,сөйлем құру 

дағдыларындамыту. 

Көгөністер. 

Көгөністердің қазақша аталуын үйрету. Жаңылтпаштар 

жаттау, көгөністердің қазақша атауларын дұрыс айтып, 

диалог құруға үйрету. Тілге қызығушылықтарын арттыру, 

жаңа сөздердегі дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. 

Жемістер. 

Балаларды жемістердің қазақша аталуымен таныстыру. 

Жемістерді қазақ тілінде атай білуге ,шағын өлеңдерді 

жатқа айта білуге үйрету. Сөздерді сөйлемдерд 

ебайланыстырып құрауға дағдыландыру, сөздік қорларын 

байыту. 

Менің отбасым. 

Менің есімдігімен таныстыру. Отбасы мүшелерін қазақша 
айтуға,сөз тіркестерін дұрыс қолдануға үйрету, мақал-мәтел 
жаттау. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға 
жаттықтыру, байланыстырып сөйлеуді дамыту. Үлкенге 
құрмет көрсете білуге тәрбиелеу. 

 

Математика 

негіздері  

Жиын. 

Бүтін жиын мен оның әр бөлігі арасында байланыс орнату, 

жиынның бөліктен үлкен екенін, бөліктің жиыннан кіші 

екенін, жиынның бөліктерін санау және элементтердің 

(заттардың) бір-біріне қатынасы негізінде салыстыру. «Бір» 

сөзінің мағынасы, ол тек бір затты ғана емес, сондай-ақ 

жиынның бір бөлігі ретінде заттардың тобын білдіретінін 

түсіндіру. 

Сан және санау. 

Көрнекілік арқылы 6, 7, 8, 9, 10 сандарының пайда болуымен, 

0 ден 9 дейінгі цифрмен таныстыру. «Қанша?», «Нешінші?» 

сұрақтарын ажырату, оларға дұрыс жауап беру. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Бала, оның отбасы, үйі: 

Өзінің болашағына, біліміне, денсаулығына, қызметіне, 

жетістіктеріне сенімді болуға, қоғамға пайдасын тигізуге 

баулу. Еңбекқорлық пен жауапкершіліктің маңызын түсіну, 

өзін-өзі құрметтеу, өз күші мен мүмкіндіктеріне деген 

сенімділікті арттыру. 

 Заттық әлем, кеңістікті бағдарлау 

Заттар, олардың белгілерін нақтылау және бейтаныс 

заттардың қолданылуын түсіну. Заттардың қандай 

материалдардан жасалғанын өзбетінше анықтау және талдау, 

олардың сапалары мен қасиеттерін сипаттау.  

Еңбекке баулу. 



Әртүрлі мамандықтар, еңбектің мазмұны, сипаты және 

нәтижесінің маңызын, түсіну және бағалау. 

Ата-ана еңбегін түсіну, адамдардың еңбектеріндегі өзара 

байланыстарды байқау. Еңбек ардагерлерін, қарттарды 

құрметтеу, үлкенді сыйлау, олардың еңбегін бағалау.  

 

Құрастыру  Қағаздан құрастыру.  

Қағаз цилиндрлерден қазақ халқының ұлттық бас киімдерін 

(тақия, сәукеле, кимешек және т.б.) және ыдыстарын 

құрастыру, оларды жіппен, ою-өрнектермен және т.б. 

безендіру. 

Сурет салу  Парақта кеңістіктегі заттардың қалпын беру, заттардың 

жазықтықта әртүрлі орналасуы мүмкін екендігін түсіндіру 

(тұрады, жатады және қалпын өзгерте алады), тірі табиғат 

заттарының бейнелерін күрделі емес қимылдар мен қалыптар 

арқылы беру (өсімдіктер, жануарлар, құстар). 

Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта акварельді 

сумен араластыру, қажетті түсті алу) 

Мүсіндеу  Заттық мүсіндеу.    

Шынайы бейнесіне қарап және ойдан пішіндері мен өлшемі 

әртүрлі таныс заттарды: көкөністерді, жемістерді, 

ойыншықтарды, ыдыстарды мүсіндеу, оларға тән 

ерекшеліктерді беру, қолдың және саусақтардың қимылдарын 

жетілдіру, қарапайым пропорцияларды сақтай отырып, адам 

мен жануардың пішіндерін мүсіндеу. 

 

Жапсыру   Заттық жапсыру:  

Қайшыны қолдануды бекіту: жолақтардан тікбұрышты 

пішіндер, шаршылардан үшбұрышты пішіндер, шаршы немесе 

тікбұрыштың бұрыштарын қию арқылы дөңгелек және 

сопақша пішіндерді қиып алу. 

 

Музыка    Музыка тыңдау.  

Музыканың сипатын бейненің мазмұнымен, оның көңіл-

күйімен байланыстыра білуді қалыптастыру.Өмірдің кейбір 

құбылыстарын бейнелеу тәсілі ретінде әлемдік және қазақ 

музыка өнерінің шығармаларымен таныстыру. 

Ән айту.  

Ән айту дағдыларын қалыптастыру, бірінші октаваның «ре», 

екінші октаваның «до» диапазонда жеңіл дауыспен ән айту 

Музыкалық-ырғақтық қимылдар. 

Марш сипатын анық ырғақты жүрумен; музыканың қимыл 

сипатын жеңіл және ырғақпен жүгіру, жүрелеп отыру арқылы 

бере білу. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және Мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде  

2022 - 2023 оқу жылына арналған  ұйымдастырылған 

іс-әрекеттің перспективалық жоспары 

 

Білім беру ұйымы: №176 орта мектеп 

Топ/сынып: Мектепалды даярлық сыныбы 

Балалардың жасы: 5-6 жас 

Жоспардың құрылу кезеңі: Қараша айы 
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Ұйымдастырылған 

іс-әрекет 
Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

қ
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Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Еңбектеу, өрмелеу. Жүру мен жүгіруді алмастырып, заттардың 

арасымен «жыланша» төрттағандап еңбектеу, кедергілер 

арасынан еңбектеу; допты басымен итеріп, төрттағандап 

еңбектеу (арақашықтығы 3-4 м); гимнастикалық скамейка 

бойымен қолымен тартылып, иықтары мен тізелеріне сүйене 

отырып, етпетімен өрмелеу. Бірнеше заттардан еңбектеп өту, 

әртүрлі тәсілдермен құрсаудың ішіне еңбектеп өту, 

гимнастикалық қабырғамен өрмелеу және бір гимнастикалық 

қабырғадан екіншісіне ауысып өрмелеу.  

Лақтыру, қағып алу, домалату. Допты жоғары, жіптің үстінен 

лақтыру және екі қолымен, бір қолымен (оң және сол қолын 

алмастыру) қағып алу; допты бір қатарға қойылған заттардың 

арасымен домалату, допты қабырғаға лақтыру және екі 

қолымен қағып алу; 2–2,5 м арақашықтықтағы нысанаға құм 

салынған қапшықты, асықты лақтыру, допты екі қолымен бір-

біріне (арақашықтығы 1,5–2 м) басынан асыра лақтыру, допты 

екі қолымен заттардың арасымен (арақашықтығы 4 м) жүргізу, 

допты лақтыру және алға қарай жылжып, екі қолымен қағып 

алу (арақашықтығы 4–5 м). 

Сапқа тұру, сап түзеу, сапқа қайта тұру. Сапқа бір, екі, үш 

қатармен тұру, бір-бірінің жанына және бір-бірінің артынан 

сапқа тұру, орнында айналу, оңға, солға бұрылу, сап түзеп, бір 

және екі, үш қатармен қайта тұру. 

 

Сөйлеуді дамыту  Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті.  

Сөйлеуде интонациялық мәнерлілік құралдарын қолдану: 

дауыс қарқынын, логикалық үзіліс пен екпінді реттеу.  

Сөздік қор 

Балалардың сөздік қорын тұрмыстық заттарды білдіретін зат 

есімдермен, заттардың қасиеттері мен сапасын сипаттайтын 

сын есімдермен, адамдардың қарым-қатынасын, олардың 

еңбекке қатынасын білдіретін үстеулермен байыту. 

Тілдің грамматикалық құрылымы.  

Интонациясы бойынша сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) 

ажыратып, сөйлегенде қолдана білуді дамыту. 



Көркем әдебиет  Өлеңдерді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту. Көркем 

шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде кейіпкердің 

көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, интонациясы мен 

мимикасын беру, қойылымдағы өзінің рөлін мәнерлі дербес 

орындау.  

 

Сауат ашу 

негіздері 

Сөйлем туралы бастапқы түсініктерді қалыптастыру 

(грамматикалық анықтамасыз), сөйлем сөздерден тұратынын 

түсіну. Сөйлемді ауызша талдау: жай сөйлемдерді сөздерге 

бөлу, сөйлемдегі сөздердің ретін, санын анықтау. берілген 

сөзге сөйлем құрастыру. 

 

Қазақ тілі Мамандықтың бәрі жақсы. 

Мамандықтардың ерекшелігін түсіндіріп, 

байланыстырып сөйлеуге, жаңылтпаштар айтуға үйрету. 

Менің дене мүшелерім. 

Дене мүшелерінің қазақша атауын, сөздер мен сөйлемдерде 

қолдануға, жұмбақ, мақал-мәтел үйрету. Жаңа сөздердегі 

қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға, тіл мәдениетін 

жетілдіру.  

Қанша?Санау.  

Санауға қазақ тілінде үйрету. Санамақтар жаттау, тура 

және кері санау. Сөздерді сөйлемдерді байланыстырып 

құрауды дамыту. 

Апта күндері. 

Балаларды апта күндерімен таныстыру. Апта күндерінің 

қазақша атауын дұрыс айту,есте сақтауға үйрету. 

 

Математика 

негіздері  

Сан және санау. 

10 көлеміндегі сандарды тура және кері санауға жаттықтыру. 

Көрнекілік арқылы 6, 7, 8, 9, 10 сандарының пайда болуымен, 

0 ден 9 дейінгі цифрмен таныстыру. «Қанша?», «Нешінші?» 

сұрақтарын ажырату, оларға дұрыс жауап беру. 

10 көлеміндегі сандарды салыстыру, саны кем затқа бір зат 

қосу арқылы теңсіздіктен теңдік немесе саны көп заттан 

біреуін алып тастау арқылы теңдіктен теңсіздік шығару. 

Теңдік туралы түсінік қалыптастыру, әртүрлі заттардан 

тұратын топтардың санын анықтау, топтарды санау және 

салыстыру негізінде сандық мәндерді дұрыс жалпылау. 

Заттардың саны олардың көлеміне, арасындағы қашықтыққа, 

пішінге, орналасуына, сондай-ақ санау бағытына байланысты 

емес екенін түсіндіру. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Бала, оның отбасы, үйі: 

Туыстық байланыстарды түсіну (өз жұрты атасы мен әжесі, 

жақын туыстары, нағашы жұрты), өзінің жеті атасын білу. 

Үйде отбасы мүшелеріне қамқорлық жасау, үлкендерді 

сыйлау, кішіге ізет көрсету, үй шаруасына көмектесу, отбасы 

мүшелеріне жақсы көретінін білдіру, алғыс айту, сыпайы 

сөйлеу. 

 Заттық әлем, кеңістікті бағдарлау. 

Үй-жайларда, балабақша ауласында, жақын маңдағы шағын 



ауданда еркін бағдарлай білу. 

Көлік, байланыс құралдары 

Арнайы көлік құралдарының түрлерін, белгілі бір жұмыс түрін 

орындау үшін олардың жабдықталуын түсіну, ұялы телефон, 

смартфон, компьютер, ғаламтор, теледидар және т.б. 

қолданылуын білу, оларды қолдануда қауіпсіздікті сақтау. 

Еңбекке баулу. 

Шамасы келетін, бірлескен еңбек әрекетіне қатысуға, бастаған 

ісін аяғына дейін жеткізуге, дербестік пен жауапкершілікке 

баулу.  

 

Құрастыру  Қағаздан құрастыру.  

Қағаз цилиндрлерден қазақ халқының ұлттық бас киімдерін 

(тақия, сәукеле, кимешек және т.б.) және ыдыстарын 

құрастыру, оларды жіппен, ою-өрнектермен және т.б. 

безендіру. Пішіндердің түрлі қалыптарын бере білуді, оларды 

күрделі емес композицияларға біріктіруді қалыптастыру. 

Өзінің құрастырған құрылысын талдау арқылы тиімді 

конструктивті шешімдерді табу, оларды құрастыруда қолдану. 

Дербестікті, шығармашылықты, бастаманы қолдау. 

 

Сурет салу  Заттардың пішіндеріне, бөліктердің салыстырмалы өлшеміне 

және олардың орналасуына сүйене отырып, түстер мен 

олардың реңктерін беру, негізгі пішінді, заттар мен олардың 

бөліктерінің пропорцияларын мәнерлеп жеткізе білу, түстерді 

өз қалауы бойынша таңдау. 

Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта акварельді 

сумен араластыру, қажетті түсті алу) 

Мүсіндеу  Бақылаған заттың бейнесін бере білу, затты әртүрлі 

қалыптарда мүсіндеу, пішіннің бетін дымқыл шүберекпен 

тегістеу және кескішті пайдалану. 

Адамның бейнесін, жануарлардың қимылдарын, қол-

аяқтардың қалпын дұрыс мүсіндеу. Заттардың ұзын және 



қысқа, жуан және жіңішке белгілерін көрсете білу, бөліктердің 

салыстырмалы көлемдерін сақтау, мүсінделген пішіндердің 

бөліктерін бір-біріне қосып, біріккен жерлерін тегістеу. 

 

Жапсыру  Қағаздан таныс немесе ойдан әртүрлі бейнелерді, қатпарланып 

бүктелген қағаздан бірдей бірнеше пішіндерді және екіге 

бүктелген қағаздан симметриялы пішіндегі заттарды қию. 

Жапсырудың түрлі әдістері (симметриялы, сыңарлы 

симметриялы, сұлбалы) мен тәсілдерін (тура, қисық қию, ою, 

флористика элементтерін және т.б.) қолдану, түрлі 

материалдардан (қағаз, мата, табиғи материалдар) жапсыру. 

 

Музыка  Музыка тыңдау.  

Музыкалық шығармалардың жанрларын ажыратуға (ән, күй, 

марш, би) үйрету. Шығармалардың жеке фрагменттері 

бойынша (кіріспе, қорытынды, музыкалық фразалар) 

әуендерді тану арқылы музыканы есте сақтауды жетілдіру.  

Ән айту.  

Ән айтар алдында, музыкалық фразалар арасында тыныс алу, 

әннің сөздерін анық айту, орташа, қатты және ақырын 

дауыспен ән айту. Музыкалық сүйемелдеумен және 

сүйемелдеусіз жеке ән айту дағдыларын дамыту.  

Музыкалық-ырғақтық қимылдар. 

Би қимылдарын: қосалқы және ауыспалы қадам жасауды, 

әртүрлі бағытта жүгіруді және секіруді меңгеру. 
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Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Кеудеге арналған жаттығулар. Допты жоғарыдан (алға және 

артқа) бір-біріне беру. Қолды алға көтеріп оңға, солға бұрылу. 

Гимнастикалық қабырғаға қарап тұрып, белінің тұсындағы 

тақтайшаны ұстап, алға еңкею. Гимнастикалық қабырғаға 

арқасымен сүйеніп тұрып, белінің деңгейіндегі рейкадан 

ұстап, аяқты кезектестіре бүгу және тік көтеру. Алға еңкейіп, 

алақанын еденге тигізу.  

Қимылды ойындар. 

Ынта мен шығармашылық таныта отырып, таныс қимылды 

ойындарды өз бетінше ұйымдастыруға мүмкіндік беру. 

Ұлттық қимылды ойындарды ойнату. Балаларды жарыс 

элементтері бар ойындар мен эстафеталық ойындарға 

қатысуға баулу.  

Мәдени-гигиеналық дағдыларды жетілдіру 

Мәдениетті тамақтану және асхана құралдарын еркін қолдану 

дағдыларын жетілдіру. 

Жеке гигиена ережелерін орындауда өзін-өзі бақылауды 

дамыту: дененің тазалығын бақылау, қол - аяқтарын жуу, тіс 

тазалау, тамақтанғаннан кейін ауызды шаю, қол орамалды 

пайдалану, белге дейін дымқыл шүберекпен сүртіну. Осы 

шараларды жүргізудің және жеке гигиена заттарын 

пайдаланудың қажеттілігін түсіну.  

 

Сөйлеуді дамыту  Сөздік қор 

Сөйлегенде көп мағыналы сөздерді, синонимдер мен 

антонимдерді қолдану, белгілі бір затқа белгілерді, әрекеттерді 

және берілген әрекетке заттарды таңдай білу. 

Алуан түрлі заттарды сипаттауға, қарым-қатынас жасауға 

қажетті сөздерді қолдану және түсіну, оларды сөйлегенде 

белсенді қолдану дағдыларын қалыптастыру. 

Зат есімдер мен жалпылаушы сөздерді дұрыс қолдану білуді 

дамыту.  

Балаларға сөздерді мағынасына сәйкес қолдануға көмектесу. 

 



Көркем әдебиет  Балалардың назарын кітаптың безендірілуіне, 

иллюстрацияларына аудару. 

Баланың басқа құрдастарымен және ересектермен түрлі 

дереккөздерден: ғаламтордан, теледидардан, жақындарының 

әңгімесінен алған ақпараттарымен, әсерлерімен бөлісуіне 

мүмкіндік беру. Айналасында болып жатқан оқиғаларға өзінің 

көзқарасын білдіруге құлшынысын дамыту, сөйлегенде мақал-

мәтелдерді қолдануға баулу.  

 

Сауат ашу 

негіздері 

Қолды жазуға дайындау. Жазу кезінде арқаны дұрыс ұстау 

ережелерімен таныстыру. Жазу парағында бағдарлай білу, 

жазу жолы мен жоларалық кеңістікті ажырата білуге үйрету. 

Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе 

қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып күш 

түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан төменге, солдан 

оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей салу. 

 

Қазақ тілі Менің Отаным. 

Балаларға Отан туралы түсінік беру. Тіл мәдениетін 

жетілдіру, қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, Отан 

туралы тақпақ үйрету. 

Мемлекеттік рәміздер. 

Мемлекеттік Ту, Мемлекеттік Елтаңбаны сипаттай 

білу үйрету. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, 

тіл мәдениетін жетілдіру. 

Елорда–Астана. 

Елордамен таныстыру. Сөздік қорларын молайту 

Әсем қала–Алматы. 

Алматы қаласы туралы білімдерін кеңейту. Сөздік қорларын 
молайту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды, жаңа сөздерді дұрыс 
айтуға жаттықтыру. 

 

Математика 

негіздері  

Шама. 

Заттардың (5 және одан артық) ұзындығын, биіктігін, ені мен 

жуандығын анықтай білу, заттарды шамасына қарай өсу және 

кему ретімен орналастыру. Шамасы бойынша заттардың 

арасындағы қатынастарды білдіретін математикалық 

терминдерді қолдану. 

Заттарды әртүрлі белгілері бойынша (түсі, пішіні, өлшемі, 

материалы, қолданылуы) салыстыра білуге үйрету. Шартты 

өлшемнің көмегімен заттардың ұзындығын, енін, биіктігін 

өлшеу және осы өлшемдер бойынша бірнеше заттарды 

салыстыру.  

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Адамгершілікке баулу 

Балаларды адамгершілік құндылықтарға, өз іс-әрекеттері мен 

басқа адамдардың іс-әрекеттерін бағалай білуге, өзінің іс-

әрекетіне басқалар пікірін білдірген жағдайда ол пікірді дұрыс 

қабылдауға, өз ісіне адал болуға, еңбек етуде, шығармашылық 

әрекеттерде нәтижеге жетуге ұмтылуға, сеніп тапсырған 

тапсырмаларды жауапкершілікпен орындауға, 

айналасындағыларға әрқашан әділ болуға, оларға қолдау 

көрсетуге, көмек беруге, жалған сөйлемеуге, үлкендерді 



сыйлауға, кішіге қамқор болуға баулу.  

Менің Отаным – Қазақстан.  

Туған өлке, ел, Отан, мемлекеттік мерекелер, Қазақстан 

Республикасының рәміздерін, Қазақстан Республикасының 

Президенті, оның халық үшін атқаратын қызметінің 

маңыздылығын түсіну. 

 

Құрастыру  Қағаздан құрастыру.  

Ұжыммен сюжетті құрастыруға баулу. Шығармашылық 

ойлауды және қиялды дамыту. Қағаздан құрастыру әдістерін 

қолданып, жазық материалды көлемді пішінге өзгерте білуді 

бекіту. Дайын үлгілермен және қарапайым сызба бойынша 

жұмыс істеу, бейнені кескіні бойынша қию үшін қайшыны 

қолдану. 

 

Сурет салу  Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта акварельді 

сумен араластыру, қажетті түсті алу), қанық түстер алу үшін 

қарындашты түрліше басып бояу, бейнелеу, түсті қанық беру 

үшін қағаздың фонын таңдау және бояуларды үйлестіру, өз 

жұмысының нәтижелерін бағалау. 

Бейнелеу әдістерін (штрихтар, бояуларды араластырып, 

кляксография, жіппен және т. б.) қолдану.  

Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта акварельді 

сумен араластыру, қажетті түсті алу) 

Мүсіндеу  Мүсіндеудің әртүрлі әдістерін қолдану: құрылымдық (жеке 

бөліктерден) және мүсіндік (негізгі бөліктерді тұтас кесектен 

жасау). Затқа қарап мүсіндеуде ойыншықтарды, пішіні шағын 

мүсіндерді, халық шеберлерінің бұйымдарын қолдану.  

 

Жапсыру  Қазақ халқының тұрмыстық заттарымен (кілем, алаша, 

сырмақ, ши, көрпе, жастық және т.б.), киіз үйдің 

жабдықтарымен (кереге, уық, шаңырақ, сықырлауық, басқұр 

және т.б.) таныстыру, аталған заттардан қалауы бойынша 

қиып жапсыру, оларды ою-өрнектермен безендіру. 

Музыка  Музыка тыңдау.  

Қазақ халық аспаптары: домбыра мен қобыз үнінің тембрлік 

ерекшеліктерімен, «күй» жанрымен, күйші-композиторлар: 

Құрманғазы, Қорқыт, Тәттімбет, Дина Нұрпейісова, 

Дәулеткерей Шығайұлы, Ықылас Дүкенұлы шығармаларымен 

таныстыру.  

Ән айту.  

Әртүрлі сипаттағы әндерді өз бетінше және 

шығармашылықпен орындауға баулу. Әнді музыкалық 

талғаммен орындауға жаттықтыру.  

Билер 

Музыкаға сәйкес орындалатын би қимылдарын білу; би 

қимылдарының элементтерін жеңіл, еркін орындау; қозғалыс 

бағытын музыкалық фразаларға сәйкес өзгерту. 
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Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Кеудеге арналған жаттығулар. Артқы жағынан қолды 

айқастырып көтеру; қолды жоғары көтеріп, жан-жаққа 

бұрылу. Отырып алға қарай еңкею, тізерлеп тұрып алға еңкею. 

Қолдың күшін жетілдіруге арналған жаттығулар. 3-5 метр 

қашықтықта екі қолын жерге қойып, жүру (бір бала екінші 

баланы аяғынан ұстайды). 

Іштің бұлшық еттеріне арналған жаттығулар: екі бала 

жұптасып жасайды: бірінші бала қолын желкесіне қойып, 

шалқасынан жатып, денесін көтереді, екінші бала оның аяғына 

отырады (5-6 рет); гимнастикалық қабырғада қолдарымен 

тартылып тұрып, аяқтарын көтеру (5-6 рет). 

Спорттық жаттығулар  

Дене шынықтыру мен спортқа қызығушылықты ояту және 

дене шынықтырумен, спортпен айналысуға баулу. Спорт 

түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Спорт залда және спорт 

алаңында қауіпсіздікті сақтауға баулу. 

Шанамен сырғанау. Бір-бірін шанамен сырғанату, төбешіктен 

бір-бірлеп және екі-екіден шанамен сырғанау; 

Мәдени-гигиеналық дағдыларды жетілдіру 

Гигиеналық шараларды жүргізуде балалардың өзара көмегін 

қолдау.  

Өзіне – өзі қызмет көрсету және киіміне күтім жасау 

дағдыларын жетілдіру.  

Шамасы келетін еңбек тапсырмаларын, асханада 

кезекшілердің міндеттерін орындауға, түрлі балалар 

әрекеттеріне қажетті құралдарды дайындауға баулу.  

Қоғамдық орындарда гигиена ережелерін сақтау дағдыларын 

қалыптастыру. 

 

Сөйлеуді дамыту  Сөздік қор 

Қазақ халқының салт-дәстүрлерімен таныстыруды 

жалғастыру, «асар», «сүйінші сұрау» дәстүрлерінің мәнін 

түсіндіру, балаларды бір-біріне көмек қолын созуға, бірлесіп 

ойнауға, тапсырманы орындауға, бір-бірінің қуанышына 

ортақтаса білуге, бір-біріне қамқор болуға баулу. 

Көркем әдебиет  Шешендікке, сөз өнеріне баулу, санамақ, жаңылтпаш айту, 

жұмбақ шешу, айтыс өнеріне баулу. 

 



Сауат ашу 

негіздері 

Геометриялық фигуралардың, көгөністер, жеміс-жидектердің 

және т.б. дайын суреттерінің сыртын контурдан шығармай 

бастыру, бояу. Әртүрлі бағыттағы тігінен, көлденең, қысқа, 

ұзын, толқынды, ирек сызықтарды, нүктелерді, тамшы тәрізді 

пішіндерді олардың арасындағы арақашықтықты сақтап, 

алдымен үлгі бойынша және кейіннен өзбетінше жазуға 

мүмкіндік беру.  

 

 

Қазақ тілі Қыс қызығы. 

Қыс мезгілінің ерекшеліктерін қазақша айтуға үйрету. 

Қысқа мәтіндер құрауды үйрету, жұмбақ, жаңылтпаш 

жаттауға үйрету. 

Үй жануарлары. 

Үй жануарлары мен төлдерін қазақша атауларымен 

таныстыру. Сөздік қорларын молайту, үй жануарлары 

мен төлдерін топтай алуға жаттықтыру. 

Жабайы жануарлар. 

Жабайы жануарлар қазақша атауларымен таныстыру. 

Қарапайым сұрақ қойып, оларға жайсөйлеммен жауап беруді 

дағдыландыру. 

Қысқы киім. 

Киімінің қазақша атауларымен таныстыру; оларды топтай 

алуғаүйрету. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтып, 

айыра білу. 

 

Математика 

негіздері  

Шама. 

Беттестіру, тұстастыру және жұппен салыстыру тәсілдерін 

қолдана отырып, заттарды салыстыру, заттар тобынан 2-3 

белгілері бойынша сәйкес келмейтін затты бөліп алу. 

Геометриялық фигуралар 

Шеңбермен және тіктөртбұрышпен салыстыру арқылы 

сопақша пішінмен таныстыру. Геометриялық фигуралар 

(дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) мен 

денелерді (шар, текше, цилиндр) дұрыс атап, оларды ажырата 

білуге жаттықтыру. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Менің Отаным – Қазақстан.  

Қазақстан Республикасының астанасы – Астана қаласы, 

республикадағы қалалар мен ауылдардың атаулары, олардың 

көрікті жерлері, ауыл мен қала өмірінің ерекшеліктері туралы 

ұғымдарын байыту. 

Қазақстанның әсем табиғаты, көрнекі жерлері мен тарихи 

орындарының, мәдени мұрасының маңыздылығын түсіну. 

Қазақ халқының киіз үйінің маңыздылығын, оның құрылысы 

мен ішкі жабдықтарын білу. Қазақ халқының салт-дәстүрлерін 

білу және құрметтеу. 

Табиғатпен таныстыру 

Тірі және өлі табиғат құбылыстары туралы білімдерін кеңейту. 

«Өлі табиғат» ұғымымен таныстыру (су, ауа, мұз сүңгілері, 

күн, бұлт, қар, тастар, жел, жаңбыр); өлі табиғат заттарын 

адамның қолымен жасалған заттардан ажырата білу. 

 



Құрастыру  Табиғи, қалдық материалдардан құрастыру. 

Табиғи материалдарды дұрыс пайдалануға үйрету. Табиғи 

және қалдық материалдармен жұмыс жасау кезінде өзінің 

әрекетін жоспарлау дағдыларын жетілдіру, дербестік пен 

шығармашылық танытып, мақсатты түрде жұмыс жасай білу. 

Шығармашылық қиялды дамыту, көрнекілікке сүйене отырып, 

елестетуі, ойлауы бойынша қолдан бұйымдар жасай білу.  

Сурет салу  Жаңа түстер (күлгін) және реңктерді (көк, қызғылт, қою 

жасыл) бояуды араластыру арқылы шығару (гуашпен сурет 

салу кезінде).  

Түзу, ирек, жіңішке, жалпақ сызықтарды, түрлі көлемдегі 

дөңгелектерді, жақпаларды, нүктелерді ырғақты орналастыра 

отырып, қарапайым пішінді өрнектерді құрастыра білуді 

бекіту, түрлі өлшемді өрнектерді біріктіру, ақ және түрлі-түсті 

фондарды қолдана отырып, түсті таңдау. 

 

Мүсіндеу  Қазақ халқының түрлі ыдыс-аяқтарын (қазан, астау, табақ, 

тостаған, керсен, ожау, күбі торсық және т.б.), тұрмыстық 

заттарын (керует, үстел, ер-тұрман, ошақ, кебеже, диірмен 

және т.б), зергерлік бұйымдарымен (білезік, сырға, сақина, 

тұмар, шашбау және т.б.), туған өлкедегі мәдени мұра 

ескерткіштерімен таныстыру, аталған заттардан қалауы 

бойынша мүсіндеу және оларды ою-өрнектермен және 

қосымша заттармен (моншақ, дән және т.б.) безендіру, жұмыс 

барысында әртүрлі пішінді кескіштерді қолдану, олардың 

бетіне бедерлер жасау. 

 

Жапсыру  Сюжеттік композициялар жасау, оларды сәнді бөлшектермен 

толықтыру, жеке және топпен бірлесіп жасау, онда 

міндеттерді келісіп атқару.  

Сюжеттік жапсыруда заттардың өлшеміне қарай 

арақатынасын, әртүрлі заттардың бөліктерінің пішінін, 

олардың құрылымын, пропорцияларын беру, әлеуметтік 

оқиғаларды, балалар өміріндегі оқиғаларды бейнелеу. 

Музыка  Музыка тыңдау.  

Лирикалық, вальс ырғағындағы баяу әуендерді қабылдау, 

әннің (шығарманың) сипатына сәйкес би қимылдарын 

орындай білу, әннің қарқынының өзгеруін байқау, 

шығармаларды сипаттай білу. 

Қазақ халқының әндері мен би әуендерінің үздік үлгілерін 

тыңдауға баулу. 

Билер 

Қазақ халқының би өнерімен таныстыру, қазақтың халықтық 

би өнері ерте заманнан қалыптасқандығын, ол халқымыздың 

аса бай ауыз әдебиетімен, ән-күйлерімен, дәстүрлі тұрмыс 

салтымен біте қайнасып келе жатқан ел мұрасы екенін, би 

өнері өзінің эстетикалық болмысында қазақ жұртының жалпы 

дүниетанымына сай арман-мұраттарын бейнелейтін қимылдар 

жүйесін құрайтынын түсіндіру, балаларға «Қаражорға» биін 

билету. 

 

 

 



Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және Мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде  

2022 - 2023 оқу жылына арналған  ұйымдастырылған   

іс-әрекеттің перспективалық жоспары 

 

Білім беру ұйымы: №176 орта мектеп 

Топ/сынып: Мектепалды даярлық тобы 

Балалардың жасы: 5-6 жас 

Жоспардың құрылу кезеңі: Ақпан айы  
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Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Кеудеге арналған жаттығулар.  

Іштің бұлшық еттеріне арналған жаттығулар: екі бала 

жұптасып жасайды: бірінші бала қолын желкесіне қойып, 

шалқасынан жатып, денесін көтереді, екінші бала оның аяғына 

отырады (5-6 рет); гимнастикалық қабырғада қолдарымен 

тартылып тұрып, аяқтарын көтеру (5-6 рет). 

Арқаға арналған жаттығулар: отырып алға, артқа еңкею (5–6 

рет),стретчинг элементтері бар жаттығуларды орындау, 

қолдың көмегімен етпетінен жатып еңбектеу (3 метр), аяқтың 

ұшына көтерілу, қолды алға созып, жартылай отырып-тұру (2-

3 рет); қолды тізеге қойып отырып-тұру; аяқтың ұшымен ұсақ 

заттарды жылжыту. 

Спорттық жаттығулар  

Дене шынықтыру мен спортқа қызығушылықты ояту және 

дене шынықтырумен, спортпен айналысуға баулу. Спорт 

түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Спорт залда және спорт 

алаңында қауіпсіздікті сақтауға баулу. 

Сырғанау. Өз бетінше мұзды жолмен сырғанау, жүгіріп келіп 

сырғанау; 

Шаңғымен жүру. Бірінің артынан бірі ауыспалы қадаммен 

алға жылжу, оң және сол аяқтарымен сырғанау. Бір орнында 

тұрып оңға, солға бұрылу, айналу; 

Дербес қимыл белсенділігі 

Қыс мезгілінде мұзды жолдармен сырғанауға, шаңғымен 

жүруге, хоккей ойындарына, шанамен сырғанауға, ал көктем, 

жаз мезгілдерінде велосипед тебуге, футбол, бадминтон, 

баскетбол ойындарына жағдай жасау.  

 

Сөйлеуді дамыту  Тілдің грамматикалық құрылымы  

Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен және 

сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді жетілдіру. 

Түбірлес сөздерді жасау және қолдана білу, етістіктерді 

жалғаулармен қолдану, сөйлеу әдебін, жай және жайылма 

сөйлемдерді қолдану дағдыларын қалыптастыру; 

Интонациясы бойынша сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) 

ажыратып, сөйлегенде қолдана білуді дамыту. 



Көркем әдебиет  Сахналық қойылымдарға қатысуға баулу, онда рөлді, сюжетті 

таңдауда бастамашылық пен дербестік танытуға ынталандыру, 

белгілі образды сомдауда эксперимент жасауға, түрлендіруге 

мүмкіндік беру. 

 

Сауат ашу 

негіздері 

Сөйлемді ауызша талдау: жай сөйлемдерді сөздерге бөлу, 

сөйлемдегі сөздердің ретін, санын анықтау. берілген сөзге 

сөйлем құрастыру. 

Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе 

қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып күш 

түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан төменге, солдан 

оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей салу. 

 

Қазақ тілі Ұлттық киім. 

Ұлттық киім қазақша атауларымен таныстыру. 

Сөздерді қолданып жай сөйлем құруға 

жаттықтыру. 

Азық-түлік. 

Азық-түліктің қазақша атауларымен таныстыру. Сөздік 

қорларын тағам атауларымен молайту. Алған білімдерін 

күнделікті өмірде қолдануға талпындыру. 

Әжемнің базарлығы. 

Ұлттық тағамдармен таныстыру. Сөздік қорларын молайту. 

Қандай түстер. 

Балаларғасөйлем құратуда сын есімдерді пайдалануға 

үйрету: түсін сипаттай білуді меңгерту. 

Қандай?сұрағына жауап беруге үйрету. 

 

Математика 

негіздері  

Геометриялық фигуралар 

Танымдық-зерттеушілік қызығушылықты, ойлауды, алдына 

қойылған міндетті шешуде не істеу, қалай істеу керек екенін 

түсінуге, күрделі формадағы заттарды өзбетінше зерттеуге 

мүмкіндік беру, қоршаған ортадан геометриялық фигураларға 

ұқсас заттарды табу, олардың пішіндерін анықтау.  

Пішіннің бір формасынан екіншісін қалай жасау керектігі 

туралы ұғымдарды дамыту, қағаз парағын тең және тең емес 

бөліктерге бөлу, бүтін мен бөлікті салыстыру, 8-10 

бөліктерден пішіндерді жинап, құрастыру. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Табиғатпен таныстыру 

Тірі және өлі табиғат құбылыстары туралы білімдерін кеңейту. 

«Өлі табиғат» ұғымымен таныстыру (су, ауа, мұз сүңгілері, 

күн, бұлт, қар, тастар, жел, жаңбыр); өлі табиғат заттарын 

адамның қолымен жасалған заттардан ажырата білу. 

Тірі және өлі табиғат, табиғат құбылыстары (маусым, өсімдік, 

адам еңбегі) арасындағы себеп-салдарлық байланыстарды 

бақылау және түсіну.  

Балалардың зерттеу әрекеті үшін жағдай жасау, табиғатпен 

таныстыру барысында заттар мен құбылыстардың өзіне тән, 

сипаттамалық белгілерін бақылау, талдау, салыстыру, 

ажырату. 

Адам өмірі үшін судың, құмның, күн, ай сәулесінің, саздың, 

тастардың және т.б. маңызын түсіну. 



 

Құрастыру  Табиғи, қалдық материалдардан құрастыру. 

Қазақ халқының табиғи материалдардан жасалған 

бұйымдарымен, киіз үйдің жасауларымен, тұрмыстық 

заттарымен, ыдыстарымен таныстыру, олардың қандай 

материалдан жасалғанын зерттеу. Табиғи (ағаш, мақта, жүн, 

жіп, асық, қағаз, тері, кенеп, мата, дәннің түрлері және т.б.) 

және қалдық заттардан құрастыруға баулу. 

Ойынға қажетті құрылысты бірлесіп ойдан құрастыруға, 

алдағы жұмысты бірге жоспарлауға, бір-бірімен келісіп 

орындауға, дайын құрылыспен ойнауға мүмкіндік беру.  

 

Сурет салу  Қазақ ою-өрнектерінің түрлері («түйетабан», «құсқанаты», 

«құстұмсық», «жапырақ», «жауқазын», «жетігүл», 

«жұлдызгүл» және т.б.) туралы түсінігін кеңейту, өзіне тән 

элементтерді пайдалана отырып, оларды құрастыра білуін 

дамыту. Қазақ ою-өрнектерінің сипатын, колоритін жеткізе 

отырып, көлемді пішіндерді бояу, парақтың ортасын, 

бұрыштарын, жоғарғы, төменгі, оң және сол жақтарын 

ажырату, тік сызықтардың әртүрлі үйлесуімен құрылған қазақ 

ою-өрнегінің элементтерін салу. 

 

Мүсіндеу  Біртекті заттардан сюжеттер құру, бірнеше пішінді бір тұғырға 

орналастыру, сюжеттерде пішіннің, қимылдың ерекшеліктерін 

жеткізе білу, кейіпкерлердің өзіне тән бөлшектерін мүсіндеу, 

композицияларды қосымша заттар мен элементтердің 

көмегімен көркемдеп жеткізу. Ертегілер мен әңгімелердің 

мазмұны бойынша сюжеттік композицияларды құру 

дағдыларын жетілдіру. 

Ойдан өзбетінше мүсіндеуге, ұжымдық жұмыстарды 

орындауға баулу. Мүсіндеген заттарымен түрлі ойындар 

ойнау. 

Жұмысты ұқыпты орындау, заттарды жинау, қауіпсіздік 

ережелерін сақтау.  

 

Жапсыру  Жапсырудың түрлі әдістері (симметриялы, сыңарлы 

симметриялы, сұлбалы) мен тәсілдерін (тура, қисық қию, ою, 

флористика элементтерін және т.б.) қолдану, түрлі 

материалдардан (қағаз, мата, табиғи материалдар) жапсыру. 

 

Музыка  Би шығармашылығы.  

Таныс би қимылдарын қолдана отырып, музыканың сипатына 

сәйкес ойдан би қимылдарын шығару, мәтінге сәйкес әнді 

сахналау; шығармашылық тапсырмаларды орындауға 

ынталандыру. 

Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау 

Балалар музыкалық аспаптарында қарапайым, таныс әуендерді 

жеке және шағын топпен орындауға үйрету, балалар 

шығармашылығын дамыту, оларды белсенділікке, дербестікке 

баулу.  
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Дене шынықтыру  Салауатты өмір салты туралы бастапқы түсініктерді 

қалыптастыру.  

Адам ағзасы және оның қызметінің ерекшеліктері туралы 

түсініктерді кеңейту. Балалардың назарын ағзасы мен 

денсаулығының ерекшеліктеріне аудару. Салауатты өмір 

салтының маңызды компоненттері: дұрыс тамақтану, 

қимылдар, ұйқы және күн, ауа мен су және денсаулыққа зиян 

келтіретін факторлар туралы түсініктерді кеңейту.  

Адамның денсаулығы дұрыс тамақтануға байланысты екені 

туралы түсініктерді жетілдіру. Адамның денсаулығына 

гигиена мен күн тәртібінің ықпалы туралы түсініктерді 

кеңейту. Науқасқа күтім жасау дағдыларын қалыптастыру: 

оған қамқорлық жасау, шуламау, оның өтініштері мен 

тапсырмаларын орындау. Науқастарға жанашырлық танытуға 

тәрбиелеу.  

Өзінің көңіл-күйін сипаттай білуге үйрету. Балаларды дені сау 

адамның мүмкіндіктерімен таныстыру, олардың салауатты 

өмір салтына деген қажеттілігін қалыптастыру. 

 

Сөйлеуді дамыту  Байланыстырып сөйлеу 

Айналасындағылармен өздігінен диалогті бастауға 

ынталандыру, әңгімелесушіні мұқият тыңдап, сұрақтарды 

дұрыс қоюға және қойылған сұрақтарға қысқаша немесе толық 

жауап беруге баулу, әңгімелесу кезінде өзін мәдениетті ұстау, 

әдепті және сабырлы болу. 

Негізгі ойды дұрыс жеткізе білу, монологты байланыстырып 

құра білу, әңгімені бірізді айту, шағын логикалық және 

хабарлау сипатындағы әңгімелерді құрастыру. 

Ойыншықтарды, заттарды, сюжеттік суреттер, табиғат 

құбылыстарын сипаттауда заттар мен нысандардың 

ерекшеліктерін білдіретін сөздерді дұрыс таңдау, сын есімдер 

мен үстеулерді қолдану.  

 



Көркем әдебиет  Әдеби шығармаларды эмоционалды қабылдауына ықпал ету, 

олардың мазмұнын түсіну, себеп-салдарлық байланыстарды, 

жанрларды (ертегі, әңгіме, өлең) ажырату, тілдің көркемдігін 

сезіну (эпитеттер, сипаттамалар, образды сөздер), шығарма 

кейіпкерлерінің іс-әрекетін бағалау. 

 

Сауат ашу 

негіздері 

Геометриялық фигуралардың, көгөністер, жеміс-жидектердің 

және т.б. дайын суреттерінің сыртын контурдан шығармай 

бастыру, бояу. Әртүрлі бағыттағы тігінен, көлденең, қысқа, 

ұзын, толқынды, ирек сызықтарды, нүктелерді, тамшы тәрізді 

пішіндерді олардың арасындағы арақашықтықты сақтап, 

алдымен үлгі бойынша және кейіннен өзбетінше жазуға 

мүмкіндік беру.  

Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе 

қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып күш 

түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан төменге, солдан 

оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей салу. 

 

Қазақ тілі Көктем. 

Көктемге байланысты сөздерді қазақша айтуға үйрету. 

Жыл мезгілінің ерекшеліктерін қазақша айта алу. 

Көктем келді, құс келді. 

Құстардың қазақша атауларымен таныстыру. Құстарды 

танып дұрыс атау. Кейбір жыл құстары туралы қысқаша 

мәлімет беру. 

Армысың, әз Наурыз! 

Ұлттық мерекеге байланысты сөздерді қазақша айту және 

түсіну дағдыларын қалыптастыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен 

сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. 

Ыдыс. 

Сөздік қорларын молайту, ұлттық ыдыстармен 

таныстыру. Сөздерді сөз тіркесімен айтуға 

дағдыландыру. 2-3 сөйлеммен затты сипаттай 

білуге баулу. 

 

Математика 

негіздері  

Кеңістікті бағдарлау.  

Кеңістік туралы түсініктерді бекіту: заттарды кеңістікте 

орналастыру (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде); 

қозғалыс бағыттары: сол жақтан оң жаққа, оң жақтан сол 

жаққа, жоғарыдан төменге, алға, артқа. 

Сөйлеуде белгілі бір заттың өзіне немесе басқа затқа қатысты 

орнын көрсете білуге үйрету. Берілген бағытта, оны белгі 

бойынша өзгерте отырып, бағдарлауын қалыптастыру. Қағаз 

парағын бағдарлай білуді бекіту. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Өсімдіктер әлемі 

Туған өлкенің өсімдіктері (ағаштар, бұталар, гүлдер, шөпті 

өсімдіктер) туралы түсініктерін кеңейту, «орман», «шалғын» 

және «бақша» ұғымдарымен таныстыру. 

Өсімдіктердің тірі тіршілік иесі екендігін бақылау және себеп-

салдарлық байланыстарды ажырату: өсімдік жапырақтары, 

сабақтарының қозғалуы, гүлдердің күн шыққанда 

жапырақтарының ашылуы және кешке жабылуы, тамырдың 



суды сорып, сабағы арқылы су өткізіп, басқа бөліктерін 

қоректендіруі, өсімдіктердің өсуі үшін ылғалдың, жарықтың, 

жылу мен тыңайтқыштың қажеттігі олардың жылуды, суықты, 

күнді немесе бұлтты ауа-райын сезуі, олардың өсуі және 

көбеюі. 

Өсімдіктерге қажеттіліктеріне сәйкес күтім жасау әдістерін 

білу: оларды суару, түбін қопсыту, жапырақтың шаңын сүрту.  

Нанға ұқыпты қарауға, бидайды өсіруге және өндіруге 

қатысатын адамдардың еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу. 

 

Құрастыру  Қағаздан құрастыру.  

Қағаз цилиндрлерден қазақ халқының ұлттық бас киімдерін 

(тақия, сәукеле, кимешек және т.б.) және ыдыстарын 

құрастыру, оларды жіппен, ою-өрнектермен және т.б. 

безендіру. Пішіндердің түрлі қалыптарын бере білуді, оларды 

күрделі емес композицияларға біріктіруді қалыптастыру. 

Өзінің құрастырған құрылысын талдау арқылы тиімді 

конструктивті шешімдерді табу, оларды құрастыруда қолдану. 

Дербестікті, шығармашылықты, бастаманы қолдау. 

 

Сурет салу  Ою-өрнектермен қазақтың ұлттық киімдерін (орамал, шапан, 

қамзол және т.б.) салу, оларды пішіндердің ортасында және 

шеттерінде орналастыру. Ою-өрнекті өзбетінше ойдан салуға 

мүмкіндік беру. Ұжыммен бірге жұмыс істеу, міндеттерді 

өзара келісіп орындау, салынған суретпен түрлі ойындар 

ойнау. 

Суретті қарапайым қаламның көмегімен жеңіл ырғақпен 

үстінен қатты баспай бейненің сұлбасын салу, бірнеше 

заттардың өлшеміндегі айырмашылықтарды беру, 

геометриялық пішіндегі заттарды салу. 

 

Мүсіндеу  Қазақ халқының түрлі ыдыс-аяқтарын (қазан, астау, табақ, 

тостаған, керсен, ожау, күбі торсық және т.б.), тұрмыстық 

заттарын (керует, үстел, ер-тұрман, ошақ, кебеже, диірмен 

және т.б), зергерлік бұйымдарымен (білезік, сырға, сақина, 

тұмар, шашбау және т.б.), туған өлкедегі мәдени мұра 

ескерткіштерімен таныстыру, аталған заттардан қалауы 

бойынша мүсіндеу және оларды ою-өрнектермен және 

қосымша заттармен (моншақ, дән және т.б.) безендіру, жұмыс 

барысында әртүрлі пішінді кескіштерді қолдану, олардың 

бетіне бедерлер жасау. 

 

Жапсыру  Қазақ халқының тұрмыстық заттарымен (кілем, алаша, 

сырмақ, ши, көрпе, жастық және т.б.), киіз үйдің 

жабдықтарымен (кереге, уық, шаңырақ, сықырлауық, басқұр 

және т.б.) таныстыру, аталған заттардан қалауы бойынша 

қиып жапсыру, оларды ою-өрнектермен безендіру. 

. 

Музыка  Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау 

Музыкалық (дауылпаз, асатаяқ, сазсырнай, тұяқтас, қоңырау, 

сыбызғы, домбыра, металлофон, ксилофон, бубен, барабан, 

маракас, румба және т.б.) және шулы аспаптарда ойнау 

тәсілдерімен таныстыру. 
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Дене шынықтыру  Спорттық ойындар 

Баскетбол элементтері. Кеуде тұсынан екі қолымен допты бір-

біріне лақтыру. Допты оң және сол қолмен алып жүруге 

жаттықтыру. 

Бадминтон. Воланды ракеткамен белгілі бір жаққа бағыттай 

отырып лақтыру. 

Футбол элементтері. Берілген бағытқа допты оң және сол 

аяқпен тебу. Допты заттарды айналдыра жүргізу. Допты 

қақпаға тебу. Допты бірнеше рет аяқпен қабырғаға тебу.  

Хоккей элементтері. Берілген бағытта қақпаға хоккей таяқпен 

шайбаны сырғанату, оны қақпаға кіргізу. 

 

Сөйлеуді дамыту  Шығармашылықпен сөйлеу әрекеті. 

Шығармашылықпен әңгімелеп беруді жетілдіру: ересектердің 

көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын ойдан шығару, 

бақылаулар мен суреттер бойынша сипаттау және хабарлау 

әңгімелерін құрастыру, өзара байланысты бірізді сюжет 

құрастыру, сөйлегенде бейнелі сөздерді, эпитеттерді, 

салыстыруларды қолдану. 

 

Көркем әдебиет  Шығарма мазмұнын сюжеттің бірізділігін сақтай отырып, 

эмоциямен, қисынды қайталап айтып беру, диалогтік сөйлеуді 

дамыту, кейіпкерлерге және олардың әрекеттеріне өз 

көзқарасын білдіру. Әдеби кейіпкердің белгілі бір әрекетін 

өзінің қалай қабылдағаны туралы айту, кейіпкерлердің 

жасырын әрекетін түсіну.  

Өлеңдерді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту. Көркем 

шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде кейіпкердің 

көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, интонациясы мен 

мимикасын беру, қойылымдағы өзінің рөлін мәнерлі дербес 

орындау.  

 

Сауат ашу 

негіздері 

Әрбір сөздің мағынасы болатыны туралы түсінік 

қалыптастыру, сөздің мағынасына қызығушылыққа баулу. 

Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың ретін, 

дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 

Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді буындарға 

бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. Буындардан сөздер 

құрастыруға (ауызша) үйрету. 



 

Қазақ тілі Жайлауда. 

Жайлау туралы түсінік беру, тақырып бойынша жаңа 

сөздермен тіл байлығын жетілдіру. 

Киіз үй. 

Киіз үй жабдықтарымен таныстыру. Ұлттық бұйымдарды 

дұрыс айтуға үйрету. 

Әжемнің оюлары. 

Қазақ ою-өрнектерінің аттарымен таныстыру. 

Сөздік қорларын ою аттарымен молайту.  

Көлік. 

Көліктердің қазақша атауларымен таныстыру. 

Көлік атауларын дұрыс айтуға жаттықтыру. 

 

Математика 

негіздері  

Уақытты бағдарлау. Әртүрлі оқиғалардың, апта күндерінің, 

тәулік бөліктерінің реті туралы білімді бекіту. Айлар, жыл 

мезгілдері туралы түсініктерді қалыптастыру, олардың ретін 

білу және атау, циферблат бойынша уақытты анықтау. 

Тәулік бөліктерінің ауысуын («кеше», «бүгін», «ертең»), 

оқиғалардың ретін («алдымен – содан кейін», «бұрын – 

кейінірек») анықтау. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Менің Отаным – Қазақстан.  

Мемлекеттік Әнұранды жатқа білу, оның маңыздылығын 

түсіну. Мемлекеттік мерекелердің (Тәуелсіздік, Республика 

күні, жаңа жыл, Наурыз, ғарышкерлер, аналар мерекесі, Отан 

қорғаушылар, балалар, астана күні) маңыздылығын түсіну, 

оларға белсенді қатысу. Қазақстанның тұңғыш ғарышкерлері 

Тоқтар Әубәкіров, Талғат Мұсабаевті білу, оларды құрметтеу.  

Жануарлар әлемі 

Қазақстан аумағын мекендейтін жануарлар мен олардың 

төлдерін атау және олардың өздеріне тән белгілері бойынша 

ажырату. Бақылау арқылы төрт түліктің пайдасын білу, 

оларды күтіп-баптау, жылдың әр мезгілінде олардың сыртқы 

түрі мен тіршілік ету ерекшеліктерін сипаттау, жыл құстары 

мен қыстайтын құстарды ажырата білу, құстардың пайдасы 

туралы білу, оларға қамқорлық жасау. 

Жануарлардың тірі тіршілік иесі екендігін бақылау және 

себеп-салдарлық байланыстарды ажырату: жануарлар 

қозғалады (жүреді, жүгіреді, секіреді, ұшады, қозғалады); 

қоректенеді (өсімдіктердің жапырақтары, сабағы, бұтақтары, 

қабығы, шырыны, тұқымдарымен, етпен, жәндіктермен); өседі 

және көбейеді, қоршаған ортаны көз, мұрын, тіл, құлақ, тері 

көмегімен сезе білу. 

Жануарларды әртүрлі белгілері бойынша: құстар, балықтар, 

жануарлар, аңдар, жәндіктер, мекендеу орны (орман, шалғын, 

су айдыны, бақша, бақ, алаң); қозғалу тәсілі (жүгіру, ұшу, 

секіру, жүзу және т. б.); табиғи-климаттық аймақтар (ақ аю, 

итбалық, пингвин, жираф, піл, маймыл және т. б.) бойынша 

топтастыру.  

 

Құрастыру  Ойынға қажетті құрылысты бірлесіп ойдан құрастыру, 



жұмысты бірге келісіп орындау, дайын құрылыспен ойнап,  

ұжыммен бірге жұмыс істеуді үйрету. 

Жазық қағаз пішіндерді көлемді пішіндерге өзгерту, жұмыс 

орнында қауіпсіздік ережелерін сақтауды меңгерту. 

 

Сурет салу  Сюжеттік суреттерді салу, ұжымдық жұмыстарды орындап, 

ойдан сурет салуды үйрету. 

Суретті бейнелеуде мәнерлі құралдарды, қазақ оюларының 

элементтерін қолдану. 

Сурет салуда ұқыптылықты, қауіпсіздікті сақтауға үйрету. 

Мүсіндеу  Адамның бейнесін, жануарлардың қимылдарын, қол-

аяқтардың қалпын дұрыс мүсіндеу. Заттардың ұзын және 

қысқа, жуан және жіңішке белгілерін көрсете білу, бөліктердің 

салыстырмалы көлемдерін сақтау, мүсінделген пішіндердің 

бөліктерін бір-біріне қосып, біріккен жерлерін тегістеу. 

 

Жапсыру  Шаблондар мен трафареттермен, дайын үлгілермен жұмыс 

істеуді үйрету. 

Геометриялық элементтерден құрастырып, заттарды қазақ ою-

өрнектерімен безендіру. 

Қайшы мен желімді дұрыс қолдану. 

Еңбек қауіпсіздігі мен жеке гигиена ережелерін сақтауды 

үйрету. 

 

Музыка  Музыка тыңдау. 

Қазақ халық аспаптары: домбыра мен қобыз үнінің тембрлік 

ерекшеліктерімен, «күй» жанрымен, күйші-композиторлар: 

Құрманғазы, Қорқыт, Тәттімбет, Дина Нұрпейісова, 

Дәулеткерей Шығайұлы, Ықылас Дүкенұлы шығармаларымен 

таныстыру.  

Лирикалық, вальс ырғағындағы баяу әуендерді қабылдау, 

әннің (шығарманың) сипатына сәйкес би қимылдарын 

орындай білу, әннің қарқынының өзгеруін байқау, 

шығармаларды сипаттай білу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және Мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде  

2022 - 2023 оқу жылына арналған  ұйымдастырылған   

іс-әрекеттің перспективалық жоспары 

 

Білім беру ұйымы: №176 орта мектеп  

Топ/сынып: Мектепалды даярлық сыныбы  

Балалардың жасы: 5-6 жас 

Жоспардың құрылу кезеңі: Мамыр айы  
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Дене шынықтыру  Спорттық жаттығулар  

Велосипед, самокат тебу. Шеңбер бойымен және тура жолмен 

өз бетінше екі дөңгелекті велосипед тебу. Оңға және солға 

бұрылу. 

Жүзу. Судың таяз жерінде отырып және жатып аяқпен 

қимылдар жасау (жоғары және төмен). Судың ішінде қолымен 

алға, артқа жүру (аяғы денесінің деңгейінде созылған). Иек, 

көз деңгейіне дейін судың ішінде отыру, суға бетін малу, суға 

үрлеу; суда жүзу. 

Судағы аэробика. Бұрылыстар жасай отырып, суда қимылдар 

жасау.  

Сауықтыру-шынықтыру шаралары 

Жергілікті шаралардың температурасын біртіндеп төмендете 

отырып, қарапайым су шараларын өз бетінше жүргізуге 

дағдыландыру, балалардың денсаулықтарын, шынықтыру 

құралдарының әсерлеріне бейімделу деңгейін ескеріп, қарама-

қарсы температурадағы сумен шайыну, таңертеңгі жаттығуды 

орындауға қызығушылық тудыру, дене бітімін қалыптастыру 

және аяқтың өкшелерін нығайту. 

Өткенді қайталау. 

Сөйлеуді дамыту  Байланыстырып сөйлеу 

Айналасындағылармен өздігінен диалогті бастауға 

ынталандыру, әңгімелесушіні мұқият тыңдап, сұрақтарды 

дұрыс қоюға және қойылған сұрақтарға қысқаша немесе толық 

жауап беруге баулу, әңгімелесу кезінде өзін мәдениетті ұстау, 

әдепті және сабырлы болу. 

Негізгі ойды дұрыс жеткізе білу, монологты байланыстырып 

құра білу, әңгімені бірізді айту, шағын логикалық және 

хабарлау сипатындағы әңгімелерді құрастыру. 

Ойыншықтарды, заттарды, сюжеттік суреттер, табиғат 

құбылыстарын сипаттауда заттар мен нысандардың 

ерекшеліктерін білдіретін сөздерді дұрыс таңдау, сын есімдер 

мен үстеулерді қолдану.  

Өткенді қайталау. 

Көркем әдебиет  Өлеңдерді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту. Көркем 

шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде кейіпкердің 

көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, интонациясы мен 

мимикасын беру, қойылымдағы өзінің рөлін мәнерлі дербес 



орындау.  

Өткенді қайталау. 

Сауат ашу 

негіздері 

Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың ретін, 

дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 

Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді буындарға 

бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. Буындардан сөздер 

құрастыруға (ауызша) үйрету. 

Өткенді қайталау. 

Қазақ тілі Қазақстан – ортақ үйіміз. 

Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және 

қолдануды үйрету. Қазақстан халқы тату, көп ұлтты 

мемлекет екенін түсініктерін кеңейту. Сөздік 

қорларын молайту. 

Ертегі әлемі. 

Сөздік қорларын молайту. Зейін қойып тыңдауға, таныс 
сөздерді табуға дағдыландыру. 

Алақай,жаз келді! 

Жаз мезгілінің ерекшелігін қазақша айтуға үйрету. Жаз 

айларын қазақша айта білу, қазақ тіліндегі сөздер мен 

сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. 

Мен не білемін және не істей аламын? 

Өткен тақырыптарды қайталап, алған білімдерін 

тиянақтау. Ауызекі сөйлеу белсенділігін арттыру. 

Өткенді қайталау. 

Математика 

негіздері  

Заттар мен құбылыстардың математикалық мәнін тануға 

қызығушылық пен эмоционалды көзқарасты, ойлау 

мәдениетін, таным процесін ерікті реттеу, шыдамдылық, 

ұқыптылық, өзіне деген сенімділікті қалыптастыруға баулу. 

Нүктелерді, өрнектерді салуға, тік және көлбеу таяқшаларды, 

қисық және қиғаш сызықтарды дәптердің тор көзінде сызуға 

үйрету. 

Өткенді қайталау. 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Көлік, байланыс құралдары 

Арнайы көлік құралдарының түрлерін, белгілі бір жұмыс түрін 

орындау үшін олардың жабдықталуын түсіну, ұялы телефон, 

смартфон, компьютер, ғаламтор, теледидар және т.б. 

қолданылуын білу, оларды қолдануда қауіпсіздікті сақтау. 

Жол қозғалысы ережелері 

Жолда қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жол белгілерін (жүру 

бөлігі, жаяу жүргіншілер өткелі, тротуар) білу, бағдаршамның 

белгілеріне сәйкес жолдан өту. Жол қозғалысының қарапайым 

ережелерін, жаяу жүргіншілер мен велосипедшілердің 

қозғалыс ережелерін сақтау. «Балалар», «трамвай аялдамасы», 

«автобус аялдамасы», «жаяу жүргіншілер жолы», «велосипед 

жолы» белгілерін білу. 

Қарапайым экологиялық ұғымдарды, адамның табиғаттың бір 

бөлігі екендігін және оны қорғау, сақтау керек екендігін, күн 

мен ауаның адам, жануарлар мен өсімдіктер өміріндегі 

маңызы туралы, табиғатпен қарым-қатынас барысында 

денсаулықты нығайтуды, табиғатты сақтауда жауапкершілікті 

сезіне білу.  

Өткенді қайталау. 



Құрастыру  Ойынға қажетті құрылысты бірлесіп ойдан құрастыру, 

жұмысты бірге келісіп орындау, дайын құрылыспен ойнап,  

ұжыммен бірге жұмыс істеуді үйрету. 

Жазық қағаз пішіндерді көлемді пішіндерге өзгерту, жұмыс 

орнында қауіпсіздік ережелерін сақтауды меңгерту. 

Өткенді қайталау. 

Сурет салу  Сюжеттік суреттерді салу, ұжымдық жұмыстарды орындап, 

ойдан сурет салуды үйрету. 

Суретті бейнелеуде мәнерлі құралдарды, қазақ оюларының 

элементтерін қолдану. 

Сурет салуда ұқыптылықты, қауіпсіздікті сақтауға үйрету. 

Өткенді қайталау. 

Мүсіндеу  Адамның бейнесін, жануарлардың қимылдарын, қол-

аяқтардың қалпын дұрыс мүсіндеу. Заттардың ұзын және 

қысқа, жуан және жіңішке белгілерін көрсете білу, бөліктердің 

салыстырмалы көлемдерін сақтау, мүсінделген пішіндердің 

бөліктерін бір-біріне қосып, біріккен жерлерін тегістеу. 

Өткенді қайталау. 

Жапсыру  Шаблондар мен трафареттермен, дайын үлгілермен жұмыс 

істеуді үйрету. 

Геометриялық элементтерден құрастырып, заттарды қазақ ою-

өрнектерімен безендіру. 

Қайшы мен желімді дұрыс қолдану. 

Еңбек қауіпсіздігі мен жеке гигиена ережелерін сақтауды 

үйрету. 

Өткенді қайталау. 

Музыка  Музыка тыңдау. 

Қазақ халық аспаптары: домбыра мен қобыз үнінің тембрлік 

ерекшеліктерімен, «күй» жанрымен, күйші-композиторлар: 

Құрманғазы, Қорқыт, Тәттімбет, Дина Нұрпейісова, 

Дәулеткерей Шығайұлы, Ықылас Дүкенұлы шығармаларымен 

таныстыру.  

Лирикалық, вальс ырғағындағы баяу әуендерді қабылдау, 

әннің (шығарманың) сипатына сәйкес би қимылдарын 

орындай білу, әннің қарқынының өзгеруін байқау, 

шығармаларды сипаттай білу. 

Өткенді қайталау. 
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Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Жүру. Сапта бір-бірден, екеуден, үшеуден жүру; аяқтың 

ұшымен, аяқтың ішкі және сыртқы қырымен жүру; тізені 

жоғары көтеріп жүру, заттардан бір қырымен аттап жүру; 

белгі бойынша басқа бағытқа бұрылып жүру,2) Жүгіру: 

шашырап; жұптасып, бір қатармен, заттарды аттап, бір 

сызыққа қойылған заттар арасымен "жыланша" ирелеңдеп, 

кедергілерден өту арқылы, табиғи жағдайларда кедергілерден 

өту арқылы, түрлі жылдамдықпен – баяу, жылдам, орташа 

қарқынмен 1,5–2 мин тоқтаусыз жүгіру; 

Жүгіру.  

Шашырап, жұппен, қатармен бір-бірден, екеуден, үшеуден 

тізені жоғары көтеріп жүгіру; бір сызыққа қойылған заттардың 

арасымен, кедергілердің арасымен өту арқылы «жыланша» 

жүгіру. 

 

Сөйлеуді дамыту  Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті.  

Ана тіліндегі дауысты және айтылуы және дыбысталуы ұқсас 

дауыссыз б-п, г-ғ, к-қ, ж-ш, з-с, н-ң, р-л дыбыстарды дұрыс, 

анық айтуды үйрету. 

Тілдің грамматикалық құрылымы  

Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен және 

сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді жетілдіру. 

 

Көркем әдебиет  Балаларды қол жетімді көркем шығармалар мен фольклорға, 

театр әлеміне баулу, кітапқа деген қызығушылығын дамыту. 

Әдеби шығармаларды эмоционалды қабылдауына ықпал ету, 

олардың мазмұнын түсіну, себеп-салдарлық байланыстарды, 

жанрларды (ертегі, әңгіме, өлең) ажыратуды үйрету. 

Сауат ашу 

негіздері 

Әрбір сөздің мағынасы болатыны туралы түсінік 

қалыптастыру, сөздің мағынасына қызығушылыққа баулу. 

Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың ретін, 

дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 

Қазақ тілі Менің балабақшам. 

Балаларды өз балабақшасы туралы әңгімелей білуге үйрету. 

Балабақша туралы түсініктерін кеңейту, диалогке 

қатысуға үйрету. 

Сөздерді сөз тіркесімен айтуға,сөйлем құрауға жаттықтыру, 



сөздегі қазақ тіліне тән дыбыстарды ойын жаттығуларында 

дұрыс айтуға дағдыландыру.  

Балабақша қызметкерлері. 

Балабақша қызметкерлерімен таныстыру. балабақшадағы 

қызметкерлерінің атын білу, қарапайым сұрақтар қою және 

оларға жай сөйлеммен жауап беруге үйрету. 

Біздің топ. 

Топтағы заттардың атауын еске түсіру,жекеше-көпше 
түрде айтуға үйрету. 

Не? Нелер? сұрақтарына дұрыс жауап беруге 

жаттықтыру, жаңылтпаш жаттау, қазақ тіліне тән 

дыбыстарды дұрыс айту. 

Менің ойыншықтарым. 

Балалардың сөздік қорларын байыту, ойыншықтардың 

қазақша аталуын есте сақтауға жаттықтыру, жұмбақтар 

жасырып шешуге үйрету.Ойыншықтар туралы қысқа 

мәтіндер құрауды дағдыландыру, сұраққа толық жауап беруді 

жетілдіру. 

 

Математика 

негіздері  

Жиын. 

Жиынды сапасы бойынша әртүрлі элементтерден (түсі, 

өлшемі, пішіні, дыбысы, қимылы, қолданылуы бойынша 

заттардан) құру, жиындарды бөліктерге бөлу және оларды 

қайта біріктіру. 

Сан және санау. 

10 көлеміндегі сандарды тура және кері санауға жаттықтыру. 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Бала, оның отбасы, үйі: 

Өзінің жасына сәйкес өмірінде болатын өзгерістерді, 

балабақшаға баруы, мектепке баруы, ересек азамат болып 

ержетуі мен еңбек етуі, болашақта табысты болуы үшін 

білімнің қажеттігін түсінуіне, болашақта мектепте оқуға 

ынтасын арттыру, жаңаны тануға, өз өміріне қажетті 

дағдыларды игеруге ықпал ету. 

Еңбекке баулу. 

Балалардың еңбек етуге деген оң көзқарасын тәрбиелеу, 

берілген тапсырмаға жауапкершілікпен қарауды 

қалыптастыру: бастаған істі аяғына дейін жеткізе білу, оны 

жақсы орындау. Топты және ойын алаңын таза ұстауға, 

ойыншықтарды жинауда тәрбиешіге көмектесуге баулу.  

Өлі табиғат құбылыстары мен заттары. 

Табиғат құбылыстары туралы ұғымдарын (жел, жаңбыр, 

тұман, қар, бұршақ, кемпірқосақ, боран және т.б.) кеңейту. 

 

Құрастыру  Құрылыс материалдарынан, конструктор бөлшектерінен 

құрастыру: ауызша сипаттау бойынша ұсынылған тақырыпқа, 

өзбетінше ойдан құрастыруға, құрдастарымен бірлесіп, 

шығармашылықпен құрастыруға баулу.  

Сурет салу  Жеке заттарды және бірдей заттарды қайталап салу және 

олардың қасына басқа заттарды бейнелеу арқылы сюжеттік 

композицияларды салу. Сюжетті композицияларды салу 

кезінде әрбір затқа тән ерекшеліктерді, олардың бір-біріне 

арақатынасын беру.  



 

Мүсіндеу  Заттық мүсіндеу.    

Мүсінделген заттың, фигуралардың бетін тегістеуге үйрету.  

Бірнеше бөліктерден заттарды мүсіндеу, оларды орналастыру, 

пропорцияларды сақтау, бөліктерді біріктіру. 

 

Жапсыру   Заттық жапсыру:  

Текшеден дөңгелек пішін, тікбұрыштан бұрыштарын бүктеу 

арқылы сопақша пішіндерді қиып алуға, бұл тәсілді 

жемістерді, көгөністерді, гүлдерді, оюларды қиюда қолдану.  

 

Музыка    Музыка тыңдау.  

Балаларды шығармалардың эмоционалды мазмұнын, олардың 

сипатын, көңіл-күйін, динамикалық ерекшеліктерін ажырата 

білуге үйрету.Музыкалық шығармаға көзқарасын білдіру, 

оның сипаты, мазмұны туралы айту. 

Ән айту.  

Ән айтуда дауыспен вокалдық-есту қабілетін үйлестіруді 

жетілдіру.  

Музыкалық-ырғақтық қимылдар. 

Музыканың және оның бөліктерінің сипатындағы өзгерістерге 

сәйкес қимылдарды өзгерте отырып, жаттығуларды орындауға 

үйрету: марш сипатын анық ырғақты жүрумен; 
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Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Тепе-теңдікті сақтау. Заттардан аттап жүру, шектелген 

жазықтықтың үстімен қосалқы қадаммен, аяқтың ұшымен 

жүру. Скамейканың үстіне қойылған текшелерден аттап жүру, 

арқан бойымен бір қырымен, қосалқы қадаммен (өкшені 

арқанға, аяқ ұшын еденге қою) жүру 

Секіру. бір орында тұрып, алға қарай 3–4 м қашықтыққа 

жылжу арқылы секіру, екі тізенің арасына қапшықты қысып 

алып, түзу бағытта (арақашықтығы 6 м) қос аяқпен секіру; қос 

аяқпен заттардың арасымен (арақашықтығы 4 м), оң және сол 

аяқты алмастырып, заттардың арасымен (арақашықтығы 3 м), 

бір орында тұрып биіктікке секіру (6-8 метр);  

Жалпы дамытушы жаттығулар. 

Қол және иық белдеуіне арналған жаттығулар. Қолды кеуде 

тұсына қою, екі жаққа созу; қолды жоғары көтеру және екі 

жаққа созу, қолды желкеге қою. Саусақтарды айқастырып, 

алға-жоғары көтеру (қолды сыртқы жағымен ішке қарай бұру). 

Қолды кезек жоғары-артқа көтеру. 

 

Сөйлеуді дамыту  Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті.  

Фонематикалық естуді дамыту, сөздегі дыбыстардың орнын 

анықтау (басы, ортасы, соңы). Артикуляциялық жаттығулар 

жасау.  

Тілдің грамматикалық құрылымы.  

Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен және 

сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді жетілдіру. 

Шығармашылықпен сөйлеу әрекеті. 

Шығармашылықпен әңгімелеп беруді жетілдіру: ересектердің 

көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын ойдан шығару. 

 

Көркем әдебиет  Шығарма мазмұнын сюжеттің бірізділігін сақтай отырып, 

эмоциямен, қисынды қайталап айтып беру, диалогтік сөйлеуді 

дамыту, кейіпкерлерге және олардың әрекеттеріне өз 

көзқарасын білдіру. Әдеби кейіпкердің белгілі бір әрекетін 

өзінің қалай қабылдағаны туралы айту, кейіпкерлердің 

жасырын әрекетін түсіну.  

Сауат ашу 

негіздері 

Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді буындарға 

бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. Буындардан сөздер 

құрастыруға (ауызша) үйрету. 

 



Қазақ тілі Алтын күз. 

Күз мезгілінің ерекшеліктерін қазақша айтуға үйрету. 

Қазақ тілінде сөздер менсөйлемдерді түсінуді және 

қолдануды үйрету. 

Игерген сөздерін қолданып,сөйлем құру 

дағдыларындамыту. 

Көгөністер. 

Көгөністердің қазақша аталуын үйрету. Жаңылтпаштар 

жаттау, көгөністердің қазақша атауларын дұрыс айтып, 

диалог құруға үйрету. Тілге қызығушылықтарын арттыру, 

жаңа сөздердегі дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. 

Жемістер. 

Балаларды жемістердің қазақша аталуымен таныстыру. 

Жемістерді қазақ тілінде атай білуге ,шағын өлеңдерді 

жатқа айта білуге үйрету. Сөздерді сөйлемдерд 

ебайланыстырып құрауға дағдыландыру, сөздік қорларын 

байыту. 

Менің отбасым. 

Менің есімдігімен таныстыру. Отбасы мүшелерін қазақша 
айтуға,сөз тіркестерін дұрыс қолдануға үйрету, мақал-мәтел 
жаттау. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға 
жаттықтыру, байланыстырып сөйлеуді дамыту. Үлкенге 
құрмет көрсете білуге тәрбиелеу. 

 

Математика 

негіздері  

Жиын. 

Бүтін жиын мен оның әр бөлігі арасында байланыс орнату, 

жиынның бөліктен үлкен екенін, бөліктің жиыннан кіші 

екенін, жиынның бөліктерін санау және элементтердің 

(заттардың) бір-біріне қатынасы негізінде салыстыру. «Бір» 

сөзінің мағынасы, ол тек бір затты ғана емес, сондай-ақ 

жиынның бір бөлігі ретінде заттардың тобын білдіретінін 

түсіндіру. 

Сан және санау. 

Көрнекілік арқылы 6, 7, 8, 9, 10 сандарының пайда болуымен, 

0 ден 9 дейінгі цифрмен таныстыру. «Қанша?», «Нешінші?» 

сұрақтарын ажырату, оларға дұрыс жауап беру. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Бала, оның отбасы, үйі: 

Өзінің болашағына, біліміне, денсаулығына, қызметіне, 

жетістіктеріне сенімді болуға, қоғамға пайдасын тигізуге 

баулу. Еңбекқорлық пен жауапкершіліктің маңызын түсіну, 

өзін-өзі құрметтеу, өз күші мен мүмкіндіктеріне деген 

сенімділікті арттыру. 

 Заттық әлем, кеңістікті бағдарлау 

Заттар, олардың белгілерін нақтылау және бейтаныс 

заттардың қолданылуын түсіну. Заттардың қандай 

материалдардан жасалғанын өзбетінше анықтау және талдау, 

олардың сапалары мен қасиеттерін сипаттау.  

Еңбекке баулу. 

Әртүрлі мамандықтар, еңбектің мазмұны, сипаты және 

нәтижесінің маңызын, түсіну және бағалау. 

Ата-ана еңбегін түсіну, адамдардың еңбектеріндегі өзара 

байланыстарды байқау. Еңбек ардагерлерін, қарттарды 



құрметтеу, үлкенді сыйлау, олардың еңбегін бағалау.  

 

Құрастыру  Қағаздан құрастыру.  

Қағаз цилиндрлерден қазақ халқының ұлттық бас киімдерін 

(тақия, сәукеле, кимешек және т.б.) және ыдыстарын 

құрастыру, оларды жіппен, ою-өрнектермен және т.б. 

безендіру. 

Сурет салу  Парақта кеңістіктегі заттардың қалпын беру, заттардың 

жазықтықта әртүрлі орналасуы мүмкін екендігін түсіндіру 

(тұрады, жатады және қалпын өзгерте алады), тірі табиғат 

заттарының бейнелерін күрделі емес қимылдар мен қалыптар 

арқылы беру (өсімдіктер, жануарлар, құстар). 

Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта акварельді 

сумен араластыру, қажетті түсті алу) 

Мүсіндеу  Заттық мүсіндеу.    

Шынайы бейнесіне қарап және ойдан пішіндері мен өлшемі 

әртүрлі таныс заттарды: көкөністерді, жемістерді, 

ойыншықтарды, ыдыстарды мүсіндеу, оларға тән 

ерекшеліктерді беру, қолдың және саусақтардың қимылдарын 

жетілдіру, қарапайым пропорцияларды сақтай отырып, адам 

мен жануардың пішіндерін мүсіндеу. 

 

Жапсыру   Заттық жапсыру:  

Қайшыны қолдануды бекіту: жолақтардан тікбұрышты 

пішіндер, шаршылардан үшбұрышты пішіндер, шаршы немесе 

тікбұрыштың бұрыштарын қию арқылы дөңгелек және 

сопақша пішіндерді қиып алу. 

 

Музыка    Музыка тыңдау.  

Музыканың сипатын бейненің мазмұнымен, оның көңіл-

күйімен байланыстыра білуді қалыптастыру.Өмірдің кейбір 

құбылыстарын бейнелеу тәсілі ретінде әлемдік және қазақ 

музыка өнерінің шығармаларымен таныстыру. 

Ән айту.  

Ән айту дағдыларын қалыптастыру, бірінші октаваның «ре», 

екінші октаваның «до» диапазонда жеңіл дауыспен ән айту 

Музыкалық-ырғақтық қимылдар. 

Марш сипатын анық ырғақты жүрумен; музыканың қимыл 

сипатын жеңіл және ырғақпен жүгіру, жүрелеп отыру арқылы 

бере білу. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және Мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2022 - 2023 оқу жылына 

арналған  ұйымдастырылған 

іс-әрекеттің перспективалық жоспары 

Білім беру ұйымы: №176 орта мектеп 

Сынып: Мектепалды даярлық сыныбы 

Балалардың жасы: 5-6 жас 

Жоспардың құрылу кезеңі: Қараша айы 

А
й

ы
 

Ұйымдастырылған 

іс-әрекет 
Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

қ
ар

аш
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Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Еңбектеу, өрмелеу. Жүру мен жүгіруді алмастырып, заттардың 

арасымен «жыланша» төрттағандап еңбектеу, кедергілер 

арасынан еңбектеу; допты басымен итеріп, төрттағандап 

еңбектеу (арақашықтығы 3-4 м); гимнастикалық скамейка 

бойымен қолымен тартылып, иықтары мен тізелеріне сүйене 

отырып, етпетімен өрмелеу. Бірнеше заттардан еңбектеп өту, 

әртүрлі тәсілдермен құрсаудың ішіне еңбектеп өту, 

гимнастикалық қабырғамен өрмелеу және бір гимнастикалық 

қабырғадан екіншісіне ауысып өрмелеу.  

Лақтыру, қағып алу, домалату. Допты жоғары, жіптің үстінен 

лақтыру және екі қолымен, бір қолымен (оң және сол қолын 

алмастыру) қағып алу; допты бір қатарға қойылған заттардың 

арасымен домалату, допты қабырғаға лақтыру және екі 

қолымен қағып алу; 2–2,5 м арақашықтықтағы нысанаға құм 

салынған қапшықты, асықты лақтыру, допты екі қолымен бір-

біріне (арақашықтығы 1,5–2 м) басынан асыра лақтыру, допты 

екі қолымен заттардың арасымен (арақашықтығы 4 м) жүргізу, 

допты лақтыру және алға қарай жылжып, екі қолымен қағып 

алу (арақашықтығы 4–5 м). 

Сапқа тұру, сап түзеу, сапқа қайта тұру. Сапқа бір, екі, үш 

қатармен тұру, бір-бірінің жанына және бір-бірінің артынан 

сапқа тұру, орнында айналу, оңға, солға бұрылу, сап түзеп, бір 

және екі, үш қатармен қайта тұру. 

 

Сөйлеуді дамыту  Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті.  

Сөйлеуде интонациялық мәнерлілік құралдарын қолдану: 

дауыс қарқынын, логикалық үзіліс пен екпінді реттеу.  

Сөздік қор 

Балалардың сөздік қорын тұрмыстық заттарды білдіретін зат 

есімдермен, заттардың қасиеттері мен сапасын сипаттайтын 

сын есімдермен, адамдардың қарым-қатынасын, олардың 

еңбекке қатынасын білдіретін үстеулермен байыту. 

Тілдің грамматикалық құрылымы.  

Интонациясы бойынша сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) 

ажыратып, сөйлегенде қолдана білуді дамыту. 



Көркем әдебиет  Өлеңдерді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту. Көркем 

шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде кейіпкердің 

көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, интонациясы мен 

мимикасын беру, қойылымдағы өзінің рөлін мәнерлі дербес 

орындау.  

 

Сауат ашу 

негіздері 

Сөйлем туралы бастапқы түсініктерді қалыптастыру 

(грамматикалық анықтамасыз), сөйлем сөздерден тұратынын 

түсіну. Сөйлемді ауызша талдау: жай сөйлемдерді сөздерге 

бөлу, сөйлемдегі сөздердің ретін, санын анықтау. берілген 

сөзге сөйлем құрастыру. 

 

Қазақ тілі Мамандықтың бәрі жақсы. 

Мамандықтардың ерекшелігін түсіндіріп, 

байланыстырып сөйлеуге, жаңылтпаштар айтуға үйрету. 

Менің дене мүшелерім. 

Дене мүшелерінің қазақша атауын, сөздер мен сөйлемдерде 

қолдануға, жұмбақ, мақал-мәтел үйрету. Жаңа сөздердегі 

қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға, тіл мәдениетін 

жетілдіру.  

Қанша?Санау.  

Санауға қазақ тілінде үйрету. Санамақтар жаттау, тура 

және кері санау. Сөздерді сөйлемдерді байланыстырып 

құрауды дамыту. 

Апта күндері. 

Балаларды апта күндерімен таныстыру. Апта күндерінің 

қазақша атауын дұрыс айту,есте сақтауға үйрету. 

 

Математика 

негіздері  

Сан және санау. 

10 көлеміндегі сандарды тура және кері санауға жаттықтыру. 

Көрнекілік арқылы 6, 7, 8, 9, 10 сандарының пайда болуымен, 

0 ден 9 дейінгі цифрмен таныстыру. «Қанша?», «Нешінші?» 

сұрақтарын ажырату, оларға дұрыс жауап беру. 

10 көлеміндегі сандарды салыстыру, саны кем затқа бір зат 

қосу арқылы теңсіздіктен теңдік немесе саны көп заттан 

біреуін алып тастау арқылы теңдіктен теңсіздік шығару. 

Теңдік туралы түсінік қалыптастыру, әртүрлі заттардан 

тұратын топтардың санын анықтау, топтарды санау және 

салыстыру негізінде сандық мәндерді дұрыс жалпылау. 

Заттардың саны олардың көлеміне, арасындағы қашықтыққа, 

пішінге, орналасуына, сондай-ақ санау бағытына байланысты 

емес екенін түсіндіру. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Бала, оның отбасы, үйі: 

Туыстық байланыстарды түсіну (өз жұрты атасы мен әжесі, 

жақын туыстары, нағашы жұрты), өзінің жеті атасын білу. 

Үйде отбасы мүшелеріне қамқорлық жасау, үлкендерді 

сыйлау, кішіге ізет көрсету, үй шаруасына көмектесу, отбасы 

мүшелеріне жақсы көретінін білдіру, алғыс айту, сыпайы 

сөйлеу. 

 Заттық әлем, кеңістікті бағдарлау. 

Үй-жайларда, балабақша ауласында, жақын маңдағы шағын 



ауданда еркін бағдарлай білу. 

Көлік, байланыс құралдары 

Арнайы көлік құралдарының түрлерін, белгілі бір жұмыс түрін 

орындау үшін олардың жабдықталуын түсіну, ұялы телефон, 

смартфон, компьютер, ғаламтор, теледидар және т.б. 

қолданылуын білу, оларды қолдануда қауіпсіздікті сақтау. 

Еңбекке баулу. 

Шамасы келетін, бірлескен еңбек әрекетіне қатысуға, бастаған 

ісін аяғына дейін жеткізуге, дербестік пен жауапкершілікке 

баулу.  

 

Құрастыру  Қағаздан құрастыру.  

Қағаз цилиндрлерден қазақ халқының ұлттық бас киімдерін 

(тақия, сәукеле, кимешек және т.б.) және ыдыстарын 

құрастыру, оларды жіппен, ою-өрнектермен және т.б. 

безендіру. Пішіндердің түрлі қалыптарын бере білуді, оларды 

күрделі емес композицияларға біріктіруді қалыптастыру. 

Өзінің құрастырған құрылысын талдау арқылы тиімді 

конструктивті шешімдерді табу, оларды құрастыруда қолдану. 

Дербестікті, шығармашылықты, бастаманы қолдау. 

 

Сурет салу  Заттардың пішіндеріне, бөліктердің салыстырмалы өлшеміне 

және олардың орналасуына сүйене отырып, түстер мен 

олардың реңктерін беру, негізгі пішінді, заттар мен олардың 

бөліктерінің пропорцияларын мәнерлеп жеткізе білу, түстерді 

өз қалауы бойынша таңдау. 

Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта акварельді 

сумен араластыру, қажетті түсті алу) 

Мүсіндеу  Бақылаған заттың бейнесін бере білу, затты әртүрлі 

қалыптарда мүсіндеу, пішіннің бетін дымқыл шүберекпен 

тегістеу және кескішті пайдалану. 

Адамның бейнесін, жануарлардың қимылдарын, қол-

аяқтардың қалпын дұрыс мүсіндеу. Заттардың ұзын және 

қысқа, жуан және жіңішке белгілерін көрсете білу, бөліктердің 

салыстырмалы көлемдерін сақтау, мүсінделген пішіндердің 

бөліктерін бір-біріне қосып, біріккен жерлерін тегістеу. 

 

Жапсыру  Қағаздан таныс немесе ойдан әртүрлі бейнелерді, қатпарланып 

бүктелген қағаздан бірдей бірнеше пішіндерді және екіге 

бүктелген қағаздан симметриялы пішіндегі заттарды қию. 

Жапсырудың түрлі әдістері (симметриялы, сыңарлы 

симметриялы, сұлбалы) мен тәсілдерін (тура, қисық қию, ою, 

флористика элементтерін және т.б.) қолдану, түрлі 

материалдардан (қағаз, мата, табиғи материалдар) жапсыру. 

 

Музыка  Музыка тыңдау.  

Музыкалық шығармалардың жанрларын ажыратуға (ән, күй, 

марш, би) үйрету. Шығармалардың жеке фрагменттері 

бойынша (кіріспе, қорытынды, музыкалық фразалар) 

әуендерді тану арқылы музыканы есте сақтауды жетілдіру.  

Ән айту.  

Ән айтар алдында, музыкалық фразалар арасында тыныс алу, 



әннің сөздерін анық айту, орташа, қатты және ақырын 

дауыспен ән айту. Музыкалық сүйемелдеумен және 

сүйемелдеусіз жеке ән айту дағдыларын дамыту.  

Музыкалық-ырғақтық қимылдар. 

Би қимылдарын: қосалқы және ауыспалы қадам жасауды, 

әртүрлі бағытта жүгіруді және секіруді меңгеру. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және Мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2022 - 2023 оқу жылына 

арналған  ұйымдастырылған   

іс-әрекеттің перспективалық жоспары 

Білім беру ұйымы: №176 орта мектеп 

Сынып: Мектепалды даярлық сыныбы 

Балалардың жасы: 5-6 жас 

Жоспардың құрылу кезеңі: Желтоқсан айы  
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Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Кеудеге арналған жаттығулар. Допты жоғарыдан (алға және 

артқа) бір-біріне беру. Қолды алға көтеріп оңға, солға бұрылу. 

Гимнастикалық қабырғаға қарап тұрып, белінің тұсындағы 

тақтайшаны ұстап, алға еңкею. Гимнастикалық қабырғаға 

арқасымен сүйеніп тұрып, белінің деңгейіндегі рейкадан 

ұстап, аяқты кезектестіре бүгу және тік көтеру. Алға еңкейіп, 

алақанын еденге тигізу.  

Қимылды ойындар. 

Ынта мен шығармашылық таныта отырып, таныс қимылды 

ойындарды өз бетінше ұйымдастыруға мүмкіндік беру. 

Ұлттық қимылды ойындарды ойнату. Балаларды жарыс 

элементтері бар ойындар мен эстафеталық ойындарға 

қатысуға баулу.  

Мәдени-гигиеналық дағдыларды жетілдіру 

Мәдениетті тамақтану және асхана құралдарын еркін қолдану 

дағдыларын жетілдіру. 

Жеке гигиена ережелерін орындауда өзін-өзі бақылауды 

дамыту: дененің тазалығын бақылау, қол - аяқтарын жуу, тіс 

тазалау, тамақтанғаннан кейін ауызды шаю, қол орамалды 

пайдалану, белге дейін дымқыл шүберекпен сүртіну. Осы 

шараларды жүргізудің және жеке гигиена заттарын 

пайдаланудың қажеттілігін түсіну.  

 

Сөйлеуді дамыту  Сөздік қор 

Сөйлегенде көп мағыналы сөздерді, синонимдер мен 

антонимдерді қолдану, белгілі бір затқа белгілерді, әрекеттерді 

және берілген әрекетке заттарды таңдай білу. 

Алуан түрлі заттарды сипаттауға, қарым-қатынас жасауға 

қажетті сөздерді қолдану және түсіну, оларды сөйлегенде 

белсенді қолдану дағдыларын қалыптастыру. 

Зат есімдер мен жалпылаушы сөздерді дұрыс қолдану білуді 

дамыту.  

Балаларға сөздерді мағынасына сәйкес қолдануға көмектесу. 

 

Көркем әдебиет  Балалардың назарын кітаптың безендірілуіне, 

иллюстрацияларына аудару. 

Баланың басқа құрдастарымен және ересектермен түрлі 

дереккөздерден: ғаламтордан, теледидардан, жақындарының 

әңгімесінен алған ақпараттарымен, әсерлерімен бөлісуіне 

мүмкіндік беру. Айналасында болып жатқан оқиғаларға өзінің 

көзқарасын білдіруге құлшынысын дамыту, сөйлегенде мақал-



мәтелдерді қолдануға баулу.  

 

Сауат ашу 

негіздері 

Қолды жазуға дайындау. Жазу кезінде арқаны дұрыс ұстау 

ережелерімен таныстыру. Жазу парағында бағдарлай білу, 

жазу жолы мен жоларалық кеңістікті ажырата білуге үйрету. 

Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе 

қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып күш 

түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан төменге, солдан 

оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей салу. 

 

Қазақ тілі Менің Отаным. 

Балаларға Отан туралы түсінік беру. Тіл мәдениетін 

жетілдіру, қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, Отан 

туралы тақпақ үйрету. 

Мемлекеттік рәміздер. 

Мемлекеттік Ту, Мемлекеттік Елтаңбаны сипаттай 

білу үйрету. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, 

тіл мәдениетін жетілдіру. 

Елорда–Астана. 

Елордамен таныстыру. Сөздік қорларын молайту 

Әсем қала–Алматы. 

Алматы қаласы туралы білімдерін кеңейту. Сөздік қорларын 
молайту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды, жаңа сөздерді дұрыс 
айтуға жаттықтыру. 

 

Математика 

негіздері  

Шама. 

Заттардың (5 және одан артық) ұзындығын, биіктігін, ені мен 

жуандығын анықтай білу, заттарды шамасына қарай өсу және 

кему ретімен орналастыру. Шамасы бойынша заттардың 

арасындағы қатынастарды білдіретін математикалық 

терминдерді қолдану. 

Заттарды әртүрлі белгілері бойынша (түсі, пішіні, өлшемі, 

материалы, қолданылуы) салыстыра білуге үйрету. Шартты 

өлшемнің көмегімен заттардың ұзындығын, енін, биіктігін 

өлшеу және осы өлшемдер бойынша бірнеше заттарды 

салыстыру.  

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Адамгершілікке баулу 

Балаларды адамгершілік құндылықтарға, өз іс-әрекеттері мен 

басқа адамдардың іс-әрекеттерін бағалай білуге, өзінің іс-

әрекетіне басқалар пікірін білдірген жағдайда ол пікірді дұрыс 

қабылдауға, өз ісіне адал болуға, еңбек етуде, шығармашылық 

әрекеттерде нәтижеге жетуге ұмтылуға, сеніп тапсырған 

тапсырмаларды жауапкершілікпен орындауға, 

айналасындағыларға әрқашан әділ болуға, оларға қолдау 

көрсетуге, көмек беруге, жалған сөйлемеуге, үлкендерді 

сыйлауға, кішіге қамқор болуға баулу.  

Менің Отаным – Қазақстан.  



Туған өлке, ел, Отан, мемлекеттік мерекелер, Қазақстан 

Республикасының рәміздерін, Қазақстан Республикасының 

Президенті, оның халық үшін атқаратын қызметінің 

маңыздылығын түсіну. 

 

Құрастыру  Қағаздан құрастыру.  

Ұжыммен сюжетті құрастыруға баулу. Шығармашылық 

ойлауды және қиялды дамыту. Қағаздан құрастыру әдістерін 

қолданып, жазық материалды көлемді пішінге өзгерте білуді 

бекіту. Дайын үлгілермен және қарапайым сызба бойынша 

жұмыс істеу, бейнені кескіні бойынша қию үшін қайшыны 

қолдану. 

 

Сурет салу  Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта акварельді 

сумен араластыру, қажетті түсті алу), қанық түстер алу үшін 

қарындашты түрліше басып бояу, бейнелеу, түсті қанық беру 

үшін қағаздың фонын таңдау және бояуларды үйлестіру, өз 

жұмысының нәтижелерін бағалау. 

Бейнелеу әдістерін (штрихтар, бояуларды араластырып, 

кляксография, жіппен және т. б.) қолдану.  

Бояулармен жұмыс жасауды жетілдіру (бояғышта акварельді 

сумен араластыру, қажетті түсті алу) 

Мүсіндеу  Мүсіндеудің әртүрлі әдістерін қолдану: құрылымдық (жеке 

бөліктерден) және мүсіндік (негізгі бөліктерді тұтас кесектен 

жасау). Затқа қарап мүсіндеуде ойыншықтарды, пішіні шағын 

мүсіндерді, халық шеберлерінің бұйымдарын қолдану.  

 

Жапсыру  Қазақ халқының тұрмыстық заттарымен (кілем, алаша, 

сырмақ, ши, көрпе, жастық және т.б.), киіз үйдің 

жабдықтарымен (кереге, уық, шаңырақ, сықырлауық, басқұр 

және т.б.) таныстыру, аталған заттардан қалауы бойынша 

қиып жапсыру, оларды ою-өрнектермен безендіру. 

Музыка  Музыка тыңдау.  

Қазақ халық аспаптары: домбыра мен қобыз үнінің тембрлік 

ерекшеліктерімен, «күй» жанрымен, күйші-композиторлар: 

Құрманғазы, Қорқыт, Тәттімбет, Дина Нұрпейісова, 

Дәулеткерей Шығайұлы, Ықылас Дүкенұлы шығармаларымен 

таныстыру.  

Ән айту.  

Әртүрлі сипаттағы әндерді өз бетінше және 

шығармашылықпен орындауға баулу. Әнді музыкалық 

талғаммен орындауға жаттықтыру.  

Билер 

Музыкаға сәйкес орындалатын би қимылдарын білу; би 

қимылдарының элементтерін жеңіл, еркін орындау; қозғалыс 

бағытын музыкалық фразаларға сәйкес өзгерту. 

 

 

 

 



Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және Мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2022 - 2023 оқу жылына 

арналған  ұйымдастырылған   

іс-әрекеттің перспективалық жоспары 

Білім беру ұйымы: №176  орта мектеп  

Сынып: Мектепалды даярлық сыныбы 

Балалардың жасы: 5-6 жас 

Жоспардың құрылу кезеңі: Қаңтар айы  
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Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Кеудеге арналған жаттығулар. Артқы жағынан қолды 

айқастырып көтеру; қолды жоғары көтеріп, жан-жаққа 

бұрылу. Отырып алға қарай еңкею, тізерлеп тұрып алға еңкею. 

Қолдың күшін жетілдіруге арналған жаттығулар. 3-5 метр 

қашықтықта екі қолын жерге қойып, жүру (бір бала екінші 

баланы аяғынан ұстайды). 

Іштің бұлшық еттеріне арналған жаттығулар: екі бала 

жұптасып жасайды: бірінші бала қолын желкесіне қойып, 

шалқасынан жатып, денесін көтереді, екінші бала оның аяғына 

отырады (5-6 рет); гимнастикалық қабырғада қолдарымен 

тартылып тұрып, аяқтарын көтеру (5-6 рет). 

Спорттық жаттығулар  

Дене шынықтыру мен спортқа қызығушылықты ояту және 

дене шынықтырумен, спортпен айналысуға баулу. Спорт 

түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Спорт залда және спорт 

алаңында қауіпсіздікті сақтауға баулу. 

Шанамен сырғанау. Бір-бірін шанамен сырғанату, төбешіктен 

бір-бірлеп және екі-екіден шанамен сырғанау; 

Мәдени-гигиеналық дағдыларды жетілдіру 

Гигиеналық шараларды жүргізуде балалардың өзара көмегін 

қолдау.  

Өзіне – өзі қызмет көрсету және киіміне күтім жасау 

дағдыларын жетілдіру.  

Шамасы келетін еңбек тапсырмаларын, асханада 

кезекшілердің міндеттерін орындауға, түрлі балалар 

әрекеттеріне қажетті құралдарды дайындауға баулу.  

Қоғамдық орындарда гигиена ережелерін сақтау дағдыларын 

қалыптастыру. 

 

Сөйлеуді дамыту  Сөздік қор 

Қазақ халқының салт-дәстүрлерімен таныстыруды 

жалғастыру, «асар», «сүйінші сұрау» дәстүрлерінің мәнін 

түсіндіру, балаларды бір-біріне көмек қолын созуға, бірлесіп 

ойнауға, тапсырманы орындауға, бір-бірінің қуанышына 

ортақтаса білуге, бір-біріне қамқор болуға баулу. 

Көркем әдебиет  Шешендікке, сөз өнеріне баулу, санамақ, жаңылтпаш айту, 

жұмбақ шешу, айтыс өнеріне баулу. 

 

Сауат ашу 

негіздері 

Геометриялық фигуралардың, көгөністер, жеміс-жидектердің 

және т.б. дайын суреттерінің сыртын контурдан шығармай 



бастыру, бояу. Әртүрлі бағыттағы тігінен, көлденең, қысқа, 

ұзын, толқынды, ирек сызықтарды, нүктелерді, тамшы тәрізді 

пішіндерді олардың арасындағы арақашықтықты сақтап, 

алдымен үлгі бойынша және кейіннен өзбетінше жазуға 

мүмкіндік беру.  

 

 

Қазақ тілі Қыс қызығы. 

Қыс мезгілінің ерекшеліктерін қазақша айтуға үйрету. 

Қысқа мәтіндер құрауды үйрету, жұмбақ, жаңылтпаш 

жаттауға үйрету. 

Үй жануарлары. 

Үй жануарлары мен төлдерін қазақша атауларымен 

таныстыру. Сөздік қорларын молайту, үй жануарлары 

мен төлдерін топтай алуға жаттықтыру. 

Жабайы жануарлар. 

Жабайы жануарлар қазақша атауларымен таныстыру. 

Қарапайым сұрақ қойып, оларға жайсөйлеммен жауап беруді 

дағдыландыру. 

Қысқы киім. 

Киімінің қазақша атауларымен таныстыру; оларды топтай 

алуғаүйрету. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтып, 

айыра білу. 

 

Математика 

негіздері  

Шама. 

Беттестіру, тұстастыру және жұппен салыстыру тәсілдерін 

қолдана отырып, заттарды салыстыру, заттар тобынан 2-3 

белгілері бойынша сәйкес келмейтін затты бөліп алу. 

Геометриялық фигуралар 

Шеңбермен және тіктөртбұрышпен салыстыру арқылы 

сопақша пішінмен таныстыру. Геометриялық фигуралар 

(дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) мен 

денелерді (шар, текше, цилиндр) дұрыс атап, оларды ажырата 

білуге жаттықтыру. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Менің Отаным – Қазақстан.  

Қазақстан Республикасының астанасы – Астана қаласы, 

республикадағы қалалар мен ауылдардың атаулары, олардың 

көрікті жерлері, ауыл мен қала өмірінің ерекшеліктері туралы 

ұғымдарын байыту. 

Қазақстанның әсем табиғаты, көрнекі жерлері мен тарихи 

орындарының, мәдени мұрасының маңыздылығын түсіну. 

Қазақ халқының киіз үйінің маңыздылығын, оның құрылысы 

мен ішкі жабдықтарын білу. Қазақ халқының салт-дәстүрлерін 

білу және құрметтеу. 

Табиғатпен таныстыру 

Тірі және өлі табиғат құбылыстары туралы білімдерін кеңейту. 

«Өлі табиғат» ұғымымен таныстыру (су, ауа, мұз сүңгілері, 

күн, бұлт, қар, тастар, жел, жаңбыр); өлі табиғат заттарын 

адамның қолымен жасалған заттардан ажырата білу. 

 

Құрастыру  Табиғи, қалдық материалдардан құрастыру. 

Табиғи материалдарды дұрыс пайдалануға үйрету. Табиғи 



және қалдық материалдармен жұмыс жасау кезінде өзінің 

әрекетін жоспарлау дағдыларын жетілдіру, дербестік пен 

шығармашылық танытып, мақсатты түрде жұмыс жасай білу. 

Шығармашылық қиялды дамыту, көрнекілікке сүйене отырып, 

елестетуі, ойлауы бойынша қолдан бұйымдар жасай білу.  

Сурет салу  Жаңа түстер (күлгін) және реңктерді (көк, қызғылт, қою 

жасыл) бояуды араластыру арқылы шығару (гуашпен сурет 

салу кезінде).  

Түзу, ирек, жіңішке, жалпақ сызықтарды, түрлі көлемдегі 

дөңгелектерді, жақпаларды, нүктелерді ырғақты орналастыра 

отырып, қарапайым пішінді өрнектерді құрастыра білуді 

бекіту, түрлі өлшемді өрнектерді біріктіру, ақ және түрлі-түсті 

фондарды қолдана отырып, түсті таңдау. 

 

Мүсіндеу  Қазақ халқының түрлі ыдыс-аяқтарын (қазан, астау, табақ, 

тостаған, керсен, ожау, күбі торсық және т.б.), тұрмыстық 

заттарын (керует, үстел, ер-тұрман, ошақ, кебеже, диірмен 

және т.б), зергерлік бұйымдарымен (білезік, сырға, сақина, 

тұмар, шашбау және т.б.), туған өлкедегі мәдени мұра 

ескерткіштерімен таныстыру, аталған заттардан қалауы 

бойынша мүсіндеу және оларды ою-өрнектермен және 

қосымша заттармен (моншақ, дән және т.б.) безендіру, жұмыс 

барысында әртүрлі пішінді кескіштерді қолдану, олардың 

бетіне бедерлер жасау. 

 

Жапсыру  Сюжеттік композициялар жасау, оларды сәнді бөлшектермен 

толықтыру, жеке және топпен бірлесіп жасау, онда 

міндеттерді келісіп атқару.  

Сюжеттік жапсыруда заттардың өлшеміне қарай 

арақатынасын, әртүрлі заттардың бөліктерінің пішінін, 

олардың құрылымын, пропорцияларын беру, әлеуметтік 

оқиғаларды, балалар өміріндегі оқиғаларды бейнелеу. 

Музыка  Музыка тыңдау.  

Лирикалық, вальс ырғағындағы баяу әуендерді қабылдау, 

әннің (шығарманың) сипатына сәйкес би қимылдарын 

орындай білу, әннің қарқынының өзгеруін байқау, 

шығармаларды сипаттай білу. 

Қазақ халқының әндері мен би әуендерінің үздік үлгілерін 

тыңдауға баулу. 

Билер 

Қазақ халқының би өнерімен таныстыру, қазақтың халықтық 

би өнері ерте заманнан қалыптасқандығын, ол халқымыздың 

аса бай ауыз әдебиетімен, ән-күйлерімен, дәстүрлі тұрмыс 

салтымен біте қайнасып келе жатқан ел мұрасы екенін, би 

өнері өзінің эстетикалық болмысында қазақ жұртының жалпы 

дүниетанымына сай арман-мұраттарын бейнелейтін қимылдар 

жүйесін құрайтынын түсіндіру, балаларға «Қаражорға» биін 

билету. 

 

 

 



Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және Мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2022 - 2023 оқу жылына 

арналған  ұйымдастырылған   

іс-әрекеттің перспективалық жоспары 

Білім беру ұйымы: №176  орта мектеп 

Сынып: Мектепалды даярлық тобы 

Балалардың жасы: 5-6 жас 

Жоспардың құрылу кезеңі: Ақпан айы  
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Ұйымдастырылған 

іс-әрекет 
Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 
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Дене шынықтыру  Негізгі қимылдар: 

Кеудеге арналған жаттығулар.  

Іштің бұлшық еттеріне арналған жаттығулар: екі бала 

жұптасып жасайды: бірінші бала қолын желкесіне қойып, 

шалқасынан жатып, денесін көтереді, екінші бала оның аяғына 

отырады (5-6 рет); гимнастикалық қабырғада қолдарымен 

тартылып тұрып, аяқтарын көтеру (5-6 рет). 

Арқаға арналған жаттығулар: отырып алға, артқа еңкею (5–6 

рет),стретчинг элементтері бар жаттығуларды орындау, 

қолдың көмегімен етпетінен жатып еңбектеу (3 метр), аяқтың 

ұшына көтерілу, қолды алға созып, жартылай отырып-тұру (2-

3 рет); қолды тізеге қойып отырып-тұру; аяқтың ұшымен ұсақ 

заттарды жылжыту. 

Спорттық жаттығулар  

Дене шынықтыру мен спортқа қызығушылықты ояту және 

дене шынықтырумен, спортпен айналысуға баулу. Спорт 

түрлерімен таныстыруды жалғастыру. Спорт залда және спорт 

алаңында қауіпсіздікті сақтауға баулу. 

Сырғанау. Өз бетінше мұзды жолмен сырғанау, жүгіріп келіп 

сырғанау; 

Шаңғымен жүру. Бірінің артынан бірі ауыспалы қадаммен 

алға жылжу, оң және сол аяқтарымен сырғанау. Бір орнында 

тұрып оңға, солға бұрылу, айналу; 

Дербес қимыл белсенділігі 

Қыс мезгілінде мұзды жолдармен сырғанауға, шаңғымен 

жүруге, хоккей ойындарына, шанамен сырғанауға, ал көктем, 

жаз мезгілдерінде велосипед тебуге, футбол, бадминтон, 

баскетбол ойындарына жағдай жасау.  

 

Сөйлеуді дамыту  Тілдің грамматикалық құрылымы  

Сөйлемдердегі сөздерді: зат есімдерді сан есімдермен және 

сын есімдерді зат есімдермен үйлестіре білуді жетілдіру. 

Түбірлес сөздерді жасау және қолдана білу, етістіктерді 

жалғаулармен қолдану, сөйлеу әдебін, жай және жайылма 

сөйлемдерді қолдану дағдыларын қалыптастыру; 

Интонациясы бойынша сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) 

ажыратып, сөйлегенде қолдана білуді дамыту. 

Көркем әдебиет  Сахналық қойылымдарға қатысуға баулу, онда рөлді, сюжетті 

таңдауда бастамашылық пен дербестік танытуға ынталандыру, 

белгілі образды сомдауда эксперимент жасауға, түрлендіруге 

мүмкіндік беру. 

 



Сауат ашу 

негіздері 

Сөйлемді ауызша талдау: жай сөйлемдерді сөздерге бөлу, 

сөйлемдегі сөздердің ретін, санын анықтау. берілген сөзге 

сөйлем құрастыру. 

Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе 

қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып күш 

түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан төменге, солдан 

оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей салу. 

 

Қазақ тілі Ұлттық киім. 

Ұлттық киім қазақша атауларымен таныстыру. 

Сөздерді қолданып жай сөйлем құруға 

жаттықтыру. 

Азық-түлік. 

Азық-түліктің қазақша атауларымен таныстыру. Сөздік 

қорларын тағам атауларымен молайту. Алған білімдерін 

күнделікті өмірде қолдануға талпындыру. 

Әжемнің базарлығы. 

Ұлттық тағамдармен таныстыру. Сөздік қорларын молайту. 

Қандай түстер. 

Балаларғасөйлем құратуда сын есімдерді пайдалануға 

үйрету: түсін сипаттай білуді меңгерту. 

Қандай?сұрағына жауап беруге үйрету. 

 

Математика 

негіздері  

Геометриялық фигуралар 

Танымдық-зерттеушілік қызығушылықты, ойлауды, алдына 

қойылған міндетті шешуде не істеу, қалай істеу керек екенін 

түсінуге, күрделі формадағы заттарды өзбетінше зерттеуге 

мүмкіндік беру, қоршаған ортадан геометриялық фигураларға 

ұқсас заттарды табу, олардың пішіндерін анықтау.  

Пішіннің бір формасынан екіншісін қалай жасау керектігі 

туралы ұғымдарды дамыту, қағаз парағын тең және тең емес 

бөліктерге бөлу, бүтін мен бөлікті салыстыру, 8-10 

бөліктерден пішіндерді жинап, құрастыру. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Табиғатпен таныстыру 

Тірі және өлі табиғат құбылыстары туралы білімдерін кеңейту. 

«Өлі табиғат» ұғымымен таныстыру (су, ауа, мұз сүңгілері, 

күн, бұлт, қар, тастар, жел, жаңбыр); өлі табиғат заттарын 

адамның қолымен жасалған заттардан ажырата білу. 

Тірі және өлі табиғат, табиғат құбылыстары (маусым, өсімдік, 

адам еңбегі) арасындағы себеп-салдарлық байланыстарды 

бақылау және түсіну.  

Балалардың зерттеу әрекеті үшін жағдай жасау, табиғатпен 

таныстыру барысында заттар мен құбылыстардың өзіне тән, 

сипаттамалық белгілерін бақылау, талдау, салыстыру, 

ажырату. 

Адам өмірі үшін судың, құмның, күн, ай сәулесінің, саздың, 

тастардың және т.б. маңызын түсіну. 

 

Құрастыру  Табиғи, қалдық материалдардан құрастыру. 

Қазақ халқының табиғи материалдардан жасалған 

бұйымдарымен, киіз үйдің жасауларымен, тұрмыстық 

заттарымен, ыдыстарымен таныстыру, олардың қандай 



материалдан жасалғанын зерттеу. Табиғи (ағаш, мақта, жүн, 

жіп, асық, қағаз, тері, кенеп, мата, дәннің түрлері және т.б.) 

және қалдық заттардан құрастыруға баулу. 

Ойынға қажетті құрылысты бірлесіп ойдан құрастыруға, 

алдағы жұмысты бірге жоспарлауға, бір-бірімен келісіп 

орындауға, дайын құрылыспен ойнауға мүмкіндік беру.  

 

Сурет салу  Қазақ ою-өрнектерінің түрлері («түйетабан», «құсқанаты», 

«құстұмсық», «жапырақ», «жауқазын», «жетігүл», 

«жұлдызгүл» және т.б.) туралы түсінігін кеңейту, өзіне тән 

элементтерді пайдалана отырып, оларды құрастыра білуін 

дамыту. Қазақ ою-өрнектерінің сипатын, колоритін жеткізе 

отырып, көлемді пішіндерді бояу, парақтың ортасын, 

бұрыштарын, жоғарғы, төменгі, оң және сол жақтарын 

ажырату, тік сызықтардың әртүрлі үйлесуімен құрылған қазақ 

ою-өрнегінің элементтерін салу. 

 

Мүсіндеу  Біртекті заттардан сюжеттер құру, бірнеше пішінді бір тұғырға 

орналастыру, сюжеттерде пішіннің, қимылдың ерекшеліктерін 

жеткізе білу, кейіпкерлердің өзіне тән бөлшектерін мүсіндеу, 

композицияларды қосымша заттар мен элементтердің 

көмегімен көркемдеп жеткізу. Ертегілер мен әңгімелердің 

мазмұны бойынша сюжеттік композицияларды құру 

дағдыларын жетілдіру. 

Ойдан өзбетінше мүсіндеуге, ұжымдық жұмыстарды 

орындауға баулу. Мүсіндеген заттарымен түрлі ойындар 

ойнау. 

Жұмысты ұқыпты орындау, заттарды жинау, қауіпсіздік 

ережелерін сақтау.  

 

Жапсыру  Жапсырудың түрлі әдістері (симметриялы, сыңарлы 

симметриялы, сұлбалы) мен тәсілдерін (тура, қисық қию, ою, 

флористика элементтерін және т.б.) қолдану, түрлі 

материалдардан (қағаз, мата, табиғи материалдар) жапсыру. 

 

Музыка  Би шығармашылығы.  

Таныс би қимылдарын қолдана отырып, музыканың сипатына 

сәйкес ойдан би қимылдарын шығару, мәтінге сәйкес әнді 

сахналау; шығармашылық тапсырмаларды орындауға 

ынталандыру. 

Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау 

Балалар музыкалық аспаптарында қарапайым, таныс әуендерді 

жеке және шағын топпен орындауға үйрету, балалар 

шығармашылығын дамыту, оларды белсенділікке, дербестікке 

баулу.  
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Дене шынықтыру  Салауатты өмір салты туралы бастапқы түсініктерді 

қалыптастыру.  

Адам ағзасы және оның қызметінің ерекшеліктері туралы 

түсініктерді кеңейту. Балалардың назарын ағзасы мен 

денсаулығының ерекшеліктеріне аудару. Салауатты өмір 

салтының маңызды компоненттері: дұрыс тамақтану, 

қимылдар, ұйқы және күн, ауа мен су және денсаулыққа зиян 

келтіретін факторлар туралы түсініктерді кеңейту.  

Адамның денсаулығы дұрыс тамақтануға байланысты екені 

туралы түсініктерді жетілдіру. Адамның денсаулығына 

гигиена мен күн тәртібінің ықпалы туралы түсініктерді 

кеңейту. Науқасқа күтім жасау дағдыларын қалыптастыру: 

оған қамқорлық жасау, шуламау, оның өтініштері мен 

тапсырмаларын орындау. Науқастарға жанашырлық танытуға 

тәрбиелеу.  

Өзінің көңіл-күйін сипаттай білуге үйрету. Балаларды дені сау 

адамның мүмкіндіктерімен таныстыру, олардың салауатты 

өмір салтына деген қажеттілігін қалыптастыру. 

 

Сөйлеуді дамыту  Байланыстырып сөйлеу 

Айналасындағылармен өздігінен диалогті бастауға 

ынталандыру, әңгімелесушіні мұқият тыңдап, сұрақтарды 

дұрыс қоюға және қойылған сұрақтарға қысқаша немесе толық 

жауап беруге баулу, әңгімелесу кезінде өзін мәдениетті ұстау, 

әдепті және сабырлы болу. 

Негізгі ойды дұрыс жеткізе білу, монологты байланыстырып 

құра білу, әңгімені бірізді айту, шағын логикалық және 

хабарлау сипатындағы әңгімелерді құрастыру. 

Ойыншықтарды, заттарды, сюжеттік суреттер, табиғат 

құбылыстарын сипаттауда заттар мен нысандардың 

ерекшеліктерін білдіретін сөздерді дұрыс таңдау, сын есімдер 

мен үстеулерді қолдану.  

 

Көркем әдебиет  Әдеби шығармаларды эмоционалды қабылдауына ықпал ету, 

олардың мазмұнын түсіну, себеп-салдарлық байланыстарды, 

жанрларды (ертегі, әңгіме, өлең) ажырату, тілдің көркемдігін 

сезіну (эпитеттер, сипаттамалар, образды сөздер), шығарма 

кейіпкерлерінің іс-әрекетін бағалау. 

 

Сауат ашу 

негіздері 

Геометриялық фигуралардың, көгөністер, жеміс-жидектердің 

және т.б. дайын суреттерінің сыртын контурдан шығармай 

бастыру, бояу. Әртүрлі бағыттағы тігінен, көлденең, қысқа, 



ұзын, толқынды, ирек сызықтарды, нүктелерді, тамшы тәрізді 

пішіндерді олардың арасындағы арақашықтықты сақтап, 

алдымен үлгі бойынша және кейіннен өзбетінше жазуға 

мүмкіндік беру.  

Жазуды көзбен қадағалай отырып, қаламды немесе 

қарындашты дұрыс, еркін ұстап, үстінен қатты қысып күш 

түсірмей, саусақтармен біркелкі жоғарыдан төменге, солдан 

оңға қимылдарды орындап, сызықтарды үзбей салу. 

 

Қазақ тілі Көктем. 

Көктемге байланысты сөздерді қазақша айтуға үйрету. 

Жыл мезгілінің ерекшеліктерін қазақша айта алу. 

Көктем келді, құс келді. 

Құстардың қазақша атауларымен таныстыру. Құстарды 

танып дұрыс атау. Кейбір жыл құстары туралы қысқаша 

мәлімет беру. 

Армысың, әз Наурыз! 

Ұлттық мерекеге байланысты сөздерді қазақша айту және 

түсіну дағдыларын қалыптастыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен 

сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. 

Ыдыс. 

Сөздік қорларын молайту, ұлттық ыдыстармен 

таныстыру. Сөздерді сөз тіркесімен айтуға 

дағдыландыру. 2-3 сөйлеммен затты сипаттай 

білуге баулу. 

 

Математика 

негіздері  

Кеңістікті бағдарлау.  

Кеңістік туралы түсініктерді бекіту: заттарды кеңістікте 

орналастыру (сол жақта, оң жақта, жоғарыда, төменде); 

қозғалыс бағыттары: сол жақтан оң жаққа, оң жақтан сол 

жаққа, жоғарыдан төменге, алға, артқа. 

Сөйлеуде белгілі бір заттың өзіне немесе басқа затқа қатысты 

орнын көрсете білуге үйрету. Берілген бағытта, оны белгі 

бойынша өзгерте отырып, бағдарлауын қалыптастыру. Қағаз 

парағын бағдарлай білуді бекіту. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Өсімдіктер әлемі 

Туған өлкенің өсімдіктері (ағаштар, бұталар, гүлдер, шөпті 

өсімдіктер) туралы түсініктерін кеңейту, «орман», «шалғын» 

және «бақша» ұғымдарымен таныстыру. 

Өсімдіктердің тірі тіршілік иесі екендігін бақылау және себеп-

салдарлық байланыстарды ажырату: өсімдік жапырақтары, 

сабақтарының қозғалуы, гүлдердің күн шыққанда 

жапырақтарының ашылуы және кешке жабылуы, тамырдың 

суды сорып, сабағы арқылы су өткізіп, басқа бөліктерін 

қоректендіруі, өсімдіктердің өсуі үшін ылғалдың, жарықтың, 

жылу мен тыңайтқыштың қажеттігі олардың жылуды, суықты, 

күнді немесе бұлтты ауа-райын сезуі, олардың өсуі және 

көбеюі. 

Өсімдіктерге қажеттіліктеріне сәйкес күтім жасау әдістерін 

білу: оларды суару, түбін қопсыту, жапырақтың шаңын сүрту.  

Нанға ұқыпты қарауға, бидайды өсіруге және өндіруге 

қатысатын адамдардың еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу. 



 

Құрастыру  Қағаздан құрастыру.  

Қағаз цилиндрлерден қазақ халқының ұлттық бас киімдерін 

(тақия, сәукеле, кимешек және т.б.) және ыдыстарын 

құрастыру, оларды жіппен, ою-өрнектермен және т.б. 

безендіру. Пішіндердің түрлі қалыптарын бере білуді, оларды 

күрделі емес композицияларға біріктіруді қалыптастыру. 

Өзінің құрастырған құрылысын талдау арқылы тиімді 

конструктивті шешімдерді табу, оларды құрастыруда қолдану. 

Дербестікті, шығармашылықты, бастаманы қолдау. 

 

Сурет салу  Ою-өрнектермен қазақтың ұлттық киімдерін (орамал, шапан, 

қамзол және т.б.) салу, оларды пішіндердің ортасында және 

шеттерінде орналастыру. Ою-өрнекті өзбетінше ойдан салуға 

мүмкіндік беру. Ұжыммен бірге жұмыс істеу, міндеттерді 

өзара келісіп орындау, салынған суретпен түрлі ойындар 

ойнау. 

Суретті қарапайым қаламның көмегімен жеңіл ырғақпен 

үстінен қатты баспай бейненің сұлбасын салу, бірнеше 

заттардың өлшеміндегі айырмашылықтарды беру, 

геометриялық пішіндегі заттарды салу. 

 

Мүсіндеу  Қазақ халқының түрлі ыдыс-аяқтарын (қазан, астау, табақ, 

тостаған, керсен, ожау, күбі торсық және т.б.), тұрмыстық 

заттарын (керует, үстел, ер-тұрман, ошақ, кебеже, диірмен 

және т.б), зергерлік бұйымдарымен (білезік, сырға, сақина, 

тұмар, шашбау және т.б.), туған өлкедегі мәдени мұра 

ескерткіштерімен таныстыру, аталған заттардан қалауы 

бойынша мүсіндеу және оларды ою-өрнектермен және 

қосымша заттармен (моншақ, дән және т.б.) безендіру, жұмыс 

барысында әртүрлі пішінді кескіштерді қолдану, олардың 

бетіне бедерлер жасау. 

 

Жапсыру  Қазақ халқының тұрмыстық заттарымен (кілем, алаша, 

сырмақ, ши, көрпе, жастық және т.б.), киіз үйдің 

жабдықтарымен (кереге, уық, шаңырақ, сықырлауық, басқұр 

және т.б.) таныстыру, аталған заттардан қалауы бойынша 

қиып жапсыру, оларды ою-өрнектермен безендіру. 

. 

Музыка  Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау 

Музыкалық (дауылпаз, асатаяқ, сазсырнай, тұяқтас, қоңырау, 

сыбызғы, домбыра, металлофон, ксилофон, бубен, барабан, 

маракас, румба және т.б.) және шулы аспаптарда ойнау 

тәсілдерімен таныстыру. 
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Дене шынықтыру  Спорттық ойындар 

Баскетбол элементтері. Кеуде тұсынан екі қолымен допты бір-

біріне лақтыру. Допты оң және сол қолмен алып жүруге 

жаттықтыру. 

Бадминтон. Воланды ракеткамен белгілі бір жаққа бағыттай 

отырып лақтыру. 

Футбол элементтері. Берілген бағытқа допты оң және сол 

аяқпен тебу. Допты заттарды айналдыра жүргізу. Допты 

қақпаға тебу. Допты бірнеше рет аяқпен қабырғаға тебу.  

Хоккей элементтері. Берілген бағытта қақпаға хоккей таяқпен 

шайбаны сырғанату, оны қақпаға кіргізу. 

 

Сөйлеуді дамыту  Шығармашылықпен сөйлеу әрекеті. 

Шығармашылықпен әңгімелеп беруді жетілдіру: ересектердің 

көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын ойдан шығару, 

бақылаулар мен суреттер бойынша сипаттау және хабарлау 

әңгімелерін құрастыру, өзара байланысты бірізді сюжет 

құрастыру, сөйлегенде бейнелі сөздерді, эпитеттерді, 

салыстыруларды қолдану. 

 

Көркем әдебиет  Шығарма мазмұнын сюжеттің бірізділігін сақтай отырып, 

эмоциямен, қисынды қайталап айтып беру, диалогтік сөйлеуді 

дамыту, кейіпкерлерге және олардың әрекеттеріне өз 

көзқарасын білдіру. Әдеби кейіпкердің белгілі бір әрекетін 

өзінің қалай қабылдағаны туралы айту, кейіпкерлердің 

жасырын әрекетін түсіну.  

Өлеңдерді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту. Көркем 

шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде кейіпкердің 

көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, интонациясы мен 

мимикасын беру, қойылымдағы өзінің рөлін мәнерлі дербес 

орындау.  

 

Сауат ашу 

негіздері 

Әрбір сөздің мағынасы болатыны туралы түсінік 

қалыптастыру, сөздің мағынасына қызығушылыққа баулу. 

Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың ретін, 

дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 

Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді буындарға 

бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. Буындардан сөздер 

құрастыруға (ауызша) үйрету. 

 



Қазақ тілі Жайлауда. 

Жайлау туралы түсінік беру, тақырып бойынша жаңа 

сөздермен тіл байлығын жетілдіру. 

Киіз үй. 

Киіз үй жабдықтарымен таныстыру. Ұлттық бұйымдарды 

дұрыс айтуға үйрету. 

Әжемнің оюлары. 

Қазақ ою-өрнектерінің аттарымен таныстыру. 

Сөздік қорларын ою аттарымен молайту.  

Көлік. 

Көліктердің қазақша атауларымен таныстыру. 

Көлік атауларын дұрыс айтуға жаттықтыру. 

 

Математика 

негіздері  

Уақытты бағдарлау. Әртүрлі оқиғалардың, апта күндерінің, 

тәулік бөліктерінің реті туралы білімді бекіту. Айлар, жыл 

мезгілдері туралы түсініктерді қалыптастыру, олардың ретін 

білу және атау, циферблат бойынша уақытты анықтау. 

Тәулік бөліктерінің ауысуын («кеше», «бүгін», «ертең»), 

оқиғалардың ретін («алдымен – содан кейін», «бұрын – 

кейінірек») анықтау. 

 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Менің Отаным – Қазақстан.  

Мемлекеттік Әнұранды жатқа білу, оның маңыздылығын 

түсіну. Мемлекеттік мерекелердің (Тәуелсіздік, Республика 

күні, жаңа жыл, Наурыз, ғарышкерлер, аналар мерекесі, Отан 

қорғаушылар, балалар, астана күні) маңыздылығын түсіну, 

оларға белсенді қатысу. Қазақстанның тұңғыш ғарышкерлері 

Тоқтар Әубәкіров, Талғат Мұсабаевті білу, оларды құрметтеу.  

Жануарлар әлемі 

Қазақстан аумағын мекендейтін жануарлар мен олардың 

төлдерін атау және олардың өздеріне тән белгілері бойынша 

ажырату. Бақылау арқылы төрт түліктің пайдасын білу, 

оларды күтіп-баптау, жылдың әр мезгілінде олардың сыртқы 

түрі мен тіршілік ету ерекшеліктерін сипаттау, жыл құстары 

мен қыстайтын құстарды ажырата білу, құстардың пайдасы 

туралы білу, оларға қамқорлық жасау. 

Жануарлардың тірі тіршілік иесі екендігін бақылау және 

себеп-салдарлық байланыстарды ажырату: жануарлар 

қозғалады (жүреді, жүгіреді, секіреді, ұшады, қозғалады); 

қоректенеді (өсімдіктердің жапырақтары, сабағы, бұтақтары, 

қабығы, шырыны, тұқымдарымен, етпен, жәндіктермен); өседі 

және көбейеді, қоршаған ортаны көз, мұрын, тіл, құлақ, тері 

көмегімен сезе білу. 

Жануарларды әртүрлі белгілері бойынша: құстар, балықтар, 

жануарлар, аңдар, жәндіктер, мекендеу орны (орман, шалғын, 

су айдыны, бақша, бақ, алаң); қозғалу тәсілі (жүгіру, ұшу, 

секіру, жүзу және т. б.); табиғи-климаттық аймақтар (ақ аю, 

итбалық, пингвин, жираф, піл, маймыл және т. б.) бойынша 

топтастыру.  

 

Құрастыру  Ойынға қажетті құрылысты бірлесіп ойдан құрастыру, 

жұмысты бірге келісіп орындау, дайын құрылыспен ойнап,  

ұжыммен бірге жұмыс істеуді үйрету. 

Жазық қағаз пішіндерді көлемді пішіндерге өзгерту, жұмыс 



орнында қауіпсіздік ережелерін сақтауды меңгерту. 

 

Сурет салу  Сюжеттік суреттерді салу, ұжымдық жұмыстарды орындап, 

ойдан сурет салуды үйрету. 

Суретті бейнелеуде мәнерлі құралдарды, қазақ оюларының 

элементтерін қолдану. 

Сурет салуда ұқыптылықты, қауіпсіздікті сақтауға үйрету. 

Мүсіндеу  Адамның бейнесін, жануарлардың қимылдарын, қол-

аяқтардың қалпын дұрыс мүсіндеу. Заттардың ұзын және 

қысқа, жуан және жіңішке белгілерін көрсете білу, бөліктердің 

салыстырмалы көлемдерін сақтау, мүсінделген пішіндердің 

бөліктерін бір-біріне қосып, біріккен жерлерін тегістеу. 

 

Жапсыру  Шаблондар мен трафареттермен, дайын үлгілермен жұмыс 

істеуді үйрету. 

Геометриялық элементтерден құрастырып, заттарды қазақ ою-

өрнектерімен безендіру. 

Қайшы мен желімді дұрыс қолдану. 

Еңбек қауіпсіздігі мен жеке гигиена ережелерін сақтауды 

үйрету. 

 

Музыка  Музыка тыңдау. 

Қазақ халық аспаптары: домбыра мен қобыз үнінің тембрлік 

ерекшеліктерімен, «күй» жанрымен, күйші-композиторлар: 

Құрманғазы, Қорқыт, Тәттімбет, Дина Нұрпейісова, 

Дәулеткерей Шығайұлы, Ықылас Дүкенұлы шығармаларымен 

таныстыру.  

Лирикалық, вальс ырғағындағы баяу әуендерді қабылдау, 

әннің (шығарманың) сипатына сәйкес би қимылдарын 

орындай білу, әннің қарқынының өзгеруін байқау, 

шығармаларды сипаттай білу. 
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Дене шынықтыру  Спорттық жаттығулар  

Велосипед, самокат тебу. Шеңбер бойымен және тура жолмен 

өз бетінше екі дөңгелекті велосипед тебу. Оңға және солға 

бұрылу. 

Жүзу. Судың таяз жерінде отырып және жатып аяқпен 

қимылдар жасау (жоғары және төмен). Судың ішінде қолымен 

алға, артқа жүру (аяғы денесінің деңгейінде созылған). Иек, 

көз деңгейіне дейін судың ішінде отыру, суға бетін малу, суға 

үрлеу; суда жүзу. 

Судағы аэробика. Бұрылыстар жасай отырып, суда қимылдар 

жасау.  

Сауықтыру-шынықтыру шаралары 

Жергілікті шаралардың температурасын біртіндеп төмендете 

отырып, қарапайым су шараларын өз бетінше жүргізуге 

дағдыландыру, балалардың денсаулықтарын, шынықтыру 

құралдарының әсерлеріне бейімделу деңгейін ескеріп, қарама-

қарсы температурадағы сумен шайыну, таңертеңгі жаттығуды 

орындауға қызығушылық тудыру, дене бітімін қалыптастыру 

және аяқтың өкшелерін нығайту. 

Өткенді қайталау. 

Сөйлеуді дамыту  Байланыстырып сөйлеу 

Айналасындағылармен өздігінен диалогті бастауға 

ынталандыру, әңгімелесушіні мұқият тыңдап, сұрақтарды 

дұрыс қоюға және қойылған сұрақтарға қысқаша немесе толық 

жауап беруге баулу, әңгімелесу кезінде өзін мәдениетті ұстау, 

әдепті және сабырлы болу. 

Негізгі ойды дұрыс жеткізе білу, монологты байланыстырып 

құра білу, әңгімені бірізді айту, шағын логикалық және 

хабарлау сипатындағы әңгімелерді құрастыру. 

Ойыншықтарды, заттарды, сюжеттік суреттер, табиғат 

құбылыстарын сипаттауда заттар мен нысандардың 

ерекшеліктерін білдіретін сөздерді дұрыс таңдау, сын есімдер 

мен үстеулерді қолдану.  

Өткенді қайталау. 

Көркем әдебиет  Өлеңдерді жатқа, мәнерлеп, интонациямен айту. Көркем 

шығарманы рөлдерге бөліп, сахналау, рөлдерде кейіпкердің 

көңіл күйі мен мінезін, бейненің қимылын, интонациясы мен 

мимикасын беру, қойылымдағы өзінің рөлін мәнерлі дербес 

орындау.  

Өткенді қайталау. 



Сауат ашу 

негіздері 

Сөздерді дыбыстық талдау: сөздегі дыбыстардың ретін, 

дауысты және дауыссыз дыбыстарды анықтау. 

Буын туралы ұғымдарды қалыптастыру, сөздерді буындарға 

бөлу, олардың саны мен ретін анықтау. Буындардан сөздер 

құрастыруға (ауызша) үйрету. 

Өткенді қайталау. 

Қазақ тілі Қазақстан – ортақ үйіміз. 

Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және 

қолдануды үйрету. Қазақстан халқы тату, көп ұлтты 

мемлекет екенін түсініктерін кеңейту. Сөздік 

қорларын молайту. 

Ертегі әлемі. 

Сөздік қорларын молайту. Зейін қойып тыңдауға, таныс 
сөздерді табуға дағдыландыру. 

Алақай,жаз келді! 

Жаз мезгілінің ерекшелігін қазақша айтуға үйрету. Жаз 

айларын қазақша айта білу, қазақ тіліндегі сөздер мен 

сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. 

Мен не білемін және не істей аламын? 

Өткен тақырыптарды қайталап, алған білімдерін 

тиянақтау. Ауызекі сөйлеу белсенділігін арттыру. 

Өткенді қайталау. 

Математика 

негіздері  

Заттар мен құбылыстардың математикалық мәнін тануға 

қызығушылық пен эмоционалды көзқарасты, ойлау 

мәдениетін, таным процесін ерікті реттеу, шыдамдылық, 

ұқыптылық, өзіне деген сенімділікті қалыптастыруға баулу. 

Нүктелерді, өрнектерді салуға, тік және көлбеу таяқшаларды, 

қисық және қиғаш сызықтарды дәптердің тор көзінде сызуға 

үйрету. 

Өткенді қайталау. 

Қоршаған ортамен 

таныстыру  

Көлік, байланыс құралдары 

Арнайы көлік құралдарының түрлерін, белгілі бір жұмыс түрін 

орындау үшін олардың жабдықталуын түсіну, ұялы телефон, 

смартфон, компьютер, ғаламтор, теледидар және т.б. 

қолданылуын білу, оларды қолдануда қауіпсіздікті сақтау. 

Жол қозғалысы ережелері 

Жолда қауіпсіздік ережелерін сақтау. Жол белгілерін (жүру 

бөлігі, жаяу жүргіншілер өткелі, тротуар) білу, бағдаршамның 

белгілеріне сәйкес жолдан өту. Жол қозғалысының қарапайым 

ережелерін, жаяу жүргіншілер мен велосипедшілердің 

қозғалыс ережелерін сақтау. «Балалар», «трамвай аялдамасы», 

«автобус аялдамасы», «жаяу жүргіншілер жолы», «велосипед 

жолы» белгілерін білу. 

Қарапайым экологиялық ұғымдарды, адамның табиғаттың бір 

бөлігі екендігін және оны қорғау, сақтау керек екендігін, күн 

мен ауаның адам, жануарлар мен өсімдіктер өміріндегі 

маңызы туралы, табиғатпен қарым-қатынас барысында 

денсаулықты нығайтуды, табиғатты сақтауда жауапкершілікті 

сезіне білу.  

Өткенді қайталау. 

Құрастыру  Ойынға қажетті құрылысты бірлесіп ойдан құрастыру, 

жұмысты бірге келісіп орындау, дайын құрылыспен ойнап,  

ұжыммен бірге жұмыс істеуді үйрету. 



Жазық қағаз пішіндерді көлемді пішіндерге өзгерту, жұмыс 

орнында қауіпсіздік ережелерін сақтауды меңгерту. 

Өткенді қайталау. 

Сурет салу  Сюжеттік суреттерді салу, ұжымдық жұмыстарды орындап, 

ойдан сурет салуды үйрету. 

Суретті бейнелеуде мәнерлі құралдарды, қазақ оюларының 

элементтерін қолдану. 

Сурет салуда ұқыптылықты, қауіпсіздікті сақтауға үйрету. 

Өткенді қайталау. 

Мүсіндеу  Адамның бейнесін, жануарлардың қимылдарын, қол-

аяқтардың қалпын дұрыс мүсіндеу. Заттардың ұзын және 

қысқа, жуан және жіңішке белгілерін көрсете білу, бөліктердің 

салыстырмалы көлемдерін сақтау, мүсінделген пішіндердің 

бөліктерін бір-біріне қосып, біріккен жерлерін тегістеу. 

Өткенді қайталау. 

Жапсыру  Шаблондар мен трафареттермен, дайын үлгілермен жұмыс 

істеуді үйрету. 

Геометриялық элементтерден құрастырып, заттарды қазақ ою-

өрнектерімен безендіру. 

Қайшы мен желімді дұрыс қолдану. 

Еңбек қауіпсіздігі мен жеке гигиена ережелерін сақтауды 

үйрету. 

Өткенді қайталау. 

Музыка  Музыка тыңдау. 

Қазақ халық аспаптары: домбыра мен қобыз үнінің тембрлік 

ерекшеліктерімен, «күй» жанрымен, күйші-композиторлар: 

Құрманғазы, Қорқыт, Тәттімбет, Дина Нұрпейісова, 

Дәулеткерей Шығайұлы, Ықылас Дүкенұлы шығармаларымен 

таныстыру.  

Лирикалық, вальс ырғағындағы баяу әуендерді қабылдау, 

әннің (шығарманың) сипатына сәйкес би қимылдарын 

орындай білу, әннің қарқынының өзгеруін байқау, 

шығармаларды сипаттай білу. 

Өткенді қайталау. 

 

 

 

 



Перспективный план организованной деятельности на 2022-2023учебный год 

на основе Типового учебного плана дошкольного воспитания и обучения и 

Типовой учебной программы дошкольного воспитания и обучения 

Предшкольная группа 

Возраст детей : 5 лет 

На какой период составлен план сентябрь 2022 

 

Месяц 
Организованная 

деятельность 
Задачи оргнаизованной деятельности 

Сентябрь  Физическая 

культура 

Повторение ранее изученных физических упражнений, закрепление и 

совершенствование двигательных умений и навыков.  

Общеразвивающие упражнения: Разведение рук в стороны из 

положения «руки перед грудью», поднимание рук вверх и разведение в 

стороны из положения «руки за голову». 

Основные движения: 

Ходьба: Ходьба в колонне по одному; на носках, пятках; в разном 

темпе. 

Бег. в колонне по одному, врассыпную. 

Прыжки: подпрыгивание на месте, прыжки с продвижением вперед на 

расстояние 3–4 метра. 

Метание, бросание, ловля: Бросание мяча вверх двумя руками, 

подбрасывание вверх и ловля двумя руками после отскока от пола (4–5 

раз). 

Ползание: Подлезание под шнур высотой 40 сантиметров, не касаясь 

руками пола, боком, подлезание под дугу (высота 50 сантиметров). 

Равновесие: Ходьба с перешагиванием через предметы; по 

ограниченной поверхности приставным шагом. 

Построение, перестроение: построение в колонну по одному, по два, 

по три. 

Музыкально-ритмические движения в разном темпе в соответствии с 

музыкальным сопровождением. Проведение закаливающих процедур. 

Развитие речи Звуковая культура речи: 

Закрепить умение правильно, отчетливо произносить звуки, обучать 

умению различать на слух и отчетливо произносить сходные по 

артикуляции и звучанию согласные звуки: с - з, с – ц 

Словарный запас: 

Обогащать словарный запас детей существительными обозначающими 

предметы бытового окружения, прилагательными характеризующими 

свойства икачества предметов. 

Грамматический строй речи: 

Формировать умения образовывать и употреблять однокоренные слова, 

глаголы с приставками, использовать формы речевого этикета. 

Связная речь: 

Побуждать к началу самостоятельного диалога с окружающими, 

внимательно слушать собеседника, правильно задавать вопросы и 

давать короткие или полные ответы на поставленные вопросы, 

Художественная 

литература 

Чтение, рассказывание: обучение восприятию эмоционально-

образного содержания произведений, умению чувствовать характер 

повествования. Понимание литературных жанров: сказка, рассказ, 

стихотворение. 

Выразительное чтение: обучение умению читать наизусть, 

выразительно передавать интонацию. 



Пересказ: обучение умению пересказывать эмоционально, логично, 

сохраняя последовательность сюжета. 

Воспитание навыков культуры поведения и взаимодействия со 

взрослыми и сверстниками. 

Поддержание творческой активности детей, желания проигрывать 

знакомые сюжеты литературных произведений. 

Основы грамоты 1) формирование первоначального представления о терминах «слово», 

«звук»; 

2) ознакомление с правильным положением спины и умению правильно 

держать ручку или карандаш. 

Казахский язык  1.Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті 

1) қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айта білуге, ол сөздерді қолдана 

білуге үйрету. Сөздегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ, ң, һ дыбыстарын 

дұрыс айтуға дағдыландыру; 

2) тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және 

таза дикцияны дамыту. 

2.Сөздік қор 

1) Балабақша, ойыншықтар әлемі, ғажайыптар әлемі, жиһаздар 

әлеміне байланысты сөздерді  айту және түсіну дағдыларын 

қалыптастыру; 

2) заттың атын, санын, сынын, қимылын білдіретін сөздердің 

мағынасын түсіну және ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру; 

3) 10-ға дейін тура және кері санауды жаттықтыру. 

3.Тілдің грамматикалық құрылымы  

1) қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және 

қолдануды үйрету; 

2) зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын 

қалыптастыру; 

4.Байланыстырып сөйлеу  

1) қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап 

беруді дағдыландыру, диалогке қатысуға үйрету; 

Дағдыларды қалыптастыру: 

а) өзі туралы айту (есімі, жасы, тегі); 

Сенсорика / 

Основы 

математики 

Множество: развитие понятий о числах как показателях различных 

множеств и том, что множество может быть составлено из разных 

элементов. 

Количество и счёт: Формирование умения использовать в речи 

математические термины, представлений о числах и цифрах в пределах 

6 (закрепление счёта в пределах 5 и знакомство с цифрой 6), обучение 

умению узнавать и называть их. 

Величина: обучение умению располагать предметы в возрастающем и 

убывающем порядке по величине (5 и более предметов). Формирование 

умения использовать в речи слова: «большой – маленький», «больше – 

меньше», «одинакового размера». 

Геометрические фигуры: закрепление умения различать и правильно 

называть геометрические фигуры круг, овал, треугольник, квадрат, 

прямоугольник. 

Ориентировка в пространстве: закрепление пространственных 

представлений: расположение предмета в пространстве (слева, справа, 

вверху, внизу, за, перед). 

Ориентировка во времени:закрепление знаний о временных 

представлениях. Формирование представлений о том, что утро, день, 

вечер, ночь составляют сутки. 

Ознакомление с 

окружающим 

1) закрепление представления детей об овощах и фруктах, обучение 

детей узнаванию лесных ягод и грибов; 



миром 2) расширение знаний об обитателях уголка природы (хомяк); 

3) закрепление и расширение представлений о сезонных изменения в 

природе осенью (продолжительность дня и ночи, листопад, сбор 

урожая, труд людей в природе осенью). 

4) развитие навыков безопасного поведения на улице и дома 

(соблюдение правил дорожного движения, знание своего адреса, не 

общаться с незнакомыми людьми, безопасное поведение в быту);  

5) воспитание бережного отношения к природе, чувства 

ответственности за сохранение природы. 

Конструирование Конструирование из строительных материалов, деталей 

конструктора 

Формировать умение самостоятельно строить конструкции на 

предложенную тему. 

Конструирование из бумаги 

Развивать творческое мышление и воображение. Закреплять 

умения преобразовывать плоскостной материал в объемные формы, 

используя способы конструирования из бумаги. 

Формировать умения работать по готовой выкройке вырезания 

по контуру. Учить соблюдать правила безопасности на рабочем месте 

Конструирование из природного, бросового материала  

Обучать умению целесообразно использовать природный 

материал. Развивать творческое воображения, уметь создавать поделку 

с опорой на наглядность. 

Приобщать к конструированию из натуральных (дерево, нитки, 

бумага,) материалов. 

Рисование Совершенствовать умение передавать в рисунке образы предметов, 

передавать положение предметов в пространстве; учить смешивать 

краски для получения новых цветов и оттенков (при рисовании 

гуашью). Закреплять знания об уже известных цветах, знакомить с 

новым цветом (фиолетовый). Расширить представление о видах 

казахского орнамента («түйетабан», «құсқанаты»). При рисовании 

краской окунать кисть в краску, на бумаге проводить толстые линии, 

держа кисть горизонтально, а тонкие линии и точки -вертикально, 

Лепка Предметная лепка: формирование умений лепить с натуры и по 

представлению знакомые предметы, овощи, фрукты разной формы и 

величины, передавая характерные детали, пользуясь движениями всей 

кисти руки и, главным образом, пальцев. 

Декоративная лепка: развитие навыков сглаживать поверхность 

формы влажной тряпочкой и использовать в работе стеки. 

Сюжетная лепка: упражнение детей в знакомых способах лепки и 

умении передавать размерные соотношения. Воспитание аккуратности 

при работе с разными материалами для лепки (глина, пластилин, тесто). 

Аппликация Предметная аппликация: закрепление умения пользоваться 

ножницами, вырезая круглую и овальную формы, срезая уголки у 

квадрата или прямоугольника (аппликация: мяч, овощи и фрукты). 

Декоративная аппликация: формирование навыка составления узора 

из знакомых геометрических элементов на бумаге разной формы. 

Сюжетная аппликация: развитие навыков пользования ножницами, 

вырезания из готовых трафаретов.  

Воспитание умения строить свою работу в соответствии с правилами 

композиции, перспективы; аккуратности при работе с клеем и 

ножницами. 

Музыка Слушание музыки: формирование умения различать эмоциональное 

содержание произведений, их характер, настроение, динамические 

оттенки музыки. 



Пение:  восприятие характера песни, пение с правильной интонацией, 

точно передаваемым ритмическим рисунком, динамикой. 

Музыкально-ритмические движения: выполнение упражнений, 

передавая характер музыки четкой ритмичной ходьбой, легким бегом и 

полуприседаниями. 

Игры, хороводы: выполнение игровых действий в соответствии с 

характером музыки, ведение хоровода по кругу, обмен движениями в 

соответствии с музыкальными фразами, проявление быстроты и 

ловкости. 

Танцы: формирование навыков чувствования танцевального характера 

музыки, выполнения элементов танцевальных движений. 

 

Месяц 
Организованная 

деятельность 

 

Задачи оргнаизованной деятельности 

Октябрь  Физическая 

культура 

Повторение ранее изученных физических упражнений 

Общеразвивающие упражнения. 

 Передача друг другу мяча над головой (назад и вперед), наклоны 

вперед, коснуться ладонями пола 

Основные движения: 

Ходьба. 

Ходьба и бег, повторяющиеся в чередовании; 

 Бег. 

в среднем темпе непрерывный бег 1,5-2 минуты 

Прыжки. 

Подпрыгивание на месте, спрыгивание с высоты 

Метание, бросание, ловля. 

перебрасывание мяча друг другу двумя руками из-за головы 

(расстояние 1,5–2 метра), 
Ползание, лазанье. 

пролезание в обруч (высота 50 сантиметров) правым и левым боком, 

не касаясь руками пола, не касаясь верхнего края обода, в группировке 

Равновесие. 

Ходьба на носках, по скамейке 

Перестроение. 

Построение в колонну по одному, по два, по три 

Музыкально-ритмические упражнения. 

 Движения в разном темпе в соответствии с музыкальным 

сопровождением. Красивое, грациозное выполнение знакомых 

физических упражнений под музыку. 

Развитие речи Звуковая культура речи: 

Закрепить умение правильно, отчетливо произносить звуки, обучать 

умению различать на слух и отчетливо произносить сходные по 

артикуляции и звучанию согласные звуки: ш - ж, ч – ц. 

Словарный запас: 

Обогащать словарный запас детей, наречиями обозначающими 

взаимоотношения людей, их отношение ктруду. 

Грамматический строй речи: 

Совершенствовать умение согласовывать слова впредложениях: 

существительные счислительными иприлагательные 

ссуществительными.  



Связная речь: 

Учитьвести себя культурно во время беседы, быть тактичным и 

спокойным, соблюдать правила речевого этикета. Отвечать полными 

ответами на вопросы собеседника. 

Творческая речевая деятельность 

Совершенствовать творческое повествование: придумывать с 

помощью взрослых продолжение и конец рассказа 

Художественная 

литература 

Приобщать детей к доступным художественным произведениям, 

фольклору и миру театра. 

Способствовать эмоциональному восприятию литературных 

произведений, продолжать учить понимать их содержание. 

Совершенствовать умение пересказывать эмоционально, логически 

содержание произведения, сохраняя последовательность сюжета, 

развивать диалогическую речь. 

Дать возможность ребенку поделиться с другими сверстниками и 

взрослыми информацией, впечатлениями, полученными из различных 

источников в интернете, телевизора, разговоров близких. 

Основы грамоты Формировать представление о том, что каждое слово имеет значение, 

прививать интерес к значению слова. 

Знакомить с правилами правильного положения спины при письме. 

Формировать первоначальные представления о предложении (без 

грамматического определения), понимать, что предложение состоит из 

слов. 

Казахский язык  1.Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті 

1) қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айта білуге, ол сөздерді 

қолдана білуге үйрету. Сөздегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ, ң, һ 

дыбыстарын қайталау; 

2) тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және 

таза дикцияны дамыту. 

2.Сөздік қор 

1) Жемістердің , көкөністердің,  құстардың,  Күз мезгіліне 

байланысты сөздерді айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру; 

2) заттың атын, санын, сынын, қимылын білдіретін сөздердің 

мағынасын түсіну және ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру; 

3) 10-ға дейін тура және кері санауды жаттықтыру. 

3.Тілдің грамматикалық құрылымы  

1) қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және 

қолдануды үйрету; 

2) зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын 

қалыптастыру; 

4.Байланыстырып сөйлеу  

1) қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен 

жауап беруді дағдыландыру, диалогке қатысуға үйрету; 

2) Дағдыларды қалыптастыру: 

а) өзі туралы айту (есімі, жасы, тегі); 

Сенсорика / 

Основы 

математики 

1.Обучать умению создавать множества (группы предметов) из разных 

элементов (предметов)  разной формы 

2. Знакомить со значением слова «один» (одна, одно) 

3.Обучать умению определять длину, высоту, ширину 

4.Знакомить с овалом на основе сравнения его с кругом и 

прямоугольником. 

5. Располагать предметы в пространстве  слева 

6. Располагать предметы в пространстве слева, справа. 

7. Обучать умению рисовать точки, узоры, чертить прямые 

8.Обучать умению создавать множества (группы предметов) из разных 



элементов (предметов) разного цвета, размера, формы, назначения; 

9. Упражнять в прямом и обратном счете в пределах 10. 

10. Упражнять в умении различать и правильно называть 

геометрические фигуры. 

11.Упражнять в умении различать и правильно называть 

геометрические фигуры  круг, овал. 

12. Обучать умению создавать множества звуков 

Ознакомление с 

окружающим 

миром 

1.Расширять представления детей о растениях 

2. Формировать навыки называть и различать по характерным 

признакам животных 

3.Способствовать осознанию изменений, происходящих в жизни в 

соответствии со своим возрастом, поступлению в детский сад, школу 

4. Закреплять представление о предметах, их признаках и назначении 

5. Понимать виды специальных транспортных средств, их оснащение 

для выполнения определенного вида работ 

6. Развивать представления о людях разных профессий; о содержании, 

характере и значении результатов труда 

7. Развивать представления о  труде работников детского сада. 

8.Приобщать детей к умению ценить свои поступки и поступки других 

людей 

Конструирование Конструирование из строительных материалов, деталей 

конструктора 

Формировать умение строить конструкции на предложенную 

тему совместно со сверстниками. Обучение умению устанавливать 

связь между построенным строением и увиденным в окружающей 

жизни. Учить соблюдать правила безопасности на рабочем месте. 

Конструирование из бумаги 

Обучение умению создавать из бумажных цилиндров казахские 

национальные посуды, оформлять орнаментом. Поддерживать 

самостоятельность, творчество. Закреплять умения преобразовывать 

плоскостной материал в объемные формы, используя способы 

конструирования из бумаги. 

Формировать умение использовать ножницы для надрезов и 

вырезания по контуру. 

Побуждение к коллективному сюжетному конструированию  

Обучать умению детей коллективно возводить постройки, 

необходимые для игры. 

Конструирование из природного, бросового материала  

Обучать умению целесообразно использовать природный 

материал. Совершенствовать навыки планирования своей 

деятельности при работе с природным материалом, уметь работать 

целенаправленно. Развивать творческое воображения, уметь создавать 

поделку с опорой на собственные представления. Знакомить с 

изделиями казахского народа, изготовленных из природных 

материалов. Изучать материалы, из которых они изготовлены.  

Приобщать к конструированию из натуральных (хлопок, 

шерсть, нитки) материалов. 

Рисование Учить детей передавать в рисунке простые сюжеты сказок, передавать 

в рисунке образы персонажей сказок с характерными им 

особенностями. Рисовать казахскую национальную одежду с 

орнаментом (платок, шапан), располагать их по центру и по краям 

форм. Закреплять умение составлять простые по форме узоры, 

ритмично расставляя прямые, извилистые линии.При рисовании 

карандашами учить передавать оттенки цвета, регулируя нажим на 

карандаш. Совершенствовать умение смешивать краски для получения 



новых цветов и оттенков (при рисовании гуашью).  

Лепка Формировать умение лепить с натуры и по представлению овощи, 

фрукты разной формы и величины, передавая характерные детали, 

пользуясь движениями всей кисти руки и пальцев. Учить сглаживать 

поверхность формы влажной тряпочкой и использовать в работе стеки. 

Учить, самостоятельно лепить, выполнять коллективные работы. 

Играть в различные игры с предметами, которые они слепили. 

Знакомить с видами посуды (казан, астау, тарелка). Лепить 

перечисленные предметы по желанию, украшая их орнаментами и 

дополнительными предметами (бисер, зерно и др.). 

Аппликация Закрепить умения пользоваться ножницами: резать полоски на 

прямоугольники, разрезать квадраты на треугольники, вырезать 

круглую формы, срезая уголки у квадрата или прямоугольника. 

Применять контурные методы аппликации и различные приемы 

(прямой, изогнутый крой) аппликации, выполнять работу из 

различных материалов (бумага, ткань). 

Правильно использовать ножницы и клей, соблюдать правила 

безопасности труда и личной гигиены. 

Музыка Учить выполнять упражнения, в соответствии с изменениями 

характера музыки 

Знать танцевальные движения, выполняемые в соответствии с 

музыкой 

Учить выполнять простые, знакомые мелодии 

 на детских музыкальных инструментах индивидуально 

Обучать умению различать эмоциональное содержание произведений, 

настроение, динамические оттенки 

Формировать навыки пения легким голосом в диапазоне «ре» первой 

октавы 

Передавать характер марша четкой ритмичной ходьбой 

Развивать умение, используя знакомые танцевальные движения 

придумать танец 

Учить выполнять простые, знакомые мелодии на детских 

музыкальных инструментах в малых группах 

 

 

Месяц 
 

Организованная 

деятельность 

Задачи организованной деятельности 

Ноябрь Физическая 

культура 

1.Ходить на носках, на пятках, на внутренней и внешней стороне стоп 

2.Ходить по канату боком, приставным шагом (пятки на канате, носки 

на полу 

3. Бегать врассыпную,  высоко поднимая колени 

4.  Переползать через препятствия 

5.Прыгать по прямой (расстояние 6 метров 

6. Согласовать ритм движений с музыкальным сопровождением 

7. Воспитывать удетей стремление участвовать  играх-эстафетах. 

8. ОРУ. Поднимать руки со сцепленными в «замок» пальцами (кисти 

повернуты тыльной стороной внутрь) вперед-вверх. 

9. Прививать интерес к физической культуре испорту ижелание 

заниматься физкультурой испортом 

10. Катание на велосипеде. 

11. Упражняться в ведении мяча правой рукой; 



12. . Расширить представления о важнейших компонентах здорового 

образа жизни: здоровом питании, движении, сне и бодрствовании, 

воздухе и воде и факторах, наносящих вред здоровью. 

Развитие речи Звуковая культура речи: 

Закрепить умение правильно, отчетливо произносить звуки, обучать 

умению различать на слух и отчетливо произносить сходные по 

артикуляции и звучанию согласные звуки:с - ш, ж - з, л - р; 

Словарный запас: 

Учить подбирать признаки, действия к предмету и предметы к 

заданному действию. 

Грамматический строй речи: 

Формировать умения употреблять простые и сложные предложения. 

Связная речь: 

Формировать умения последовательно пересказывать короткие 

рассказы. 

Творческая речевая деятельность: 

Учить составлять описательные и повествовательные рассказы по 

наблюдениям и рисункам. 

Художественная 

литература 

Развивать у детей интерес к книге.  

Обращать внимание детей на оформление книги, иллюстрации. 

Совершенсвовать умение выражать свое отношение к героям и их 

поступкам. 

Учить рассказывать стихотворение наизусть, выразительно, с 

интонацией. 

Основы грамоты Формировать умение делать словесный анализ предложения: делить 

простые предложения на слова, определять порядок и количество слов 

в предложении.  

Учить проводить звуковой анализ слов: определять порядок гласных и 

согласных звуков в слове. 

Обучать умению ориентироваться на странице прописи, различать 

рабочую строку и межстрочное пространство. 

Казахский язык (в 

группах с другими 

языками обучения) 

1.Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті 

1) қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айта білуге, ол сөздерді 

қолдана білуге үйрету. Сөздегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ, ң, һ 

дыбыстарын қайталау; 

2) тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және 

таза дикцияны дамыту. 

2.Сөздік қор 

1) Отбасы, дене мүшелері, азық-түлік, мамандықтарға 

байланысты сөздерді айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру; 

2) заттың атын, санын, сынын, қимылын білдіретін сөздердің 

мағынасын түсіну және ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру; 

3) 10-ға дейін тура және кері санауды жаттықтыру. 

3.Тілдің грамматикалық құрылымы  

1) қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және 

қолдануды үйрету; 

2) зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын 

қалыптастыру; 

4.Байланыстырып сөйлеу  

1) қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен 

жауап беруді дағдыландыру, диалогке қатысуға үйрету; 

2) Дағдыларды қалыптастыру: 

а) өзі туралы айту (есімі, жасы, тегі); 

б) өзінің отбасы туралы айту; 

Сенсорика / Разбивать множества на части и воссоединять их 



Основы 

математики 

Разбивать множества, обозначающим не только один предмет, но и 

целую группу предметов как одну часть множества 

Знакомить на наглядной основе с образованием чисел 6 

Обучать умению определять длину, высоту, ширину и полноту 

предметов (5 и более) 

Упражнять в умении различать и правильно называть геометрические 

фигуры : круг, овал, треугольник, квадрат, прямоугольник 

Закрепление пространственных представлений: располагать предметы 

в пространстве слева, справа, вверху, внизу; 

Закреплять знания о последовательности различных событий, дней 

недели 

Обучать умению рисовать прямые палочки 

Обучать умению создавать множества движений 

Знакомить на наглядной основе с образованием числа 7 

Располагать предметы по величине в порядке возрастания и убывания 

-Упражнять в умении различать и правильно называть геометрические 

фигуры и тела. 

Ознакомление с 

окружающим 

миром 

Расширять знания о государственных и народных праздниках 

Уточнять знания детей об элементах дороги (проезжая часть, 

пешеходный переход, тротуар) 

Расширять знания о явлениях неживой природы 

Знакомить детей с многообразием родной природы: деревьями, 

кустарниками, травянистыми растениями 

различать по характерным признакам животных и их детенышей, 

обитающих на территории Казахстана. 

Способствовать осознанию необходимости образования для 

достижения успеха в будущем 

Обучать умению самостоятельно определять и называть материалы, из 

которых сделаны предметы 

Знать применение мобильных телефонов, смартфонов 

Конструирование Конструирование из строительных материалов, деталей 

конструктора 

Формировать умение строить конструкции по словесному 

описанию самостоятельно.  

Конструирование из бумаги 

Формировать умения работать по несложному чертежу, 

использование ножниц для надрезов и вырезания по контуру. 

Закреплять умения преобразовывать плоскостной материал в 

объемные формы, используя способы конструирования из бумаги. 

Формировать умение передавать различные формы фигур, 

комбинировать их в несложные композиции.  

Побуждение к коллективному сюжетному конструированию  

Обучать умению детей коллективно возводить постройки, 

необходимые для игры, планировать предстоящую работу.  

Конструирование из природного, бросового материала  

Совершенствовать навыки планирования своей деятельности 

при работе с природным и бросовым материалом, уметь работать 

целенаправленно, проявляя самостоятельность и творчество. Развивать 

творческое воображения, уметь создавать поделку по замыслу. Учить 

соблюдать правила безопасности на рабочем месте 

Приобщать к конструированию из натуральных (кожа, ткань, 

виды зерна) и бросовых материалов. 

Рисование Обучать умению выразительно передавать основную форму, 

пропорции предметов и их частей, опираясь на знание форм, 

относительную величину частей и их расположение.Уметь различать 



центр, верхней и нижней углы, правую и левую стороны листа, Учить  

составлять узоры, ритмично расставляя тонкие, плоские линии, круги 

разных размеров. Расширить представление о видах казахского 

орнамента («құтұмсық», «лист»). Дать возможность самостоятельному 

рисованию при коллективной работе. 

Лепка Продолжать знакомить детей с особенностями лепки из глины, 

пластилина. Формировать умение лепить с натуры и по представлению 

фигуры животного с соблюдением элементарных пропорций. Учить 

лепить предмет в разных положениях, самостоятельно находить 

индивидуальное решение образа. Применять конструктивный (из 

отдельных частей) способ лепки. Использовать в качестве натуры 

игрушки, скульптуры малых форм, изделия народных умельцев. 

Аппликация Закрепить умения пользоваться ножницами: резать полоски на 

прямоугольники, разрезать квадраты на треугольники, вырезать 

круглую и овальную формы, срезая уголки у квадрата или 

прямоугольника. Применять элементы флористики  в аппликации, 

выполнять работу из различных материалов (бумага, ткань, 

натуральные материалы). 

Правильно использовать ножницы и клей, соблюдать правила 

безопасности труда и личной гигиены. 

Музыка Обучать умению различать динамические оттенки. 

Формировать навыки пения легким голосом в диапазоне «до» второй 

октавы перед пением. 

передавать подвижный характер музыки – легким ритмичным бегом. 

Знать танцевальные движения легкое, свободное исполнение 

элементов танцевальных движений. 

Развивать умение импровизировать, используя знакомые плясовые 

движения в соответствии с характером музыки 

Развивать детское творчество. 

Выражать свое отношение к музыкальному произведению, 

высказываться. о его характере, содержании. 

Обучать умению дышать между музыкальными фразами. 

 

Месяц 
 

Организованная 

деятельность 

 

Задачи оргнаизованной деятельности 

Декабрь  Физическая 

культура 

1.Развивать самоконтроль при выполнении правил и навыков личной 

гигиены 

2. Вызывать интерес к выполнению утренней гимнастики 

3. Учить ходить высоко поднимая согнутую в колене ногу 

4. Формировать умение ъходить по скамейке с перекладыванием на 

каждый шаг вперед мяча из руки в руку перед собой или за спиной, по 

ребристой поверхности 

5. Учить бегать «змейкой» между расставленными в одну линию 

предметами 

6. Развивать умение ползать на четвереньках (расстояние 3–4 м), 

толкая головой мяч 

7. Развивать умение прыгать на двух ногах между предметами 

(расстояние 4 метра) 

8. Закрепление умений бросать мяч  одной рукой (правой или левой) 

поочередно. 

9. Закрепить умение строиться в колонну по одному, по два, по три, в 



шеренгу 

10.Учить согласовать ритм движений с музыкальным 

сопровождением. Шагать прямо 

11. Развивать умение поднимать руки вверх и разводить в стороны из 

положения «руки за голову». 

12. Учить ходить на руках (один ребенок держит другого за ноги) 3-5 

метров. 

Развитие речи Звуковая культура речи:  

Формировать навыки определения местоположения звуков в слове 

(начало, середина, конец), развивать фонематический слух. 

Словарный запас: 

Учить использовать в речи и подбирать слова антонимы. 

Грамматический строй речи: 

Развивать умение различать предложения по интонации 

(повествовательные, вопросительные, восклицательные) и 

использовать их в речи. 

Связная речь: 

Формировать умение составлять небольшие логические и 

повествовательные рассказы. 

Творческая речевая деятельность: 

Продолжать учить составлять описательные и повествовательные 

рассказы по наблюдениям и рисункам, из личного опыта. 

Художественная 

литература 
Продолжать учить определять причинно-следственные связи в 

художественном произведении.  

Развивать умение рассказывать о том, как литературный герой 

воспринимает тот или иной поступок, понимать скрытое 

поведение героев. 

Развивать умение инсценировать художественное 

произведение распределив его на роли. 
Продолжать учить рассказывать стихотворение наизусть, 

выразительно, с интонацией. 

Основы грамоты Продолжать проводить звуковой анализ слов: определять порядок 

гласных и согласных звуков в слове. 

Формировать понятие о слоге, учить делить слова на слоги. 

Подготовка руки к письму. Учить рисовать, удерживая 

ручку или карандаш правильно, свободно, выполняя 

движения сверху вниз, слева направо, не отрывая линий, не 

прилагая усилий, следя за написанием визуально. 

Казахский язык (в 

группах с другими 

языками обучения) 

1.Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті 

1) қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айта білуге, ол сөздерді 

қолдана білуге үйрету. Сөздегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ, ң, һ 

дыбыстарын қайталау; 

2) тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және 

таза дикцияны дамыту. 

2.Сөздік қор 

1) Қыс мезгілі, ұлттық киімдер, Отанға және жаңа жылға 

байланысты сөздерді айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру; 

2) заттың атын, санын, сынын, қимылын білдіретін сөздердің 

мағынасын түсіну және ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру; 

3) 10-ға дейін тура және кері санауды жаттықтыру. 

3.Тілдің грамматикалық құрылымы  

1) қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және 

қолдануды үйрету; 



2) зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын 

қалыптастыру; 

4.Байланыстырып сөйлеу  

1) қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен 

жауап беруді дағдыландыру, диалогке қатысуға үйрету; 

2) Дағдыларды қалыптастыру: 

а) өзі туралы айту (есімі, жасы, тегі); 

б) өзінің отбасы туралы айту; 

Сенсорика / 

Основы 

математики 

Направлять движение: слева направо, справа – налево 

Закреплять знания о последовательности времени суток 

Обучать умению рисовать кривые в тетрадях в клеточку 

Устанавливать отношения между целым множеством и каждой его 

частью 

Знакомить на наглядной основе с образованием числа 8 

Использовать в речи математические термины 

Упражнять в умении различать и правильно называть геометрические 

тела (шар, куб, цилиндр). 

Направлять движение: сверху вниз, вперед, назад, в том же 

направлении 

Формировать понятия о месяцах года 

Обучать умению рисовать ломаные линии в тетрадях в клеточку 

Понимать, что множество больше части, а часть меньше целого 

множества 

Знакомить на наглядной основе с образованием числа 9 

Ознакомление с 

окружающим 

миром 

Обучать умению использовать знания о трудовом процессе в рассказе 

о труде своих родителей. 

Приобщать детей к умению ценить поступки других людей, в случае 

выражения мнения окружающих о своих поступках 

Расширять знания о символике страны, ее назначении 

Уточнять знания детей о движении транспорта, о работе светофора 

Знакомить с понятием «неживая природа» (вода, воздух, сосульки, 

солнце, облака, снег, камни, ветер, дождь) 

Познакомить с понятиями «лес», «луг» и «сад». 

Расширять представления о жизни диких животных. 

Понимание важности государственного праздника Новый год, День 

Первого Президента Республики Казахстан и принимать в них 

активное участие 

Конструирование Конструирование из строительных материалов, деталей 

конструктора 

Формировать умение строить конструкции по словесному 

описанию совместно со сверстниками. Обучение умению 

устанавливать связь между построенным строением и увиденным в 

окружающей жизни. 

Конструирование из бумаги 

Обучение умению создавать из бумажных цилиндров казахские 

национальные головные уборы (тюбетейка) оформлять их резьбой и 

орнаментом. Поддерживать самостоятельность, творчество, 

инициативу. Формировать умения работать по готовой выкройке, 

несложному чертежу, использование ножниц для надрезов и 

вырезания по контуру. 

Побуждение к коллективному сюжетному конструированию  

Обучать умению детей коллективно возводить постройки, 

необходимые для игры, планировать предстоящую работу, сообща 

выполнять задуманное. Учить соблюдать правила безопасности на 

рабочем месте 



Конструирование из природного, бросового материала  

Обучать умению целесообразно использовать природный 

материал. Совершенствовать навыки планирования своей 

деятельности при работе с природным и бросовым материалом, уметь 

работать, проявляя самостоятельность и творчество. Развивать 

творческое воображения, уметь создавать поделку с опорой на 

наглядность, по замыслу. 

Знакомить с изделиями казахского народа, изготовленных из 

природных материалов (предметы быта, посуда). Изучать материалы, 

из которых они изготовлены.  

Приобщать к конструированию из натуральных (дерево, 

шерсть, нитки, асык, кожа) и бросовых материалов. 

Рисование Совершенствовать умение передавать в рисунке 

пространственные отношения между предметами, с их элементарными 

смысловыми связями. Учить понимать, что предметы могут по-

разному располагаться на плоскости (стоять, лежать и менять 

положение). Учить высветлять цвет, добавляя в краску воду (при 

рисовании акварелью). Формировать умение использовать 

изобразительные приемы (кляксография, нитки). Совершенствовать 

умение детей передавать в рисунке простые сюжеты: события 

окружающей жизни, праздники. При рисовании карандашами не 

напрягать пальцы, держать карандаш наклонно, штрихи накладывать 

равномерно, легким движением, в одном направлении – туда и 

обратно, не выходить за пределы контура. 

Лепка Продолжать знакомить детей с особенностями лепки из глины, 

пластилина и пластической массы. Применять различные способы 

лепки: конструктивный (из отдельных частей) и скульптурный 

(основные части вытягивают из целого куска). Использовать в 

качестве натуры игрушки, скульптуры малых форм, изделия народных 

умельцев. Знакомить с видами посуды (казан, астау, тарелка, миска, 

керсен, ковш, чан торсык). Лепить перечисленные предметы по 

желанию, украшая их орнаментами и дополнительными предметами 

(бисер, зерно и др.). Использование в процессе работы стеки 

различной формы, создавать рельеф на их поверхности. 

Аппликация Вырезать знакомые или придуманные различные образы, сразу 

несколько одинаковых форм из бумаги, сложенной гармошкой. 

Знакомить с убранством юрты (керега, уык, шанырак, склеп, баскур и 

т.д.), вырезать указанные предметы по желанию, украшая их 

орнаментами, выполняя работу из различных материалов (бумага, 

ткань, натуральные материалы).  

Правильно использовать ножницы и клей, соблюдать правила 

безопасности труда и личной гигиены. 

Музыка Учить выполнять упражнения полуприседаниями («пружинка»). 

Формировать знания  о танцевальных движениях, изменение 

направления движения в соответствии с музыкальными фразами. 

Развивать умение инсценировать песню в соответствии с текстом 

Прививать им активность, самостоятельность. 

Формировать умение связывать характер музыки с содержанием 

образа 

обучать умению четко произносить слова песни, петь средним, 

громким и тихим голосом. 

Осваивать танцевальные движения. 

Познакомить с танцевальным искусством казахского народа. 

 

  



        Перспективный план организованной деятельности на 2022-2023         

учебный год на основе Типового учебного плана дошкольного воспитания и 

обучения и Типовой учебной программы дошкольного воспитания и 

обучения 

Предшкольная группа 

Возраст детей 5 лет 

На какой период составлен план январь 2022-2023г. 

 

Месяц 
 

Организованная 

деятельность 

 

Задачи оргнаизованной деятельности 

Январь  Физическая 

культура 

1.Учить поднимать прямые ноги вперед (махом) вися на руках на 

гимнастической стенке (5–6 раз). 

2. Формировать желание катать друг друга на санках 

3. Учить отбивать волан ракеткой, направляя его в определенную 

сторону 

4. Создавать двигательную среду, насыщенной различным 

оборудованием и спортивным инвентарем, способствующими 

развитию игры. 

5. Совершенствовать представления о том, что здоровье человека 

зависит от правильного питания 

6. Учить следить за чистотой тела, мыть руки. 

7. формировать осанку и укреплять пятки ног. 

8. Учить ходить с перешагиванием через предметы, боком 

9.Учить ходить по гимнастической скамейке с перешагиванием через 

набивные мячи, положенные на расстоянии двух шагов ребенка 

10. Продолжать учить бегать с преодолением препятствий 

11.Развивать умение ползать по гимнастической скамейке, опираясь на 

предплечья и колени 

12.Развивать умение прыгать на правой и левой ноге поочередно 

между предметами (расстояние 3 метра) 

Развитие речи Звуковая культура речи: 

Учить выполнять артикуляционные упражнения. Закрепить умение 

правильно, отчетливо произносить звуки, обучать умению различать 

на слух и отчетливо произносить сходные по артикуляции и звучанию 

согласные звуки. 

Словарный запас: 

Учить использовать в речи многозначные слова, слова-синонимы. 

Грамматический строй речи: 

Продолжать развивать умения различать предложения по интонации 

(повествовательные, вопросительные, восклицательные) употреблять 

их в речи. 

Связная речь: 

Обучать умению правильно подбирать слова при рассказе о предметах, 

игрушках. 

Творческая речевая деятельность: 

Продолжать учить составлять взаимосвязанный последовательный 

сюжет, составляя описательные и повествовательные рассказы по 

наблюдениям и рисункам. 

Художественная 

литература 

Развивать желание выражать свое отношение к происходящему 

вокруг, приобщать к употреблению пословиц и поговорок в речи. 

Продолжать развивать умение инсценировать художественное 



произведение распределив его на роли. Учить выполнять 

свою роль в постановке выразительно, самостоятельно. 
Учить различать жанры художественных произведений (сказка, 

рассказ, стихотворение). 

Совершенствовать умение пересказывать эмоционально, логически 

содержание произведения, сохраняя последовательность сюжета, 

развивать диалогическую речь, 

Основы грамоты Закреплять умение проводить звуковой анализ слов, находить место 

гласных и согласных зауков в словах. 

Продолжать формировать понятие о слоге, делить слова на слоги, 

определять их количество и порядок. 

Развивать умение составлять предложение к предложенному слову. 

Подготовка руки к письму. Дать возможность записывать 

вертикальные, горизонтальные, короткие, длинные, волнистые линии 

по образцу, соблюдая расстояние между ними. 

Казахский язык (в 

группах с другими 

языками обучения) 

1.Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті 

1) қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айта білуге, ол сөздерді 

қолдана білуге үйрету. Сөздегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ, ң, һ 

дыбыстарын қайталау; 

2) тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және 

таза дикцияны дамыту. 

2.Сөздік қор 

1) Түстер, сандар, техника және көлікке байланысты сөздерді 

айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру; 

2) заттың атын, санын, сынын, қимылын білдіретін сөздердің 

мағынасын түсіну және ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру; 

3) 10-ға дейін тура және кері санауды жаттықтыру. 

3.Тілдің грамматикалық құрылымы  

1) қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және 

қолдануды үйрету; 

2) зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын 

қалыптастыру; 

4.Байланыстырып сөйлеу  

1) қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен 

жауап беруді дағдыландыру, диалогке қатысуға үйрету; 

2) Дағдыларды қалыптастыру: 

а) өзі туралы айту (есімі, жасы, тегі); 

б) өзінің отбасы туралы айту; 

Сенсорика / 

Основы 

математики 

Использовать в речи математические термины, отражающие 

отношения между предметами по величине 

Развивать познавательно-исследовательский интерес 

Обучать умению обозначать в речи положение того или иного 

предмета по отношению к себе 

Формировать понятия о месяцах года, знать их последовательность и 

называть их 

Сравнивать разные части множества на основе счета и соотнесения 

элементов (предметов) один к одному 

Знакомить на наглядной основе с образованием числа 10 

Обучать умению сравнивать предметы по различным признакам (цвет, 

форма) 

Развивать познавательно-исследовательский мышление, умение 

понимать, что делать, как делать при решении поставленной задачи 

Обучать умению обозначать в речи положение того или иного 

предмета по отношению к другому предмету 

Определять время по циферблату 



Определять большую (меньшую) часть множества или их равенство. 

Знакомить с цифрами от 0 до 9 

Ознакомление с 

окружающим 

миром 

Закреплять представление о предметах, характеризовать их качества и 

свойства. 

Знать применение компьютеров, интернета, телевидения. 

Учить замечать взаимосвязь людей в труде. 

Приобщать детей быть верными своему делу, стремиться к 

достижению результата в трудовой, творческой деятельности. 

 Формировать представления о Президенте Республики Казахстан, о 

важности его деятельности для своего народа. 

Знакомить с элементарными правилами дорожного движения. 

Обучать умению различать предметы неживой природы от предметов, 

сделанных руками человека. 

Наблюдать за признаками растений как живых существ. 

Конструирование Конструирование из строительных материалов, деталей 

конструктора 

Формировать умение строить конструкции по словесному 

описанию, на предложенную тему самостоятельно. 

Конструирование из бумаги 

Формировать умение передавать различные формы фигур, 

комбинировать их в несложные композиции. Поддерживать 

самостоятельность, творчество, инициативу. Развивать творческое 

мышление и воображение. Закреплять умения преобразовывать 

плоскостной материал в объемные формы, используя способы 

конструирования из бумаги. Формировать умения работать по 

несложному чертежу, использование ножниц для надрезов и 

вырезания по контуру. 

Побуждение к коллективному сюжетному конструированию  

Обучать умению детей коллективно возводить постройки, 

необходимые для игры, планировать предстоящую работу, применять 

конструктивные умения, полученные на занятиях. 

Конструирование из природного, бросового материала  

Совершенствовать навыки планирования своей деятельности 

при работе с природным и бросовым материалом, уметь создавать 

поделку с опорой на собственные представления, по замыслу. 

Приобщать к конструированию из натуральных (дерево, нитки, 

бумага, холст, ткань) и бросовых материалов. 

Рисование Передавать образы предметов живой природы через несложные 

движения и позы (растения, животные), играть в различные игры с 

нарисованным рисунком. При рисовании картин красками проводить 

линии кистью в одном направлении слева направо, сверху вниз, по 

диагонали. Знакомить с новыми цветами и оттенками (голубой, темно-

зеленый). Рисовать казахскую национальную одежду с орнаментом 

(шапан, камзол и др.), располагать их по центру и по краям форм. Дать 

возможность самостоятельно нарисовать орнамент. 

Лепка  Продолжать знакомить детей с особенностями лепки из глины, 

пластилина и пластической массы. Формировать навыки лепки фигур 

человека, животных в движении, правильно передавая пропорции, 

положение рук, ног.  Создавать сюжеты с однородными предметами, 

располагая несколько фигурок на одной подставке. Формировать 

умение передавать в сюжетах особенности формы, движения, 

фактуры. Аккуратно выполнять работу, собирать вещи, соблюдать 

правила безопасности. Знакомить с памятниками культурного 

наследия казахского народа. 

Аппликация Обучать навыкам расположения предметов на листе бумаги. 



При составлении аппликации обучать умению передавать 

соотношение объектов по величине, видеть форму частей различных 

предметов, их строение, пропорции. Применять различные методы 

(симметричные, контурные) аппликации. Учить выполнять сюжетные 

композиции, дополняя их модными деталями.  

Правильно использовать ножницы и клей, соблюдать правила 

безопасности труда и личной гигиены. 

Музыка Побуждать к выполнению творческих заданий. 

Формировать умение связывать характер музыки, с выраженным в ней 

настроении.  

Развивать навыки сольного пения с музыкальным сопровождением. 

Осваивать танцевальные движения: дробный шаг, переменный шаг. 

Объяснить, что казахское народное танцевальное 

искусствосформировалось с давних времен, оно является наследием 

страны. 

Знакомить приемам игры на детских музыкальных. 

Знакомить детей с произведениями мирового музыкального искусства. 

Развивать навыки сольного пения без сопровождения. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Месяц 
 

Организованная 

деятельность 

 

Задачи оргнаизованной деятельности 

Февраль Физическая 

культура 

Учить между предметами между кеглями, с перешагиванием через 

шнуры; приставными шагами вперед. 

Формировать умение ходить по гимнастической скамейке с 

перешагиванием через набивные мячи, положенные на расстоянии 

двух шагов ребенка, кружение парами, держась за руки. 

Формировать умение бегать с преодолением препятствий в 

естественных условиях, с разной скоростью - медленно, быстро, в 

среднем темпе непрерывный бег 1,5-2 минуты. 

Учить перелезать через несколько предметов подряд, пролезать в 

обруч разными способами. 

Формировать умение спрыгивать с высоты, запрыгивать на 

возвышение до 20 сантиметров. 

Закреплять навыки перебрасывания мяч друг другу двумя руками из-за 

головы (расстояние 1,5–2 метра). 

Продолжать строиться в колонны по три, в шеренгу. 

Продолжать учить согласовать ритм движений с музыкальным 

сопровождением. 

Развитие речи Звуковая культура речи: 

Закрепить умение правильно, отчетливо произносить звуки, обучать 

умению различать на слух и отчетливо произносить сходные по 

артикуляции и звучанию согласные звуки: с - з, с - ц, ш - ж, ч - ц, с - ш, 

ж - з, л – р. 

Словарный запас: 

Формировать умения понимать и использовать необходимые слова для 

общения и описания различных предметов. 

Грамматический строй речи: 

Совершенствовать умение согласовывать слова в предложениях: 

существительные с числительными и прилагательные с 

существительными. 

Связная речь: 

Продолжать учитьправильно задавать вопросы и давать короткие или 

полные ответы на поставленные вопросы, вести себя культурно во 

время беседы, быть тактичным и спокойным. 

Творческая речевая деятельность: 

Совершенствовать умение придумывать с помощью взрослых 

продолжение и конец рассказа. 

Художественная 

литература 

Учить чувствовать художественность языка (эпитеты, описания, 

образные слова), оценивать поступки героев произведения. 

Продолжать развивать умение инсценировать художественное 

произведение распределив его на роли. В ролях передавать настроение 

и характер героя, жесты, интонацию и мимику образа. 

Приобщать к ораторскому искусству, искусству слова, умению 

произносить считалки и скороговорки. 

Совершенствовать умение рассказывать стихотворение наизусть, 

выразительно, с интонацией. 

Основы грамоты Продолжать проводить звуковой анализ слов: определять порядок 

гласных и согласных звуков в слове. 

Учить составлять слова из слогов (устно). 

Обучать штриховке, раскраске геометрических фигур, овощей, 

фруктов 



Казахский язык (в 

группах с другими 

языками обучения) 

1.Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті 

1) қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айта білуге, ол сөздерді 

қолдана білуге үйрету. Сөздегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ, ң, һ 

қайталау; 

2) тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және 

таза дикцияны дамыту. 

2.Сөздік қор 

1) Апта күндері, табиғат, жабайы аңдар, үй құстары мен үй 

жануарлары байланысты сөздерді айту және түсіну дағдыларын 

қалыптастыру; 

2) заттың атын, санын, сынын, қимылын білдіретін сөздердің 

мағынасын түсіну және ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру; 

3) 10-ға дейін тура және кері санауды жаттықтыру. 

3.Тілдің грамматикалық құрылымы  

1) қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және 

қолдануды үйрету; 

2) зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын 

қалыптастыру; 

4.Байланыстырып сөйлеу  

1) қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен 

жауап беруді дағдыландыру, диалогке қатысуға үйрету; 

2) Дағдыларды қалыптастыру: 

а) өзі туралы айту (есімі, жасы, тегі); 

б) өзінің отбасы туралы айту; 

            в) мақал-мәтелдер айтуға үйрету. 

Сенсорика / 

Основы 

математики 

Обучать умению сравнивать предметы по различным признакам 

(размер, материал, применение). 

Самостоятельно исследовать предметы сложной формы. 

Формировать умения двигаться в заданном направлении. 

Развивать умение определять временную последовательность смены 

суток («вчера», «сегодня», «завтра»). 

Обучать умению различать вопросы «Сколько?». 

При помощи условной мерки измерять длину, ширину. 

Находить в окружающей среде предметы, сходные с геометрическими 

фигурами. 

Закреплять умения ориентироваться на листе бумаги. 

Развивать умение определять последовательность событий «сначала – 

потом». 

Обучать умению рисовать различные линии. 

Обучать умению различать вопросы «Который?» («Какой?») и 

правильно отвечать на них. 

При помощи условной мерки измерять высоту предметов. 

Ознакомление с 

окружающим 

миром 

Обучать умению выделять и характеризовать особенности внешнего 

вида животных и образа жизни в разное время года. 

Воспитывать осознанное отношение к своему будущему (ксвоему 

образованию, к своему здоровью, к своей деятельности, к своим 

достижениям). 

Формировать умение свободно ориентироваться в помещении. 

Знать применение мобильных телефонов, смартфонов, компьютеров, 

интернета, телевидения и соблюдать правила безопасности при их 

использовании. 

Подводить к осознанию того, что окружающие предметы, игрушки 

созданы трудом человека, и к ним нужно бережно относиться. 

Приобщать детей ответственно выполнять порученные поручения, 

всегда быть справедливыми к окружающим. 



Знать наизусть государственный гимн, понимать его значение. 

Знакомить с элементарными правилами дорожного движения, 

правилами передвижения пешеходов и велосипедистов 

Конструирование Конструирование из строительных материалов, деталей 

конструктора 

Формировать умение строить конструкции по словесному 

описанию, на предложенную тему, самостоятельно, совместно со 

сверстниками. Обучение умению устанавливать связь между 

построенным строением и увиденным в окружающей жизни. 

Конструирование из бумаги 

Формировать умение передавать различные формы фигур, 

комбинировать их в несложные композиции. Поддерживать 

самостоятельность, творчество, инициативу. Закреплять умения 

преобразовывать плоскостной материал в объемные формы, используя 

способы конструирования из бумаги. Формировать умения работать по 

готовой выкройке, несложному чертежу, использование ножниц для 

надрезов и вырезания по контуру. 

Побуждение к коллективному сюжетному конструированию  

Обучать умению детей коллективно возводить постройки, 

необходимые для игры, сообща планировать предстоящую работу.  

Конструирование из природного, бросового материала  

Обучать умению целесообразно использовать природный 

материал. Совершенствовать навыки планирования своей 

деятельности при работе с природным и бросовым материалом, уметь 

работать проявляя самостоятельность и творчество. Развивать 

творческое воображения, уметь создавать поделку с опорой на 

наглядность. Продолжать знакомить с изделиями казахского народа. 

Изучать материалы, из которых они изготовлены.  

Приобщать к конструированию из натуральных и бросовых 

материалов. Учить соблюдать правила безопасности на рабочем месте 

 

Рисование  Совершенствовать умение при рисовании карандашами учить 

передавать оттенки цвета, регулируя нажим на карандаш. В 

карандашном исполнении дети могут, регулируя нажим, передать до 

трех оттенков цвета. Раскрашивать объемные формы с передачей 

характера, колорита казахского орнамента, 

 Обучать умению выразительно передавать окраску предметов, 

основываясь на знании цветов и их оттенков, подбирать цвета по 

своему вкусу. 

Работать вместе с коллективом, выполнять задачи по обоюдному 

согласию. 

Лепка Продолжать знакомить детей с особенностями лепки из глины, 

пластилина и пластической массы. Обучать умению лепить 

характерные детали персонажей, художественно передавать 

композиции с помощью дополнительных предметов и элементов. 

Обучать умению передавать признаки предметов: длинный и 

короткий, толстый и тонкий. Совершенствовать навыки составления 

сюжетных композиций по содержанию сказок и рассказов.Закрепить 

умение соблюдать относительную величину частей; плотно скреплять 

части вылепленной фигуры, прижимая их одну к другой и сглаживая 

места скреплений. 

 

Аппликация Закрепить умения пользоваться ножницами: резать полоски на 

прямоугольники, разрезать квадраты на треугольники, вырезать 

круглую и овальную формы, срезая уголки у квадрата или 



прямоугольника. При составлении аппликации обучать умению 

изображать случаи из детской жизни; работать с готовыми 

выкройками; строить свою работу в соответствии с правилами 

композиции, перспективы. 

Правильно использовать ножницы и клей, соблюдать правила 

безопасности труда и личной гигиены. 

Музыка Знакомить детей с произведениями казахского музыкального 

искусства. 

Приобщать к самостоятельному исполнению песен различного 

характера. 

Осваивать танцевальные движения галоп. 

Познакомить с танцевальным искусством казахского народа и 

традиционным образом жизни. 

Знакомить приемам игры на детских музыкальных: конырау. 

Учить различать жанры музыкальных произведений. 

Приобщать к творческому исполнению песен различного характера. 

Осваивать танцевальные движения поскоки в разных направлениях. 

 

Месяц 
 

Организованная 

деятельность 

 

Задачи оргнаизованной деятельности 

Март  Физическая 

культура 

1.Продолжать формировать умение перестраиваться в колонну по 

двое, по трое. 

2.Общеразвивающие упражнения. Наклоны вперед, прогибаясь, стоя 

лицом к гимнастической стенке и взявшись руками за рейку на уровне 

пояса. 

3. Продолжать учить ходить на руках (один ребенок держит другого за 

ноги) 5 метров. 

4. Упражнения на пресс: руки за голову, (в паре, один ребенок, сидя на 

ногах другого, придерживает его (5–6 раз). 

5. Развивать умение перекатываться вперед-назад из положения сидя в 

группировке «качалка» (5–6 раз). 

6. Продолжать знакомить сразличными видами спорта. 

7. Кататься на санках с горки по одному и по двое.  

8. Учить скользить по ледяным дорожкам самостоятельно, после 

разбега. 

9. Развивать умение ползать на животе, подтягиваясь руками. 

Развитие речи Звуковая культура речи: 

Формировать навыки определения местоположения звуков в слове 

(начало, середина, конец), развивать фонематический слух 

Словарный запас: 

Продолжать учить использовать в речи многозначные слова, слова-

синонимы и антонимы, уметь подбирать признаки, действия к 

предмету и предметы к заданному действию. 

Грамматический строй речи: 

Формировать умения образовывать и употреблять однокоренные 

слова, глаголы с приставками, использовать формы речевого этикета 

Связная речь: 

Формировать умения правильно излагать основную мысль, связно 

строить монолог 

Творческая речевая деятельность: 

Продолжать учить составлять описательные и повествовательные 



рассказы по наблюдениям и рисункам, составлять взаимосвязанный 

последовательный сюжет 

Художественная 

литература 

Приобщать к ораторскому искусству, искусству слова, умению 

произносить считалки и скороговорки, разгадывать загадки, 

приобщать к искусству айтыса. 

Продолжать развивать интерес детей к книге. 

Совершенствовать умение пересказывать эмоционально, логически 

содержание произведения, сохраняя последовательность сюжета, 

развивать диалогическую речь. 

Продолжать учить различать жанры художественных произведений 

(сказка, рассказ, стихотворение). 

Основы грамоты Подготовка руки к письму. Формировать умение обводить готовые 

рисунки, не выходя за контуры. 

Продолжать формировать понятие о слоге, делить слова на слоги, 

определять их количество и порядок. Закреплять умение составлять 

слова из слогов (устно). 

Продолжпть проводить звуковой анализ слов, определять место 

гласных и согласных звуков в слове. 

Казахский язык (в 

группах с другими 

языками обучения) 

1.Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті 

1) қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айта білуге, ол сөздерді 

қолдана білуге үйрету. Сөздегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ, ң, һ 

дыбыстарын қайталау; 

2) тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және 

таза дикцияны дамыту. 

2.Сөздік қор 

1) Көктем мезгіліне, салт-дәстүрлерге, ұлттық тағамдарға,  киіз 

үйге, Наурыз мейрамына байланысты сөздерді айту және түсіну 

дағдыларын қалыптастыру; 

2) заттың атын, санын, сынын, қимылын білдіретін сөздердің 

мағынасын түсіну және ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру; 

3) 10-ға дейін тура және кері санауды жаттықтыру. 

3.Тілдің грамматикалық құрылымы  

1) қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және 

қолдануды үйрету; 

2) зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын 

қалыптастыру; 

4.Байланыстырып сөйлеу  

1) қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен 

жауап беруді дағдыландыру, диалогке қатысуға үйрету; 

2) Дағдыларды қалыптастыру: 

а) өзі туралы айту (есімі, жасы, тегі); 

б) өзінің отбасы туралы айту; 

            в) мақал-мәтелдер айтуға үйрету. 

Сенсорика / 

Основы 

математики 

Учить находить в окружающей среде предметы, определять их формы. 

Развивать умение определять временную последовательность «было – 

есть – будет», «раньше – позже». 

Сравнивать рядом стоящие числа в пределах 10 на основе сравнения 

конкретных множеств. 

При помощи условной мерки сравнивать несколько предметов по 

данным измерениям. 

Развивать представления о том, как из одной формы сделать другую. 

Прививать интерес и эмоциональное отношение к познанию 

математической сущности. 

Учить получать равенство из неравенства. 

Обучать умению сравнивать предметы. 



Делить лист бумаги на равные. 

Прививать интерес к познанию математической сущности предметов и 

явлений. 

Ознакомление с 

окружающим 

миром 

Показывать взаимодействие живой и неживой природы. 

Наблюдать за признаками растений  и разделять причинно-

следственные связи: двигаются, поворачивают листья, стебель, цветы 

к солнцу, раскрывают и закрывают лепестки и т.д. 

Понимание важности государственных праздников Международный 

женский день, Наурызмейрамы. 

Учить различать и называть перелетных и зимующих птиц, закреплять 

представления о пользе птиц.  

Формировать осознанное отношение к соблюдению правил дорожного 

движения. 

Устанавливать причинно-следственные связи между природными 

явлениями (сезон — растительность — труд людей). 

Формировать умение наблюдать за признаками растений: питаются 

(корень всасывает воду из земли, стебель проводит воду, пищу к 

другим частям растения, листья улавливают свет и питают растение). 

Наблюдать за признаками животных как живых существ и разделять 

причинно-следственные связи: животные двигаются (ходят, бегают, 

прыгают, летают, двигаются). 

Конструирование Конструирование из строительных материалов, деталей 

конструктора 

Формировать умение строить конструкции по словесному 

описанию, на предложенную тему, самостоятельно, совместно со 

сверстниками.  

Конструирование из бумаги 

Обучение умению создавать из бумажных цилиндров казахские 

национальные головные уборы (тюбетейка, саукеле, кимешек и др.) и 

посуды, оформлять их резьбой и орнаментом. Поддерживать 

самостоятельность, творчество, инициативу.  Развивать творческое 

мышление и воображение. Формировать умения работать по готовой 

выкройке, несложному чертежу, использование ножниц для надрезов и 

вырезания по контуру. Учить соблюдать правила безопасности на 

рабочем месте 

Побуждение к коллективному сюжетному конструированию 

Обучать умению детей коллективно возводить постройки, 

необходимые для игры, сообща выполнять задуманное. 

Конструирование из природного, бросового материала  

Обучать умению целесообразно использовать природный 

материал. Совершенствовать навыки планирования своей 

деятельности, проявляя самостоятельность и творчество. Развивать 

творческое воображения, уметь создавать поделку с опорой на 

наглядность, собственные представления, по замыслу. 

Знакомить с изделиями казахского народа, изготовленных из 

природных материалов (убранства юрты, предметы быта, посуда). 

Изучать материалы, из которых они изготовлены.  

Приобщать к конструированию из натуральных (хлопок, 

шерсть, нитки, асык, кожа, виды зерна и др.) и бросовых материалов. 

Рисование Рисовать по мотивам казахских сказок, легенд передавая жизнь, 

труд, быт казахского народа., Расширить представление о видах 

казахского орнамента («жауқазын», «жетігүл», «жұлдызгүл») рисовать 

элементы казахского орнамента, образованных различными 

сочетаниями вертикальных линий. Понимать, что предметы могут по-

разному располагаться на плоскости (стоять, лежать и менять 



положение), передавать образы предметов живой природы через 

несложные движения и позы (растения, птицы). 

Лепка Продолжать знакомить детей с особенностями лепки из глины, 

пластилина и пластической массы. Формировать умение лепить с 

натуры посуду  по представлению знакомые предметы разной формы и 

величины, передавая характерные детали, пользуясь движениями всей 

кисти руки и пальцев. Знакомить с предметами быта (кровать, стол, 

седло, очаг, кебеже, мельница и др.), Лепить перечисленные предметы 

по желанию, украшая их орнаментами и дополнительными 

предметами (бисер, зерно и др.). Использование в процессе работы 

стеки различной формы, создавать рельеф на их поверхности. 

Аппликация Продолжать знакомить с предметами быта казахского народа 

(ковер, алаша, сырмак, одеяла, подушки и т.д.), вырезая указанные 

предметы по желанию, украшая их орнаментами. Выполнять 

сюжетные композиции как индивидуально, так и в небольших 

группах, согласованно выполняя задачи. 

Применять различные приемы (прямой, изогнутый крой, 

орнамент, элементы флористики и др.) аппликации. 

Правильно использовать ножницы и клей, соблюдать правила 

безопасности труда и личной гигиены. 

Музыка Объяснить что танцевальное искусство в своей эстетической 

реальности формирует систему жестов, отражающих мечты и идеалы 

казахского народа в соответствии с общим мировоззрением. 

Знакомить приемам игры на детских музыкальных инструментах: 

барабан. 

Учить различать жанры музыкальных произведений : марш. 

Тренировать исполнение песни с музыкальным вкусом. 

Дать детям представление о танце «Каражорға». 

Знакомить приемам игры на детских музыкальных: бубен. 

Учить различать жанры музыкальных произведений: марш, танец. 

Знакомить приемам игры на детских музыкальных: сазсырнай. 

 

Месяц 
 

Организованная 

деятельность 

 

Задачи оргнаизованной деятельности 

Апрель  Физическая 

культура 

1.Учить прокатывать мяч правой и левой ногой в заданном 

направлении. 

2 Организовать пространство для многовариантных игр. 

3. Расширять представления о влиянии гигиены и режима дня на 

здоровье человека. 

4. Формировать умения следить за чистотой тела, мыть  ноги, 

тщательно чистить зубы, без напоминания полоскать рот после еды, 

пользоваться носовым платком, проводить влажные обтирания до 

пояса. 

5. Приучать к самостоятельному проведению элементарных 

водныхмероприятий с постепенным снижением температуры местных 

мероприятий. 

6. Продолжать ходить в разном темпе. 

7.Бег с разной скоростью - медленно, быстро, в среднем темпе 

непрерывный бег 1,5-2 минуты; 

8. Учить перелезать через несколько предметов подряд 

9. Развивать умение рыгать 6–8 метров, из обруча в обруч на 



расстоянии 40 сантиметров на одной и на двух ногах. 

10. Продолжать учить метать мешочки с песком. 

11. Поочередно поднимать согнутые и прямые ноги, прижавшись 

спиной к гимнастической стенке. 

12. Учить выполнять упражнение с элементами стретчинга. 

Развитие речи Звуковая культура речи: 

Продолжать выполнять артикуляционные упражнения. Учить 

использовать в речи средства интонационной выразительности: 

регулировать темпа голоса, логическую паузу и акцент. 

Словарный запас: 

Продолжать знакомить с обычаями и традициями казахского народа, 

объяснять значение традиций «Асар», «Сүйінші» 

Грамматический строй речи: 

Развивать умение различать предложения по интонации 

(повествовательные, вопросительные, восклицательные) и употреблять 

их в речи. 

Связная речь: 

Обучать умению правильно подбирать слова при рассказе о предметах, 

игрушках, содержании сюжетной картины, явлений природы. 

Творческая речевая деятельность: 

Развивать умение использовать в речи образные слова, эпитеты, 

сравнения. 

Художественная 

литература 

Совершенствовать умение пересказывать эмоционально, логически 

содержание произведения, сохраняя последовательность сюжета, 

развивать диалогическую речь, выражать свое отношение к героям и 

их поступкам. Рассказывать о том, как литературный герой 

воспринимает тот или иной поступок, понимать скрытое поведение 

героев. 

Приобщать к участию в инсценировках, стимулировать проявление 

инициативы и самостоятельности в выборе роли, сюжета, дать 

возможность поэкспериментировать, преобразовать определенный 

образ. 

Основы грамоты Закреплять навыки звукового анализа слов.  

Закреплять умение делить простые предложения на слова, определять 

порядок и количество слов в предложении. 

Формировать умение записывать  изогнутые линии, точки, 

каплевидные формы в разных направлениях, соблюдая расстояние 

между ними сначала по образцу, а затем самостоятельно. 

Казахский язык (в 

группах с другими 

языками обучения) 

1.Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті 

1) қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айта білуге, ол сөздерді 

қолдана білуге үйрету. Сөздегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ, ң, һ 

дыбыстарын қайталау; 

2) тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және 

таза дикцияны дамыту. 

2.Сөздік қор 

1) Ыдыстар, ұлттық ыдыстар, ғарыш, күн тәртібі, туған қалаға 

байланысты сөздерді  айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру; 

2) заттың атын, санын, сынын, қимылын білдіретін сөздердің 

мағынасын түсіну және ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру; 

3) 10-ға дейін тура және кері санауды жаттықтыру. 

3.Тілдің грамматикалық құрылымы  

1) қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және 

қолдануды үйрету; 

2) зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын 

қалыптастыру; 



4.Байланыстырып сөйлеу  

1) қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен 

жауап беруді дағдыландыру, диалогке қатысуға үйрету; 

2) Дағдыларды қалыптастыру: 

а) өзі туралы айту (есімі, жасы, тегі); 

б) өзінің отбасы туралы айту; 

            в) мақал-мәтелдер айтуға үйрету. 

Сенсорика / 

Основы 

математики 

Учить получать неравенство из равенства. 

Обучать умению сравнивать предметы, используя методы наложения и 

приложения. 

Формировать умение делить лист бумаги на  неравные части. 

Прививать интерес и эмоциональное отношение к познанию 

математической культуры мышления. 

Продолжать обучению рисованию узоров в тетрадях в клеточку. 

Получать равенство из неравенства , добавляя к меньшему количеству 

один предмет. 

Обучать умению сравнивать предметы, используя прием попарного 

сравнивания. 

Учить сравнивать целое и часть. 

Прививать интерес к произвольной регуляции процесса познания 

Формировать умение получать равенство из неравенства, убирая из 

большего количества один предмет. 

Закреплять умение выделять предмет из группы предметов по 2. 

Учить собирать и составлять формы из 8. 

Ознакомление с 

окружающим 

миром 

Формировать понимание того, что все зависит от самого человека — 

его трудолюбия, настойчивости, веры в себя. 

Формировать умение свободно ориентироваться на участке детского 

сада, в ближайшем микрорайоне. 

Воспитывать  уважение к ветеранам труда, пожилым людям, 

оценивать их труд. 

Приобщать детей к нравственным ценностям: не 

лжесвидетельствовать, уважать старших, заботиться о младших. 

Понимание важности государственных праздников: Праздник 

единства народа Казахстана, День защитника Отечества, День Победы, 

принимать в них активное участие. 

Продолжать знакомить с дорожными знаками: «Дети», «Остановка 

трамвая», «Остановка автобуса», «Пешеходный переход», 

«Велосипедная дорожка». 

Знать и уважать первых космонавтов Казахстана ТоктараАубакирова, 

Талгата Мусабаева.  

Воспитывать умение понимать значение живописной природы, 

достопримечательностей, исторических мест и культурного наследия 

Казахстана. 

Конструирование Конструирование из строительных материалов, деталей 

конструктора 

Формировать умение строить конструкции по словесному 

описанию, на предложенную тему, самостоятельно, совместно со 

сверстниками. Учить соблюдать правила безопасности на рабочем 

месте 

Конструирование из бумаги 

Обучение умению создавать поделки из бумажных цилиндров, 

оформлять их резьбой и орнаментом. Находить эффективные 

конструктивные решения путем анализа построенных конструкций, 

применять их в конструировании.  Формировать умения работать по 

готовой выкройке, несложному чертежу, использование ножниц для 



надрезов и вырезания по контуру. 

Побуждение к коллективному сюжетному конструированию  

Обучать умению детей коллективно возводить постройки, 

необходимые для игры, планировать предстоящую работу, сообща 

выполнять задуманное. 

Конструирование из природного, бросового материала  

Обучать умению целесообразно использовать природный 

материал. Совершенствовать навыки планирования своей 

деятельности при работе с природным и бросовым материалом, 

Развивать творческое воображения, уметь создавать поделку с опорой 

на наглядность, по замыслу. 

Приобщать к конструированию из натуральных и бросовых 

материалов. 

Рисование Совершенствовать умение детей передавать в рисунке простые 

сюжеты: социальные события, события окружающей жизни, 

праздники, труд людей. Закрепить представление о видах казахского 

орнамента, развивать умение составлять их с использованием 

характерных элементов.Совершенствовать умение смешивать краски 

для получения новых цветов и оттенков (при рисовании гуашью), 

умение выразительно передавать окраску предметов, основываясь на 

знании цветов и их оттенков, подбирать цвета по своему вкусу.  

Лепка Продолжать знакомить детей с особенностями лепки из глины, 

пластилина и пластической массы. Формировать умение лепить с 

натуры и по представлению знакомые предметы разной формы и 

величины. Уметь передавать образ наблюдаемого предмета; 

передавать в сюжетах особенности формы, движения, 

фактуры.Применять различные способы лепки: конструктивный (из 

отдельных частей) и скульптурный (основные части вытягивают из 

целого куска). Использовать в качестве натуры игрушки, скульптуры 

малых форм, изделия народных умельцев. Лепить предметы по 

желанию, украшая их орнаментами и дополнительными предметами 

 

Аппликация Учить вырезать ножницами различные геометрические фигуры. 

Закреплять навык расположения предметов на листе бумаги.  Учить 

изображать случаи из детской жизни, строя свою работу в 

соответствии с правилами композиции, перспективы. Работать с 

шаблонами и трафаретами при украшении орнаментом предметов 

быта казахского народа. 

Правильно использовать ножницы и клей, соблюдать правила 

безопасности труда и личной гигиены. 

Музыка Совершенствовать музыкальную память. 

Знакомить приемам игры на шумовых инструментах 

Продолжать развивать интерес и любовь к музыке. 

Знакомить детей с произведениями музыкального искусства, как 

способом отражения некоторых явлений жизни. 

Формировать музыкальную культуру на основе знакомства с 

классической музыкой. 

Совершенствовать музыкальную память через узнавание мелодий по 

отдельным фрагментам произведения. 

Формировать навыки пения легким голосом в диапазоне «ре» первой 

октавы, «до» второй октавы. 

Обучение приёмам игры на нетрадиционных материалах (ложки). 

 



Месяц 
 

 

Организованная 

деятельность 

 

Задачи оргнаизованной деятельности 

Май  Физическая 

культура 

1.Учить переступать на месте без отрыва носков ног от опоры. 

2. Знакомить сосновами техники безопасности и правилами поведения 

наспортивной площадке. 

3. Формировать навыки организации соревнований со сверстниками, 

подчинения их правилам. 

4. Познакомить детей с возможностями здорового человека, 

сформировать у них потребность в здоровом образе жизни. 

5. Формировать позитивное отношение к выполнению посильных 

трудовых поручений, обязанностей дежурных по столовой, подготовке 

к занятиям. 

6. Продолжать учить ходить с изменением положения рук; с 

остановкой по сигналу взрослого; изменением направления движения; 

врассыпную; между предметами между кеглями, с перешагиванием 

через шнуры; приставными шагами вперед. 

7. Бег на дистанцию 100–120 метров в чередовании с ходьбой; на 

скорость, пробегание отрезков (длина 20 метров) на скорость до 

обозначенного места; 

8. Учить пролезать в обруч разными способами, лазать по 

гимнастической стенке с изменением темпа и переходом от одной 

гимнастической стенке к другой. 

9.Развивать умение прыгать  через длинную скакалку, через короткую 

скакалку, вращая ее вперед 

10. Развивать умение  самостоятельно кататься на двухколесном 

велосипеде по прямой и по кругу. 

11. Учить водить мяч вокруг предметов. Закатывать мяч в ворота. 

Отбивать мяч о стену несколько раз, подряд; 

12. Совершенствовать усвоенные двигательные умения и навыки во 

время прогулки 

Развитие речи Звуковая культура речи: 

Выполнять артикуляционные упражнения. продолжать учить 

использовать в речи средства интонационной выразительности: 

регулировать темпа голоса, логическую паузу и акцент. 

Словарный запас: 

Помогать, детям использовать в речи слова в соответствии со 

значением. Побуждать детей помогать друг другу, играть вместе, 

дружно, выполнять задания, радоваться друг другу, заботиться друг о 

друге. 

Грамматический строй речи: 

Совершенствовать умение употреблять простые и сложные 

предложения в речи. 

Связная речь: 

Закреплять умение последовательно пересказывать рассказ, составлять 

небольшие логические и повествовательные рассказы 

Творческая речевая деятельность: 

Совершенствовать творческое повествование: придумывать с 

помощью взрослых продолжение и конец рассказа, составлять 

описательные и повествовательные рассказы по наблюдениям и 

рисункам 

Художественная 

литература 

Совершенствовать умение пересказывать эмоционально, логически 

содержание произведения, сохраняя последовательность сюжета, 



развивать диалогическую речь, выражать свое отношение к героям и 

их поступкам. Рассказывать о том, как литературный герой 

воспринимает тот или иной поступок, понимать скрытое поведение 

героев. 

Развивать желание выражать свое отношение к происходящему 

вокруг, приобщать к употреблению пословиц и поговорок в речи. 

Приобщать к ораторскому искусству, искусству слова, умению 

произносить считалки и скороговорки, разгадывать загадки, 

приобщать к искусству айтыса. 

Основы грамоты Закреплять навыки звукового анализа слов.  

Закреплять умение делить простые предложения на слова, определять 

порядок и количество слов в предложении. 

Продолжать рисовать, удерживая ручку или карандаш правильно, 

свободно, выполняя движения сверху вниз, слева направо, не отрывая 

линий, не прилагая усилий, следя за написанием визуально. 

Казахский язык (в 

группах с другими 

языками обучения) 

1.Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті 

1) қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айта білуге, ол сөздерді 

қолдана білуге үйрету. Сөздегі қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ, і, ғ, ң, һ 

дыбыстарын қайталау; 

2) тілдік және артикуляциялық аппаратты, тыныс алуды және 

таза дикцияны дамыту. 

2.Сөздік қор 

1) Үй, үйдегі бөлмелер, жәндіктер, мектеп, жаз мезгіліне 

байланысты сөздерді айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру; 

2) заттың атын, санын, сынын, қимылын білдіретін сөздердің 

мағынасын түсіну және ауызекі тілде қолдануды дағдыландыру; 

3) 10-ға дейін тура және кері санауды жаттықтыру. 

3.Тілдің грамматикалық құрылымы  

1) қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және 

қолдануды үйрету; 

2) зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын 

қалыптастыру; 

4.Байланыстырып сөйлеу  

1) қарапайым сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен 

жауап беруді дағдыландыру, диалогке қатысуға үйрету; 

2) Дағдыларды қалыптастыру: 

а) өзі туралы айту (есімі, жасы, тегі); 

б) өзінің отбасы туралы айту; 

            в) мақал-мәтелдер айтуға үйрету. 

Сенсорика / 

Основы 

математики 

Формировать представление о равенстве 

Закреплять умение выделять предмет из группы предметов по 3 

признакам 

Продолжать учить собирать и составлять формы из 10 частей. 

Прививать эмоциональное отношение к произвольной регуляции 

терпения, внимательности, уверенности в себе. 

Обучать умению определять равное количество разных предметов в 

группах. 

Закреплять умение рисовать точки, узоры, чертить прямые и 

наклонные палочки, кривые и ломаные линии в тетрадях в клеточку. 

Закреплять умение правильно обобщать числовые значения на основе 

счета. 

Закреплять умение правильно обобщать числовые значения на основе 

сравнения групп. 

Продолжать собирать  пазлы, выполнять игровые задания на логику. 

Закрепить понимание того, что того, что количество предметов не 



зависит от их размера. 

Повторить  прямой и обратный счет в пределах 10. 

Закрепить понимание того, что количество предметов не зависит от  

расстояния между ними, формы, расположения, а также направления 

счета. 

Ознакомление с 

окружающим 

миром 

Понимание важности государственных праздников: День Столицы, 

День Конституции Республики Казахстан, принимать в них активное 

участие. 

Создавать условия для исследовательской деятельности детей, 

наблюдать, анализировать, сравнивать, различать характерные 

признаки предметов и явлений в процессе знакомства с природой. 

Наблюдать за признаками растений: дышат листьями, стеблем 

(стволом), корнями; «чувствуют» приход тепла, холода, солнечную 

или пасмурную погоду и др.; растут и размножаются. 

Наблюдать за признаками животных питаются: листьями, стеблями, 

ветвями растений, корой, соком, семенами, мясом, насекомыми 

Продолжать воспитывать самоуважение, чувство собственного 

достоинства, уверенность всвоих силах ивозможностях. 

Совершенствовать понятие о родственных связях (дедушка, бабушка, 

близкие родственники), знать свою родословную. 

Участвовать в совместной трудовой деятельности, доводить начатое 

дело до конца, прививать самостоятельность и ответственность 

Обучать умению понимать значения воды, песка, солнца, лунного 

света, глины, камней и т. д. для жизни человека. 

Конструирование Конструирование из строительных материалов, деталей 

конструктора 

Формировать умение строить конструкции совместно со 

сверстниками. Обучение умению устанавливать связь между 

построенным строением и увиденным в окружающей жизни. 

Конструирование из бумаги 

Формировать умение передавать различные формы фигур, 

комбинировать их в несложные композиции. Находить эффективные 

конструктивные решения путем анализа построенных конструкций, 

применять их в конструировании. Развивать творческое мышление и 

воображение. Закреплять умения преобразовывать плоскостной 

материал в объемные формы, используя способы конструирования из 

бумаги. 

Побуждение к коллективному сюжетному конструированию 

Обучать умению детей коллективно возводить постройки, 

применять конструктивные умения, полученные на занятиях. 

Конструирование из природного, бросового материала  

Совершенствовать навыки планирования своей деятельности 

при работе с природным и бросовым материалом, проявляя 

самостоятельность и творчество. Развивать творческое воображения, 

создавать поделку по замыслу. 

Приобщать к конструированию из натуральных (дерево, 

хлопок, шерсть, нитки, асык, бумага, кожа, холст, ткань, виды зерна и 

др.) и бросовых материалов, соблюдая правила безопасности на 

рабочем месте. 

Рисование Совершенствовать умение детей передавать в рисунке простые 

сюжеты: сюжеты сказок, стихов, песен и многое другое. Закреплять 

умение составлять простые по форме узоры, ритмично расставляя 

прямые, извилистые, тонкие, плоские линии, круги разных размеров, 

мазки, точки, комбинировать разноразмерные узоры. Закреплять 

знания об уже известных цветах, знакомить с новыми оттенками 



(розовый, сиреневый), развивать чувство цвета.  

Датьвозможностьсамостоятельномурисованию, 

приколлективнойработе.  

Лепка   Продолжать знакомить детей с особенностями лепки из глины, 

пластилина и пластической массы. Продолжать знакомить с 

памятниками культурного наследия казахского народа. Закрепить 

умение лепить фигуры человека и животного с соблюдением 

элементарных пропорций. Формировать умение передавать в сюжетах 

особенности формы, движения, фактуры. Учить, самостоятельно 

лепить, выполнять коллективные работы. Играть в различные игры с 

предметами, которые они слепили. Аккуратно выполнять работу, 

собирать вещи, соблюдать правила безопасности. 

Аппликация Совершенствовать умение вырезать круглую и овальную 

формы, срезая уголки у квадрата или прямоугольника. Закрепить 

умение вырезать сразу несколько одинаковых форм из бумаги, 

сложенной гармошкой, и предметы симметричной формы из бумаги, 

сложенной вдвое. 

Учить изображать социальные события, работать с шаблонами 

и трафаретами, уметь строить свою работу в соответствии с правилами 

композиции, перспективы. Выполнять сюжетные композиции в 

небольших группах, согласованно выполняя задачи. 

Правильно использовать ножницы и клей, соблюдать правила 

безопасности труда и личной гигиены. 

 

Музыка Закрпеплени умения узнавания мелодий по отдельным фрагментам  

произведения (вступление, заключение, музыкальная фраза). 

Знакомить приемам игры на музыкальных инструментах: треугольник 

Формировать музыкальную культуру на основе знакомства с народной 

музыкой. 

Знакомить с тембровым своеобразием звучания казахских народных 

инструментов: домбры и кобыза. 

Учить выполнять упражнения, меняя движения в соответствии с 

изменениями характера музыки и ее частей. 

Продолжать знакомить с жанром «кюй». 

Воспринимать лирическую, плавную мелодию в ритме вальса. 

Воспитывать интерес к прослушиванию лучших образцов казахской 

народной песни и танцевальных мелодий. 
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